
ACIMIZ HALA ÇOK TAZE

Erzincan'ın Kemaliye ilçesine
bağlı, Başbağlar köyünde, 5

Temmuz 1993'te PKK'lı teröristler
tarafından katledilen 33 kişi, katlia-
mın 30'uncu yıl dönümünde 

düzenlenen tören-
lerle anıldı. İBB
Başkanı Ekrem
İmamoğlu da ya-
yımladığı taziye
mesajında,
“1993’te Başbağ-
lar’da PKK’lı terö-
ristlerce katledilen
33 vatandaşımızın
acısı hala taze.
Hiçbir terör ey-

lemi; birliğimizi, beraberliğimizi
bozamayacak, bizi birbirimizden
koparamayacak” dedi. 

ç

Bakırköy Belediye
Meclisi nisan ayı top-

lantısında EYT'den emekli
olan 180 çalışanın tazmina-
tının ödenmesi için 2 önemli
karar alındı. Tazminat öde-
mek için kasasında para ol-
mayan belediye, Osmaniye
Mahallesi’nde bulunan bin
772 metrekarelik arsanın sa-

tışı için Meclis'ten onay aldı.
Ayrıca yine tazminatların
ödenmesi gerekçesiyle Bele-
diye Başkanı Bülent Keri-
moğlu'na İller Bankası’ndan
da 63 milyon borçlanma
yetkisi verildi. Meclis'te satış
kararı alınan bin 772 metre-
karelik arsanın 72 milyona
satıldığı öğrenildi. 
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Gelecek Partisi

Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu ile
görüştü. Seçimden sonra ilk defa
bir araya gelen iki lider İYİ Parti
Genel Merkezi'nde bir araya geldi.
Görüşmeye İYİ Parti Siyasi İşler

Başkanı Oktay Vural, Medya İlişkileri
Başkanı ve Parti Sözcüsü Kürşat
Zorlu ve İYİ Parti Genel Sekreteri
Ayfer Yılmaz da katıldı. Basına ka-
palı gerçekleşen görüşmede yerel
seçimlerde yapılacak ittifakın ma-
saya yatırıldığı iddia edildi. 

hiçbir terör eylemi
birliğimizi bozamaz!

TAZMİNAT ÖDEMEK 
İÇİN ARSA SATTILAR

70 milyon 895 bin 600
TL muhammen be-

delle satışa çıkarılan arsanın
72 milyona alıcı bulması da
işçilerin tazminat sorununu
çözmedi. İlgili arsanın üze-
rinde belediyenin SGK’ya

olan borcundan dolayı 62
milyon haciz olduğu or-
taya çıktı. Böylelikle arsa
satışından elde edilen geli-

rin neredeyse tamamı ha-
cize gitti. Yine tazminat
ödemek için İller Banka-
sı'ndan alınan borç yetkisi
de havada kaldı. İller Ban-
kası'nın EYT için kredi 
vermediği, kredi veren banka-
lara teminat verdiği ortaya
çıktı. Böylelikle belediyeden
emekli olan EYT'liler 
hüsrana uğradı. I SAYFA 9
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TAZMİNAT İSTEYEN EYT'LİLER 
YENİDEN HÜSRANA UĞRADI
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
haziran ayı enflasyon rakamlarını

açıkladı. TÜİK’e göre, tüketici fiyat en-
deksinde (TÜFE) değişim 2023 yılı Hazi-
ran ayında bir önceki aya göre yüzde
3,92, bir önceki yılın Aralık ayına göre
yüzde 19,77, bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 38,21 ve on iki aylık ortalama-
lara göre yüzde 59,95 olarak gerçekleşti.
Yıllık gıda enflasyonu, yüzde 53,92 olarak
hesaplandı. Haziran enflasyonu, son beş
ayın en yüksek aylık enflasyonu oldu. 
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ARSAYI SATTI
HACIZE VERDI!

Maltepe Belediye Başkanı Ali
Kılıç ile görüşen müteahhit Fevzi

Polat, silahıyla defalarca ateş etti. Olayın
ardından merdivenlerden inerek uzak-

laşmaya çalışan Polat, polis ekipleri
tarafından gözaltına alındı. Ali
Kılıç yaptığı açıklamada ise “He-

pimize geçmiş olsun. Herhangi bir
yaralanma ya da olumsuzluk söz ko-
nusu değil. Sürecin takipçisi olacağız”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

Gerçeklerden HABERDAR Olun FENERBAHÇE’DE 
KALMAYACAK!
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VATANDAŞA SİTEM ETTİ

Kentsel dönüşüm hakkında
konuşan İBB Genel Sekreter

Yardımcısı Buğra Gökçe, "Depre-
min sıcaklığı geçtikten sonra vatan-
daşlarımız 1 metrekarenin hesabını
yapıyor. Deprem olduktan sonra
aman bir an önce yenilensin, gere-

kirse bir oda eksil-
sin, 2+1 e razıyım
diyen vatandaşları-
mız bina yenilen-
mede kendisine
pay çıkınca cebim-
den para çıkmasın
ama dairem yeni-
lensin diyor. Bu
mümkün değil”
dedi. I SAYFA 5
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Para vermeden 
dönüşüm olmaz!

ENFLASYON YÜZDE 38’MİŞ!

Demokrat Parti İstanbul Mil-
letvekili Cemal Enginyurt, TÜ-

İK'in açıkladığı enflasyon oranına
sert tepki gösterdi. "Eğer enflasyon
yüzde 38 ise milletvekilliğinden istifa
ediyorum" diyen Enginyurt, “Bu ikti-
dar TÜİK rakamlarıyla kendini haklı
çıkarmaya çalışsa da emekli, işçi,
memur perişan. Sayın Erdoğan, sa-

raydan bakmayı
bırak, yanında
ballı maaş alan-
lardan fikir almayı
bırak sokağa in.
Enflasyon yüzde
38’miş. Son iki
ayın rakamla-
rına bakalım”
ifadelerini
kullandı.
I SAYFA 7
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emekli işçi memur
perişan durumda!

Yıllık enflasyon
yüzde 38.21oldu

Yeşil Sol Parti'nin Sivas Katlia-
mı'yla ilgili araştırma önergesi, AK

Parti ve MHP'li vekillerin oylarıyla redde-
dildi. Damga'ya konuşan Yeşil Sol Parti
İstanbul Milletvekili Celal Fırat, “Şaşır-
dık mı? Hayır. Bu arkadaşlar bizi gene
şaşırtmadı. İnsani bir önergeyi, insanlık
dışı bir gerçeklikle yüzleşmemek adına,
hesap vermemek adına bir kere daha 
reddetiler. Toplumun kanayan yarası 
işte budur. Aleviler bu gerçeklikleri asla 
unutmayacak” diye konuştu. I SAYFA 8
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Aleviler bunu 
unutmayacak!
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AKŞENER, AHMET DAVUTOĞLU İLE GÖRÜŞTÜ 
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Srebrenitsa Soykırımı'nda yaşamını
yitiren 8 bin 372 Boşnak, Bağcılar

Belediyesi’nin düzenlediği programla anıldı.
Etkinlikte Srebrenitsalı kadınlar ve gaziler o
dönem yaşadıkları zorlukları ve acıları an-
lattı. Anma programında konuşan Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “Avru-
pa’nın ortasında, herkesin gözü önünde
büyük bir acıyı yaşatanları lanetliyor göz
yumanları da kınıyoruz” dedi. I SAYFA 5
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Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, genç yıldız
Arda Güler hakkında konuştu. “Milyon-
larca Fenerbahçe taraftarı Arda'yı bağ-
rına basmıştır” diyen Koç, “Milyonların
gözünde ne kadar bir sempatiye sahip
olduğunu biliyoruz.
Süreç bir yerde
sonuçlanacak.
Bütün gelişme-
leri anlatma
borcum oldu-
ğunu da 
düşünüyorum
taraftarlara. Net
bir şey söyleye-
bilirim Arda 
Fenerbahçe'de
kalmayacak”
dedi.

selvi 
sarıtaç

özel hAber

Bakırköy Belediyesi’nin arsa satışıyla ilgili hazırladığı ihale
şartnamesinde ihalenin sadece yerli isteklilere yani Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşlarına açık olduğu belirtildi. İhale 
yoluya alıcı bulan arsanın ise sonradan TC vatandaşlığı 
alan yabancı uyruklu birine satıldığı ortaya çıktı. 

ARSA KİME SATILDI?

EYT yasasının çıkmasıyla birlikte Bakırköy Belediyesi’nden emekli olma hakkı 
kazanan 180 personelin tazminatlarını ödemek için bin 772 metrekare arsasını 
satışa çıkaran belediye, parayı hacize kaptırdı. İlgili arsanın 72 milyona satıldığı
ancak SGK borcu nedeniyle elde edilen gelirin 62 milyonunun hacze gittiği öğrenildi 

Uluslararası Doğu Türkistan Sivil
Toplum Kuruluşları Birliği üyele-

rinden oluşan grup, Çin’in Urumçi ken-
tinde yapılan katliamı Sarıyer'de
bulunan Çin Halk Cumhuriyeti'nin Baş-
konsolosluğu karşısında protesto etti.
Grup adına konuşan Hidayet Oğuzhan,
"Doğu Türkistan'da zulüm her geçen
gün artarak devam etmektedir. Çin soy-
kırım suçunu gizlemek için propaganda
çalışmaları yapmaktadır” dedi. 
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Doğu Türkistan’da 
zulüm sürüyor!

Belediyeler borç batağından kurtul-
mak için mülkiyetindeki arsaları sa-

tışa çıkardı. İhale ile taşınmaz satışı yapan
belediyelerin başında Pendik Belediyesi ge-
liyor. Belediye Dolayoba’da bulunan bin
metrekarelik arsayı 25 milyon muhammen
bedelden satışa çıkardı. Üsküdar Beledi-
yesi de sıcak para bulmak için mülk satı-
şına yöneldi. Mülkiyeti belediyenin olan
Yavuztürk Mahallesi’ndeki 5 dükkan 6
daire 20 Temmuz tarihinde kapalı teklif
usulüyle satılacak. Yaz ayında tatilcilerin
akınına uğrayan Şile Belediyesi ise 11 Tem-
muz’da 19 arsasını satışa sunacak. I SAYFA 4

Belediyeler bütçelerini festivallere, tanıtımlara ve gereksiz organizasyonlara
dağıtınca kasaları boşaldı. Çok sayıda belediye çareyi mülk satmakta bulundu

ONCE SAVUR
SONRA SAT!

ç
BORÇ BATAĞINDA YÜZÜYORLAR!

SAHİLDE PLAJDA
NARGİLE
YASAK!

İstanbul Valiliği 
plajlar, sahiller, 

ormanlar, mesire
alanları ve park-

larda nargile içimini
yasakladı. I SAYFA 9

MÜTEAHHİT
ÇILDIRDI!
ç

Cesur sahne
kostümle-

riyle gündemden
düşmeyen Gül-
şen'in ülkeyi terk
edeceği iddia 
edilmişti. Bod-
rum'da seven-
leriyle buluşan
Gülşen, ülkeden
gideceği iddiaları hak-
kında ilk kez konuştu.
Gülşen ülkeyi terk ede-
ceğine dair iddialara
"Ülkemiz çok güzel
değil mi? Her gün şük-
rediyorum, şu an bu-
rada olmak benim için
paha biçilemez” yanıtını
verdi. I SAYFA 13
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Seçimlerden
sonra ilk
defa bir
araya 

geldiler



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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TUVALET eğitiminin çocuğun 
büyüme ve gelişme sürecinde 
karşılaştığı önemli kilometre 

taşlarından biri olduğunu belirten 
uzmanlar, bu sürecin bazı çocuk-
lar açısından zorlayıcı ve stresli 
olabileceğini söylüyor. Tuvalet 
eğitimi ile birlikte çocuğun kazan-
dığı becerilerin çocuğun yaşamının 
diğer alanlarına da uygulanabilir 
ve akademik, sosyal ve duygusal 
gelişimini destekleyeceğini ifade 
eden Uzman Klinik Psikolog Dr. 
Gökçe Vogt, eğitime başlamak için 
çocuğun hazır olması gerektiğine 
dikkat çekiyor. Aşırı baskıcı veya 
eleştirel bir eğitim yöntemi ile 
sürekli olarak cezalandırılan veya 
aşağılanan çocukların yetişkinlik 
döneminde özsaygı eksikliği ve 
kendine güvenememe sorunlarıyla 
karşılaşabileceklerini vurgulayan 
Vogt, çocuğun psikolojik sağlığını 
da gözeterek sabır, anlayış ve sevgi 
ile yaklaşılması öneriyor. Üsküdar 
Üniversitesi NPİSTANBUL Has-
tanesi Uzman Klinik Psikolog Dr. 
Gökçe Vogt, çocuklara zamanında 
ve doğru şekilde tuvalet eğitimi 
verilmesinin önemine ilişkin açıkla-
malarda bulundu.

Sosyal gelişimi destekler
Tuvalet eğitiminin çocuğun büyü-
me ve gelişme sürecinde karşılaş-
tığı önemli kilometre taşlarından 
biri olduğunu belirterek sözlerine 
başlayan Uzman Klinik Psikolog 
Dr. Gökçe Vogt, “Tuvalet eğitimi 
ile birlikte çocuk, kendi fiziksel 
ihtiyaçlarını kontrol etme, ifade 
etme ve bu fiziksel ihtiyaçlarla başa 
çıkabilme becerisi geliştirir. Öte 
yandan da kendine güvenini, yeter-
lilik hissini arttırır ve bağımsızlık 
duygusu geliştirir. Ayrıca, çocuk bir 
yandan tuvalet ihtiyacını ifade edip 
başkasıyla paylaşarak sosyal uyum 
becerileri kazanırken, diğer yandan 
tuvalet ihtiyacını kontrol edip tuva-
lete giderek kendi bedeni ve sağlığı 
ile ilgili sorumluluk hissi kazanır. 

Bu beceriler, çocuğun yaşamının 
diğer alanlarına da uygulanabilir 
ve akademik, sosyal ve duygusal 
gelişimini destekler.” ifadelerini 
kullandı.

Cezalandırma doğru
olmayabilir
Bu önemli adımın, bazı çocuklar 
açısından zorlayıcı ve stresli olabi-
leceğine dikkat çeken Vogt, “Bu 
süreci doğru bir şekilde yönetmek 
gerekir. Çocuğun hayatının erken 
dönemlerindeki deneyimlerin kişi-
lik gelişimini etkilediğini savunan 
psikoloji alanındaki en önemli 
teorisyenler, bu süreçte yapılan 
hataların çocuğun ilerleyen yaşlar-
da obsesif kompulsif bozukluk ve 
anksiyete bozuklukları gibi psikolo-
jik sorunlarla karşılaşmasına neden 
olabileceğini öne sürmüşlerdir.” 
dedi. Tuvalet eğitimi sürecindeki 
deneyimlerin, çocuğun bağırsak 
hareketlerini kontrol etme ve 
sosyal beklentilere uyum sağlama 
yeteneği üzerinde de etkili olabile-
ceğine değinen Vogt, “Çocuğun bu 
dönemde deneyimlediği duygu-
sal ve fiziksel deneyimler, onun 
kendini ifade etme ve kontrol etme 
yeteneklerini şekillendirebilir. Aşırı 
baskıcı veya eleştirel bir tutumla 
tuvalet eğitimi verilen çocuklar, 
yetişkinlik döneminde sürekli 
olarak başkalarının onayını arama 
eğiliminde olabilirler. Aynı şekilde, 
tuvalet eğitimi sürecinde sürekli 
olarak cezalandırılan veya aşağı-
lanan çocuklar, yetişkinlik döne-
minde özsaygı eksikliği ve kendine 
güvenememe sorunlarıyla karşıla-
şabilirler.” uyarısında bulundu.

Çocuk hazır olduğunda
eğitime başlanmalı
Tuvalet eğitimi sürecinin sağlıklı 
atlatabilmesi için çocuğun, bu 
eğitime fiziksel ve zihinsel olarak 
hazır olduğu zaman başlanma-
sının önemini vurgulayan Dr. 
Gökçe Vogt, “Tuvalet eğitimine 
başlamak için en uygun zamanı 
çocuğunuzun bireysel ihtiyaçlarına 

göre belirlemek gerekir. Genel-
likle çocuklar 2 ila 3 yaş arasında 
bu eğitim için hazır olurlar ancak 
her çocuk birbirinden farklıdır. Bu 
yüzden tam olarak hangi yaşta tu-
valet eğitimine başlamak gerektiği 
konusunda net bir kural yoktur. 
Bu süreç daha erken ya da daha 
geç olabilir. Tuvalet eğitimine 
hazır oluş için değerlendirmeniz 
gereken ilk şey, çocuğunuzun 
idrarını ve bağırsak hareketlerini 
kontrol edebilmesi için gelişmiş 
bir kas kontrolüne, tuvalette 
oturabilecek kadar denge ve 
koordinasyona ve kıyafetlerini 
çıkarabilme yetisine sahip olup ol-
madığıdır. Hazır oluşa işaret eden 
bir diğer beceri ise çocuğunuzun 
altını kirlettiğinde huzursuz ve 
rahatsızlık belirtileri göstermesi ve  
tuvalet ihtiyacını ifade edebilecek 
düzeyde temel iletişim becerisine 
sahip olup olmadığıdır.” dedi.

Kazalara anlayışla
yaklaşılmalı
Bu sürecin doğal bir süreç olduğu-
nu belirten Uzman Klinik Psikolog 
Dr. Gökçe Vogt, sürecin hem daha 
kolay hem de daha keyifli olmasını 
sağlamak için çocuğun psikolojik 
sağlığını da gözeterek sabır, anlayış 
ve sevgi ile yaklaşılması önerisin-
de bulundu. Bu süreçte çocuğun 
hızında ilerlemenin önemli olduğu-
na dikkat çeken Vogt, “Başarısını 
takdir etmek ve olumlu geribildi-
rim vermek hem eğitim sürecine 
adaptasyonunu arttıracak, hem 
motivasyonunu arttıracak hem de 
çocuğun özgüveninin artmasını 
sağlayacaktır. Ancak beklenti-
leriniz, zaman baskısı ve sürekli 
teşvikler, çocuğunuzun kendisini 
baskı altında hissetmesine neden 
olabilir. Bu durumda çocuğunuzun 
stres seviyesinin artması ve tuvalet 
eğitimine dair olumsuz duygular 
geliştirmesi olasıdır. Eğitim süre-
cinde çocuğun yaşayabileceği kaza-
lara anlayışla yaklaşmak ve çocuğu 
kesinlikle suçlamamak gerekir.” 
diye konuştu.

TUVALET EGİTİMİNİ 
HAFİFE ALMA!

HABER MERKEZİ

Memorial Hastanesi Nöroloji Bölümü’nden 
Uz. Dr. Özden Yener Çakmak, sıcak havaların 
zemin hazırladığı baş ağrılarına karşı alınabi-
lecek önlemler konusunda önerilerde bulundu

BAŞINIZ ÇOK
AĞRIMASIN

Yaz sıcaklarında

BAŞ ağrılarında iklim değişiklikleri 
çok önemli tetikleyiciler arasında yer 
alıyor. Bilimsel çalışmalara göre migren 

şikayetiyle doktora başvuru oranı yaz aylarında 
artıyor. Isı, susuzluk, parlak ışık ve nispeten 
daha az uyku yaz aylarında migren ataklarını 
artırabiliyor. Bu durumda, bulunulan ortam-
daki hava sıcaklığını kontrol etmek ve uygun 
tedavi yöntemlerini uygulamak 
yaz mevsiminde tetiklenen baş 
ağrılarının önüne geçilmesini 
sağlayabiliyor.  Memorial Has-
tanesi Nöroloji Bölümü’nden 
Uz. Dr. Özden Yener Çakmak, 
sıcak havaların zemin hazırladığı 
baş ağrılarına karşı alınabilecek 
önlemler konusunda önerilerde 
bulundu. 

Baş ağrısının nedeni
Özellikle yetişkinlerde görülen baş ağrısı toplu-
mun büyük kısmının hayatını belli evrelerinde 
etkileyebildiği gibi, bazı kişilerde de yaşamları 
boyunca devam edebilir. Kimi zaman bir has-
talığın belirtisi veya hastalığa eşlik eden bir du-
rumken, çoğu zaman başlı başına bir rahatsızlık 
olarak dayanılmaz boyutlara ulaşabilir. Baş 
ağrılarını tek bir başlık altında toplamak yerine, 
şikayete göre farklı gruplar halinde incelemek, 
hastaya yönelik uygulanacak tedavinin etkinliği 
için önemli bir faktördür.

Işık hassasiyeti
Çoğunlukla kadınlar arasında fazlaca rastlanan 
“migren” tipi baş ağrılarının yanı sıra; gerilim 
tipi baş ağrısı da halk arasında sıkça görülen 
bir baş ağrısı türüdür. Migren tipi baş ağrısının 
belirgin özelliği ağrının genellikle tek taraflı ve 
zonklayıcı biçimde olmasıdır. Ayrıca migren 
tipi baş ağrısına eşlik eden ışık hassasiyeti ve 
bulantı da, ağrının ayırt edici özelliklerindendir. 
Öte yandan gerilim tipi baş ağrılarında, hasta-
ların en büyük yakınmalarından biri tüm başı 
çepeçevre saran, hafif-orta şiddette seyreden 
ağrılardır.

Lodos da baş ağrısı nedeni!
Mevsimsel değişiklikler baş ağrıları üzerinde et-
kilidir. Yaz aylarında, sıcakların artmasıyla baş 
ağrısı şikayetlerinde de artış gözlenmektedir. 
Kronik ağrıları olan kişiler bunun çoğunlukla 
farkına bile varamayabilirler. Oysaki bilimsel 
çalışmalar sıcak havalarda damarların genişle-
mesiyle baş ağrılarının da arttığını göstermek-
tedir. Öte yandan lodosun migreni tetiklediği 
bilinmektedir. Ayrıca sıcaklar nedeniyle artan 
klima kullanımı ağrıları olumsuz etkileyen bir 
başka etkendir. Klimalı ortamda uzun süre 
bulunmak baş ağrılarını tetikleyebilmektedir. 

Önlemlere rağmen ağrı varsa!
Yaz dönemiyle birlikte artan baş ağrılarının 
tedavisi ağrının tipine göre farklılık gösterir. Bu 
nedenle tedavinin şekline karar vermeden önce 
ağrının tipinin belirlenmesi büyük önem taşır. 
Gerilim tipi baş ağrısında depresyon tedavisine 
yönelik ilaçlar faydalı olabilirken; migren teda-
visinde ilk basamak, hastalığın tetikleyicilerden 
mümkün olduğunca uzak durmaktır. Düzenli 
uyku, sağlıklı beslenme ve düzenli egzersizler 
ile mevsimsel değişikliklere karşı önlemler 
almak gerekmektedir. 

BAŞ 
çok önemli tetikleyiciler arasında yer 
alıyor. Bilimsel çalışmalara göre migren 
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Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psiko-
log Dr. Gökçe Vogt, çocuklara zamanında ve doğru şekilde tuvalet 
eğitimi verilmesinin önemine ilişkin açıklamalarda bulundu

Yaşam kalitesi 
çok önemli
AMERİKA Birleşik Dev-
letleri’nde yayınlanan son 
raporlara göre ebeveynlerin 
çocuklara tuvaleti  nasıl 
kullanacaklarını öğretme-
diklerinin ortaya çıktığına 
değinen Vogt, bu duru-
mun okullarda bebek bezi 
takmanın korkutan bir hızla 
artmasına yol açtığını be-
lirtti. Çocuklara zamanında 
tuvalet eğitimi verilmeme-
sinin çocukların psikolojik 
sağlıklarını olumsuz yönde 
etkileyeceğine vurgu yapan 
Vogt sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Bu eğitim verilmediği 
durumda, çocuk idrarını ve 
bağırsak hareketlerini kont-
rol etmekte zorluk yaşayıp 
tuvalet kazası yaşayabilir. 
Bu durum hem çocuğun 
hem de etrafındakilerin 
rahatsızlık yaşamasına yol 
açabilir ve çocuğun kendi-
sine güvenini zedeleyebilir. 
Ayrıca, kendisini akranla-
rıyla kıyaslayan çocuk, arka-
daşlarından farklı ve  geride 
olduğunu düşünebilir ve bu 
da sosyal ilişkilerini etkile-
yebilir. Sonuç olarak, ço-
cukların büyüme ve gelişme 
sürecinde büyük önem taşı-
yan tuvalet eğitimi, çocuğun 
bağımsızlık kazanmasına, 
özgüvenini arttırmaya, öz 
düzenleme ve kişisel hijyen 
becerisini geliştirmesine ve 
sosyal uyumu sağlamasına 
destek olur. Bu nedenle, 
ailelerin çocuklara sağlık-
lı tuvalet alışkanlıklarını 
‘zamanında’ öğretmeleri, 
onların genel gelişimleri ve 
yaşam kaliteleri için önemli 
bir adımdır.”

Psk. Dr. 
Gökçe Vogt

Uz. Dr. 
Özden Yener 
Çakmak

Tedaviyi yarıda bırakmayın!
MİGREN tedavisinde kullanılabilecek 
pek çok ilaç mevcuttur. Bu ilaçların sı-
rayla denenmesi gerekebilir. Bu noktada 
hastaların sabırla tedavilerini sürdürmesi 
ve doktorlarıyla devamlı bağlantı halinde 
kalmaları, tedavide başarıyı yakalamak 
için çok önemlidir. Yaz sıcaklarında baş 
ağrısı riskine karşı bu önerileri dikkate 
alın;
■ Güneşin dik olarak geldiği en sıcak 
saatlerde kendinizi ve başınızı koruyun. 
■ Güneşe çıkmak zorunda kaldığınızda 
şapka veya şemsiye kullanın.
■ Ani ısı değişikliklerinden kaçının. 
■ Klimadan gelen soğuk havaya doğru-
dan maruz kalmayın.
■ Su ve soğuk ayran gibi serinletici sıvıla-
rın tüketimini artırın.

Hamilelik doğal bir süreçtir.Ancak bazı durumlarda hamilelik oluşmadan önce anne adayında mevcut 
olan hastalıklar,Vaz ya da fazla kiloya sahip olması veya hamileliğe dolayı daha sonra gebelik döne-
mi kendini belli eden sorunlar farklı hamilelikte risklere sebep olabilmektedir. Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Jinekolog Op. Dr. Mehmet Bekir Şen konu hakkında bilgiler verdi

RİSKLİ gebelik; anne 
adayı ve bebeğin sağlığı 
açısından birtakım riskler 

barındıran gebeliklere verilen 
isimdir. Bir gebeliğin riskli 
olmasını; annede geçmişte var 
olan veya gebelikte ortaya çıkan 
hastalıklar belirleyebilir. Buna 
ek olarak bebekte görülebilecek 
olası kromozom anormallikleri 
de gebeliği riskli yapabilmek-
tedir. Riskli gebelik takibinde 

gebeliğin sorunsuz bir şekilde 
devam edebilmesi ve doğumun 
sağlıklı bir şekilde gerçekleşebil-
mesi için tüm modern imkanlar 
sevk edilir.

Riskli gebelik nedir?
Annede genel sağlığı ve gebeliği 
tehlikeye atabilecek kronik bir 
hastalık bulunması. Bunlara 
örnek olarak hipertansiyon ve 
diyabet gibi hastalıklar verile-
bilir,gebelikte preeklampsi , 
eklampsi teşhisi,gebelik Koles-

tazı,gebeliğin 35 yaşından sonra 
gerçekleşmiş olması,gebeliğin 
17 yaşından önce gerçekleşmiş 
olması,öncesinde bir kadın 
hastalığı ile ilgili cerrahi ope-
rasyon geçirmiş olmak,aşırı kilo 
veya aşırı zayıflık, annenin ideal 
kilosunda olmaması,kanama 
ve pıhtılaşma ile ilgili hastalık-
lar,daha önceki bir hamileliğin 
düşükle sonlanması ve kötü 
obstetrik hikaye (daha önceki 
gebeliğin ex ile sonuçlanması) 
Gebelik, yalnızca anne kaynaklı 

sorunlar sebebi ile riskli olmaz. 
Bazı durumlarda bebek ve 
plasenta kaynaklı sorunlar da 
gebeliği, riskli gebelik kategori-
sine sokabilir.

RİSKLİ 
adayı ve bebeğin sağlığı 
açısından birtakım riskler 
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GEBELİK DÖNEMİNDE RİSK ÇOK!
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Esenyurt’ta dün sabah 
saatlerinde üç katlı bir bi-
nanın çatısında yangın çıktı. Henüz bilinmeyen bir neden-
le başlayan yangın kısa sürede yanda ve arkada bulunan 
beş binanın çatısına sıçradı. O anlar mahalle sakinlerinden 
birinin cep telefonu kamerası tarafından kaydedildi

YANGIN, saat 
07.30 sıralarında 
Esenyurt Necip 

Fazıl Kısakürek Mahallesi 
Irmak sokakta bir binanın 
çatısında başladı. Henüz 
bilinmeyen bir nedenle 3 
katlı bir binanın çatısında 
başlayan yangın, bitişi-
ğinde ve arkada bulunan 
Damla sokaktaki 3 binanın 
çatısına sıçradı. Yangını 
gören mahalle sakinleri 
itfaiye polis ve sağlık ekip-
lerine haber verdi. Olay 
yerine sevk edilen itfaiye 
ekipleri yangına müdaha-
le etti. Yangın ekiplerin 
yaklaşık 1 saatlik çalışması 
sonucu kontrol altına alın-
dı. Ekiplerin yangının çıkış 
nedeni ile ilgili çalışması 
sürüyor.  Yangın başladı-

ğında karşı binada oturan 
Mehmet Emin Atmaca 
“Sabah Erzurum’dan gel-
dim sabah 5-6 idi. Balkona 
çıktım biraz çay içip din-
lenmek için. Baktım saat 
07.30 da bir duman çıkma-
ya başladı baktım ki karşı 
bina alevlenmeye başladı, 
ardından itfaiyeyi aradık, 
gelene kadar baya sıçradı 
diğer binalara. Yaralanan 
olmamış, içeride kimse 
yoktu’’ dedi. Mahalle saki-
ni Şerive Dönerçetin ise, “ 
Yukarıdan çatıdan aşağıya 
başladı, gider oluklardan 
aşağı birde o duvarda 
yapışık şey var o tutuştu. 
Tutuşarak aşağı doğru 
indi aşağı indikten sonra 
komple tutuştu herşey “ 
diye konuştu. DHA

OLAY, Zafer Mahallesi Ahmet 
Yesevi Caddesi’nde dün gece saat 
02.00 sıralarında meydana geldi. 

İddiaya göre bir sokaktan caddeye iki 
araç peş peşe çıktı. Arkadan önden giden 
cip sokak başında durdu. Arkasından gelen 
beyaz renkli başka bir cip ise duran aracın 
yanına yaklaşarak şüpheli veya şüpheli-
ler uzun namlulu silahlarla aracı taradı. 
Kurşunların hedefi olan cip sürücüsü 
Bilal Diril olay yerinde hayatını kaybetti. 
Çevredekilerin silah sesini duymasının 
ardından ihbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri geldi. Ekipler, olay yerinde 
inceleme çalışması yaptı.

Kalaşnikof kullandılar
Çalışmanın ardından Diril’in cansız bedeni 
Adli Tıp Kurumu Morguna kaldırıldı. Araç 

çevresinde 12 adet kalaşnikof mermi kova-
nı ve çok sayıda da 9 mm tabanca mermi 
kovanı bulundu. Polis ekipleri şimdi silahlı 
saldırıyı gerçekleştiren şüpheli veya şüp-
helileri yakalamak için geniş çaplı çalışma 
başlattı. 

Saldırı kameralara yansıdı
Öte yandan olay anı güvenlik kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde sokaktan caddeye 
giren iki cipten birinin durduğu, arkadan 
gelen cipin ise duran araca yaklaşarak 
silahlı saldırıyı gerçekleştirdiği görülüyor. 
Olay sırasında duran cipten çıkan iki kişi-
nin ise sokağa doğru koştuğu anlar kame-
raya yansıdı. Olay sonrası yaşananlar ve 
polis ekiplerinin inceleme çalışması yaptığı 
anlar çevredeki vatandaşların cep telefonu 
kamerasına yansıdı. DHA

CADDE ORTASINDA 
SiLAHLI SALDIRI!
Bahçelievler’de otomobiliyle caddede duran Bilal Diril, arkasından gelen başka araçtakilerin silahlı saldı-
rısı sonucu hayatını kaybetti.  Kalaşnikof silahın kullanıldığı saldırı anı ise güvenlik kamerasına yansıdı

4 BİNA
BİRDEN 
YANIP KÜL 
OLACAKTI

KAZA, Kağıthane Harmantepe 
Mahallesi Dere Sokak’ta saat 
14.00 sıralarında meydana geldi. 

İddiaya göre, Nur Uygunca’nın (80) 
kullandığı kamyonet, iddiaya göre, 
frenlerinin tutmaması nedeniyle yokuş 
aşağı kayarak önce iki otomobile 
ardından da duvara çarparak durabildi. 
Kazada kamyonet sürücüsü araç içe-
risinde sıkıştı. Vatandaşların ihbarıyla 
olay yerine itfaiye ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekipleri kamyoneti 
halatlarla ağaca bağlayarak sabitledi. 
Yaralı sürücü itfaiye tarafından sıkıştığı 
yerden kurtarılarak ambulansa teslim 
edildi.

Öndeki araçlara vura vura geldi
Kazayı gören bir kadın “En sondaki 
aracın freni boşaldı. Önündeki araç-
lara vura vura geldi. En son şuradaki 
siyah arabaya vurarak, durabildi.Freni 
patlamış. Gördüm ve çok korktum. 
Allah’tan o sırada yolda kimse yoktu. 
Yaşlı bir amca vardı o da beş saniyeyle 

kurtuldu. Durumları iyi çok şükür. Di-
reksiyonu iyi o şekide durabildi. Daha 
kötü şeyler olabilirdi “ diye konuştu. 

Taşa vurmasa bana vuracaktı
Kazadan son anda kurtulan Hasan 
Odabaşı ise, “Gelirken arkada bir 
patlama oldu. Bana vuruyordu. İlk 
gören benim zaten. Tam arkamda taşa 
vurmasaydı bana vuracaktı. Allah’tan 

orada demire vurdu da bana vurmadı. 
İçinde adam olduğunu bilmiyordum. 
Kızım da yanımdaydı. Kızımı gönder-
dikten sonra oldu olay. Bir adımla 
kurtuldum. Kardeşlerimize de Allah 
şifa versin. Ben aşağı inerken oldu 
olay. Arkamda da bir metre ileride taşa 
vurdu. Taşa vurarak binaya vurdu.” 
diye konuştu.Kazaya karışan araçların 
çekilmesi için çalışmalar sürüyor. DHA

Bir adım attı hayatı kurtuldu!
Kağıthane’de freni tutmadığı iddia edilen kamyonet yokuş aşağı kaymaya başladı. Kamyonet, park 
halindeki iki otomobile çarptıktan sonra bir evin duvarına vurarak durabildi. Yol kenarında yürüyen bir 
kişi kazadan son anda kurtuldu. Aracında sıkışan kamyonet sürücüsü ise, itfaiye tarafından kurtarıldı

YENİŞEHİR Mahallesi 3004 
Caddesi Rıdvan Dedeoğlu Viya-
düğü altında sabah saatlerinde 

hareketsiz yatan kişiyi görenler polise 
haber verdi. Olay yerine polis, sağlık ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
leri tarafından yapılan kontrolde yerde 
yatan kişinin hayatını kaybettiği belirlen-
di. Yapılan incelemede cesedin Kemal 
Aydın (40)’a ait olduğu tespit edildi.   
Polis ekipleri olay yerine güvenlik şeridi 
çekerken, Olay Yeri İnceleme Şube 
Müdürlüğü ekipleri de inceleme yaptı. 

İncelemede cesedin başından darbe 
aldığı, kolunda kırık olduğu belirlendi. 
Ekiplerin çalışmasının ardından cena-
ze itfaiyenin vinç aracıyla bulunduğu 
yerden çıkarılarak  Adli Tıp Kurumu’na 
götürüldü.  Görgü tanığı Ertuğrul Geçit 
“Sabah işe gidiyordum. Yoldan geçer-
ken derede hareketsiz yatan birisini gör-
düm. Polis ve sağlık ekiplerini aradım. 
Tanımıyorum kendisini” diye konuştu. 
Polisin olayla ilgili soruşturması devam 
ediyor. DHA

Ümraniye’de viyadüğün altında ceset 
bulundu. Yapılan incelemede 40 yaşın-
daki Kemal Aydın’a ait olduğu belirlenen 
cesedin başından darbe aldığı ve kolun-
da kırık olduğu tespit edildi

VİYADÜĞÜN ALTINDAN
CESET ÇIKTI

OLAY 15 Temmuz Şehitler Köprüsü çıkışı 
O-1 karayolu üzerinde Beşiktaş istikametinde 
meydana geldi. İddiaya göre trafikte tartışıp 

araçlarından inen kişiler kavga etmeye başladı. Bu 
sırada silah çeken kişiyi araya giren vatandaşlar en-
gellemeye çalıştı. Yaşanan olay trafikte seyreden bir 
başka sürücü tarafından cep telefonuyla görüntülen-
di. Görüntülerde silahlı kişiye engel olmaya çalışan 
motosikletliler ve bir kadın görülüyor.  Silahlı kişiye 
engel olmak isteyen kadının yere düştükten sonra 
kalkıp, elinde silah olan kişiye engel olmaya çaıştığı 
anşlar da görüntülerde görülüyor. DHA

Köprüde silahlar konuştu!
15 Temmuz Şehitler Köprüsü çıkışında iki grup trafikte tartışmaya başladı. Tartışma sırasında tara� ardan 
biri silah çekti. Araya girenlerin ayırmaya çalıştığı kavga cep telefonu kamerasına saniye saniye yansıdı

BEYLİKDÜZÜ Ambarlı yolu 
üzerinde şoförünün direksi-
yon hâkimiyetini kaybetmesi 

sonucu beton mikseri önce bariyer-
lere çarptı ardından da bariyerlerin 
arasına girdi. Kazada yaralanan 
olmazken, beton mikseri çekici 
yarımıyla olay yerinden çekildi. 
Kaza, 11.30 sıralarında Beylikdüzü 
Yakuplu Mahallesi Kuyumcular 
Yolu Caddesinde meydana geldi. 
34 BAB 177 plakalı beton mikse-
ri şoförü Mustafa G. direksiyon 
hamiyetini kaybederek bariyerlere 
çarptı. Beton mikseri, çarpma-
nın şiddetiyle yolu ikiye ayıran 
bariyerlerin arasına girdi. Beton 
mikserinde maddi hasar meydana 
geldi.OIay yerine sevk edilen polis 
ekipleri, beton mikserinn çekilmesi 
sırasında yolun bir kısmını trafiğe 
kapattı. Kazada yaralanan olmaz-
ken, beton mikseri çekici yardımıy-
la çekildi. DHA

Beton mikseri
bariyere girdi

Reçel yaparken evi yakıyordu

OLAY, dün sabah 
saat 07:00 sıralarında 
Cebeci Mahallesi’nde 

yaşandı. Cadde üzerinde bu-
lunan bir fırının önüne gelen 
sırt çantalı, şapkalı şüpheli, 
bir süre burada oyalandı. 
Daha sonra fırına ait park 
halindeki ekmek dağıtımı 
yapılan kamyonete yöneldi. 
Kamyonetin dış kapısını zor-
layarak açan şüpheli, bindiği 
kamyoneti çalıştırarak olay 
yerinden uzaklaştı. Yaklaşık 1 
saat ilçe turu yaptıktan sonra 
fırının bulunduğu caddenin 
bir arka sokağına çaldığı 
kamyoneti park eden şüp-
heli, yanındaki arkadaşıyla 
birlikte kamyonetten indi. 
Yanlarında getirdikleri demir 
kesme makası ve çuvalını 
kamyonetten indiren şüpheli-
ler, bir süre burada oyalandı. 
Şüphelilerden biri, üstünün 
kirlenmemesi için tişörtünü 
değiştirdi, daha sonra kam-
yonetin iki aküsünü yerinden 
sökerek, çuvala koydu. İki 
şüpheli çuvala koydukları 
akülerle birlikte yaya olarak 
olay yerinden uzaklaştı.

Kamerada ortaya çıktı
Sabah iş yerine gelen fırın 
sahibi Mehmet Çelik, park 
halindeki kamyonetin yerinde 
olmadığını gördü. Güven-

lik kamerası görüntülerini 
izleyen Çelik, kamyonetinin 
çalındığını gördü. Çelik, 
kamera görüntülerini izlediği 
sırada bir arkadaşı, kendisini 
arayarak kamyonetin arka so-
kakta park halinde olduğunu 
söyledi. Kamyonetin yanına 
gelen Çelik, akülerin çalındı-
ğını gördü. Çevrede bulunan 
kamera görüntülerini izleyen 
Çelik, sabah saatlerinde kam-
yoneti çalan kişinin, yakla-
şık 1 saat sonra kamyoneti 
sokağa park ettiğini, üzerini 
değiştirdiğini, kamyonetin 
akülerinin koruma demir-
lerini kırdıkları ve aküleri 
çuvala koyarak olay yerinden 
uzaklaştıklarını gördü. Çelik, 
güvenlik kamerası görüntü-
leri ile birlikte polis merkezi 
amirliğine giderek şüpheliler-
den şikayetçi oldu. DHA

Aküyü çaldı
kayıplara karıştı
Sultangazi’de, çaldıkları kamyonetle yaklaşık 1 saat do-
laşan şüpheliler ara sokağa park ettikleri kamyonetin 2 
aküsünü çaldılar. O anlar güvenlik kameralarına yansıdı

AVCILAR’DA Müslüm 
Ayhan, arkadaşının 
bahçesinden topladığı 

vişnelerle reçel yapmak istedi. 
Ocakta unuttuğu tencere yan-
gına neden oldu. Denizköşkler 
Mahallesi Ahmet Kaya Cadde-
si’nde oturan Müslüm Ayhan’ın 
oturduğu birinci kattaki evden 
çıkan yoğun duman bir anda 
odaya ve binanın merdiven-
lerine doldu. Komşuların 
ihbarıyla olay yerine itfaiye ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Yapılan 
araştırmada yoğun dumanın 
Müslüm Ayhan’ın evinden 
geldiği belirlendi. Ayhan’ın 
reçel yapmak üzere tencere-
de kaynattığı vişnenin taştığı, 
kalan kısmının ise yanarak 
yoğun duman yayması üzerine 
ocağı söndürerek dışarı çıktığı 
anlaşıldı. Müslüm Ayhan, olay 

yerine gelen itfaiye erlerine 
evinin kapısını açarken, “Ben 
Tuncelili’yim elimden her şey 
gelir. Firuzköy Mahallesi’ndeki 
arkadaşımın önerisi üzerine 
bahçesindeki vişneleri toplayıp 
eve getirdim. Kiraz reçelini 
kitaptan okuyarak yaptım. 
Ocakta unutmuşum” dedi. 
Eşinin hastanede tedavi gördü-
ğünü anlatan Müslüm Ayhan, 
üzerindeki dumanı tüten yanık 
reçelin üzerine su dökülmesi-
ne başta karşı çıkarken, “Re-
çele değil tencereye üzüldüm” 
dedi. DHA
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S özlük anlamı: Kadınsı tavırlı erkek
eşcinsel, camiada pasif geyin karşılı-
ğıdır, Laço da aktif gaye söylenir.

Modacı, gece klübü çalışanları, yer altı-
cılar, torbacılar vs.'de bu lisanı bilir.

Günümüzde travestilerce geliştirilen ve
birçok LGBT (Lezbiyen Gay Biseksüel
Transseksüel) bireyin konuşabildiği bir jar-
gon haline gelmiştir.

Bilindiği üzere haziranın son haftası En-
ternasyonal bazda LGBT aktivistleri tara-

fından onun haftası olarak kutlanmaktadır.
Dolayısıyla başta İstanbul ve İzmir olmak
üzere LGBT aktivistleri sokaklara çıktılar
ancak güvenlik güçlerinin sert müdahale-
siyle karşılaşıp engellendiler.

Lubunya’nın anlamı, Çingenece’nin ar-
gosu olarak söyleniyor, Kelav'ca ya da
LGBT argosu olarak da biliniyor, kökeni de
oldukça eskiye dayanıyor. Tarih olarak dün-
yada 1860’larda ortaya çıktığı söylense de
bunun tarihinin cok eski olduğunu biliyoruz.

Osmanlı’da kökeni 17 yüzyıla dayanan
köçekler ve tellakların oluşturduğu çoğu eş-
cinsel meslek grupları kültürel mirasımızın

bir parçası olarak hâlâ devam ediyor.
Transseksüeller bugün dünyanın hemen

her yerinde, farklı cinselliklerinin toplumda
yarattığı düşmanlıklarla karşılaşıyorlar;
ataerkilliği tehdit edici görüldükleri için
dışlanıyor, en iyi durumda yok sayılıyor.

Aterkillik derken, eşcinselliğin sınıfsal
yanına dair ne söylenebilir, özel mülkiyet,
sermaye sevmekle sevmemek arasında ka-
rarsız gibi...

İç politikada LGBT derneklerini kapata-
cağız diyerek oy toplayan siyasal partiler,
okullarımızda manevi danışman olarak hiz-
met vermeye başlayan cami hocalarımız,
türbanlı kadınlarımızın Sunni kitlenin, hâlâ
“mağduriyetini” gidermeye çalışan sol gö-
rünümlü sağa yanaşan siyasal partimiz ve
bunlar arasında sıkışan etnik gruplar, azın-
lıklar, mülteciler, LGBT’ ler...

Tarihsel döngüde hiçbir anlayış, yönelim,

baskıyla, yasakla, yok saymakla son bul-
madı. Egemen anlayış veya sınıf;  Doğru-
dur, farklı kültürlerin, sınıfsal çıkarların,
hakim olmasını engellenmiş ancak bir
bütün olarak yok etmeyi başaramamıştır.

LGBT ısrar ediyor bağırıyor;
“Alışın her yerdeyiz”
“Yok sayılmakla yok olmuyoruz”
İsviçre yüzde 64 ile eşcinsel evliliğe onay

verdi.
Eşcinsel evlilikler konusunda İsviçre,

dünyada yasanın geçtiği 30'uncu ülke oldu.
Diyeceğim odur ki kafamızı kuma  

gömmeyelim...

LUBUNYALAR

Vatandaştan
yardım istendi

Kadınlara özel
tekne turu

esenyurt Belediyesi Kurban Bay-
ramı sonrası sıcak yaz aylarında ilaç-
lama çalışmalarını yoğunlaştırdı. 43

mahallede sinek ve haşerelere karşı ULV sinek
ilaçlama çalışmalarını sürdüren belediye ekipleri,
gece gündüz demeden çalışmalarının yanı sıra,
ilaçlama konusunda yetişkinler ve çocukları da
bilinçlendiriyor. İlçe genelinde köşe bucak ilaç-
lama çalışmaları yapan belediye ekipleri, Esen-
yurtlu vatandaşların sineklere ve haşerelere karşı
birçok önlem alabileceklerini belirterek;  “Sinek
ve haşere ile mücadelede Esenyurtlu vatandaşla-
rımızın desteği çok önemli. Çok basit önlemlerle
sinek oluşumu büyük ölçüde önlenmektedir. Ör-
neğin; açık alanlarda durgun su bırakmamak,
çöpleri belirlenen alanlara atmak sinek oluşu-
munu büyük oranda engeller. Ayrıca vatandaşla-
rımızın taleplerine ekipler yönlendirilerek
ilaçlamalar yapılmaktadır. Kurban Bayramı’nın
yaz aylarına denk gelmesi sebebiyle ilave çalış-
malar yapmaktayız” uyarısı yapıldı.  
HABER MERKEZİ

Mahalle muhtarlıkları önünden hare-
ket eden araçlar ile alınan kadınlar, Mal-
tepe Adalar Lojistik İskelesi’ndeki

tekneyle deniz yolculuğu yaptı. Maltepe Belediye
Başkanı Ali Kılıç gezi öncesi kadınlar ile bir araya
geldi. Esenkent Mahallesi’nin kentsel dönüşüm
sorununun çözülerek kat artışlarının verildiğini
anımsatan Kılıç, “Nurettin Baransel Kışlası’nın ol-
duğu yere İstanbul’un en büyük fuar merkezini ya-
pacağız. 25 bin kişi iş bulacak. Bu proje
tamamlandığı zaman sadece Maltepe’ye değil
Anadolu yakasındaki bütün ilçeler şaha kalkacak.”
dedi. 2013 yılında Maltepe’ye geldiğini ifade eden
Kılıç, “Bu evladınıza sahip çıktınız. Belediye Baş-
kanı yaptınız. Maltepe’nin dört temel sorunu
vardı. Birincisi kentsel dönüşüm sorunuydu. Kent-
sel dönüşüm planlarını oy birliğiyle kabul ettirdik.
İkincisi Maltepe meydanındaki trafik sorunuydu.
Altgeçide kazma vuruldu. Trafik yer altına iniyor.
Yer üstünde de yaklaşık
25 bin metrekarelik kul-
lanım alanı ve meydanı
ortaya çıkacak. Hafif
raylı tramvay sistemini
Kadıköy’e uzatıyoruz.
Belediye Başkanlığına
seçilirsem üçüncü dö-
nemde sizi tramvayla
tanıştırmış olacağım”
diye konuştu.

Başımızın tacısınız

Bursa’nın Büyükorhan ilçesine bağlı köylerden
olan Karaağız Mahallesi Muhtarlığı ve Karaağız
Yardımlaşma Derneği’nin, kadın ve erkeklerin bir
arada eğlenmesini yasaklayan karara imza atma-
sına tepki gösteren Kılıç, “Bursa’da düğüne, cena-
zeye, asker uğurlamaya gelen kadınlarla erkekleri
ayırırken kadınlara sordun mu? Temel eğitim an-
nede başlıyor. Siz çocuklarınızı ayırmadan eğitirse-
niz erkek milletinin de büyüdükten sonra her gün
Türkiye’de bir kadının canına kast etmesini önle-
miş olursunuz. Anadolu’da asırlardır kurulan
Türk devletlerinde, beyliklerde kadın hükümdarlar
vardı. Nasıl oluyor da beş bin yıl önce kadın hü-
kümdarlar varken 2000’li yıllarda eline bıçağı, ta-
bancayı alan kadını çekip vuruyor. Kimsede ses
çıkarmıyor. Bunun sebebi, sorumlusu hepimiziz.
Hepimize özellikle annelere büyük sorumluluk dü-
şüyor. Kız çocuklarınızı mutlaka okutunuz” dedi.
HABER MERKEZİ

ONCE SAVURDULAR
SIMDI SATIYORLAR!

Paşaeli Kent Parkı’nda dü-
zenlenen “Güzel İnsanlar Bu-
luşması” Avcılar Belediyesi

eğitmenlerinin düzenlediği “Çocuk Kar-
navalı” ile başladı. Şenlik havasında
geçen etkinlikte minikler, çocuk oyunla-
rından Survivor’a, eğitici eğitimlerden
dans etkinliklerine kadar bir çok aktivi-
teyle doyasıya eğlendi. Güzel oyunların
tadını çıkaran çocuklara; mısır, gazoz,
pamuk şeker, çocuk kitapları, boyama ki-
tapları ve balon ikramları yapıldı. Buluş-
manın Belediye Başkanı Turan Hançerli
ile soru-cevap bölümünde kürsüye çıkan
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli,
başkan yardımcıları ve birim müdürleri
ile birlikte vatandaşların sorularına cevap
verdi. Ayrıca alanda kurulan Halk Ma-
sası standı vatandaşlardan gelen talep-
lere yardımcı olurken, Avcılar Belediyesi
İstihdam Merkezi standı da iş arayışı
olan vatandaşların uğrak noktası oldu.

Yazlık sinema keyfi

Aile sıcaklığında geçen etkinlikte, minik-
ler Çocuk Karnavalı ile eğlenirken bü-
yükler de sohbet etti. Gecenin finalinde
ise Gümüşpala Mahallesi sakinleri Avcı-
lar Belediye Başkanı Turan Hançerli ile

birlikte yazlık sinemanın keyfini çıkardı.
Vatandaşların sorularına cevap veren Be-
lediye Başkanı Turan Hançerli, “Güzel
insanlarla Gümüşpala Mahallesi'nde
muhteşem bir akşam geçirdik. Minikleri-

miz Çocuk Karnavalı ile eğlenirken biz
de komşularımızla sohbet ettik. Gecenin
sonunda ise göl manzarasında ailecek
yazlık sinemanın keyfini çıkardık” dedi.
YAKUP TEZCAN

B elediyeler borç batağın-
dan kurtulmak için
mülkiyetindeki arsaları

satışa çıkardı. İhale ile taşın-
maz satışı yapan belediyelerin
başında Pendik Belediyesi ge-
liyor. Belediye Dolayoba’da
bulunan bin metrekarelik ar-

sayı 25 milyon muhammen bedelden sa-
tışa çıkardı. Sabiha Gökçen Havalimanı’na
yakın olan arsanın satışı 26 Temmuz’da
yapılacak. İki gün sonra da Dolayoba’da
bulunan bir diğer arsanın satışı yapılacak.
Bin 300 metrekarelik arsaya biçilen değer
ise 33 milyon lira oldu. Kurtköy’de bulu-
nan bir diğer taşınmaz ise 14 Temmuz’da
4 milyon 838 bin liradan satılacak.

Dükkan satıyor!

Üsküdar Belediyesi’ndeki manzaranın da
Pendik’ten bir farkı yok. Savurganlığa
yüksek enflasyon da eklenince Üsküdar
Belediyesi sıcak para bulmak için mülk sa-
tışına yöneldi. Mülkiyeti belediyenin olan
Yavuztürk Mahallesi’ndeki 5 dükkan 6
daire 20 Temmuz tarihinde kapalı teklif
usulüyle satılacak. Bu mülkler için belirle-
nen muhammen bedel ise 34 milyon 900
bin lira oldu. İhalenin teknik şartnamesine
mülk edinerek vatandaşlık almak isteyen
yabancı uyruklu vatandaşların da teklif
verebileceği maddesi de eklendi.

Konut imarlı arsa

Elindeki ufak arsaları satılığa çıkartan bir
diğer belediye ise Fatih oldu. Fatih Bele-
diyesi Kentsel, Tarihi, Kentsel Arkeolojik,
1. Derece Arkeolojik Sit Alanı Koruma
Amaçlı İmar planında (Koruma Bölgesi:
III) kalan bin 206 metrekarelik arsasını
12 Temmuz’da satışa çıkardı. Belediyenin

bu arsa için belirlediği muhammen bedel
6 milyon 500 bin lira oldu. Sancaktepe
Belediyesi ise ticaret -Konut imarlı 404
metrekarelik arsasını 6 Temmuz’da satışa
çıkardı. Belediyenin bu arsa için belirle-
diği fiyat ise 3 milyon 900 bin lira oldu.
Elindeki irili ufaklı mülkleri satan bir
değer belediye ise Tuzla oldu. Tuzla Bele-
diyesi işgalli olan 500 metrekarelik arsa-
larını 11 Temmuz’da 3 milyon 900 bin
liradan satışa çıkardı.

Esenyurt Belediyesi Kurban Bayramı’ndan
sonra sinek ve haşerelere karşı ilçe
genelindeki ilaçlama çalışması başlattı.
Beledidyeden, “Sinek ve haşere ile mü-
cadelede Esenyurtlu vatandaşlarımızın
desteği çok önemli” çağrısı yapıldı

Muammer AydoğMuş 
Kuş BaKışı

muammeraydogmus@gmail.com

Belediyeler bütçelerini festivallere, tanıtımlara ve gereksiz organizasyonlara dağıtınca kasaları boşaldı. İller Bankası’ndan
kredi çeken bazı belediyelere bu paralar da çare olmayınca mülk satışı öne çıktı. Üsküdar Belediyesi 5 dükkan 6 daire, Pendik
Belediyesi bir arasa iki taşınmaz, Sancaktepe Belediyesi bir arsa, Tuzla Belediyesi iki arsa ve Şile Belediyesi 19 arsa satacak

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Yaz ayında tatilcilerin akınına uğrayan Şile Belediyesi 11
Temmuz’da 19 arsasını satışa çıkardı. “Mülkiyeti Belediye-
mize ait; Balibey Mahallesi'nde kain aşağıda belirtilen arsa
vasıflı taşınmazlar ihale ile satılacaktır” duyurusuyla satışa
çıkarılacak arsaların muhammen bedeli ise 200 milyon lira
olarak belirlendi. Kapalı teklif usulüyle satışı yapılacak ar-
saların tahmini olarak 250 milyon liraya satılması bekleni-
yor. Belediyenin satacağı arsaların villa imarlı arsalar
olması ise şimdiden alıcıların iştahını kabartmış durumda.

ŞİLE BELEDİYESİ
19 ARSA SATIYOR

HASTANE
İMARLI 
ARSASINI
SATIYOR!
Beykoz Belediyesi de
Baklacı Mahallesi’nde
bulunan 9 dönümlük
arsasını 5 Nisan’da
108 milyon liraya sa-
tışa çıkardı. Kapalı
teklif usulü satışa ta-
lipli çıkmadı. Borç ba-
tağındaki belediye, iki
kat hastane imarlı ar-
sayı satabilmek için
bu defa indirime gitti.
Hastane arazisi bu
defa 86 milyon mu-
hammen bedelle 19
Ağustos’ta kapalı tek-
lif usulüyle satılacak.
Arsa için yabancı uy-
ruklu vatandaşlar da
teklif verebilecekler. 

Avcılar Belediyesi’nin
“Güzel İnsanlar Bu-
luşması” adını verdiği
mahalle toplantıları
başladı. 10 mahallede
gerçekleşecek toplan-
tıların ilki Gümüşpala
Mahallesi’nde yapıldı.
Paşaeli Kent Par-
kı’nda düzenlenen et-
kinliğe vatandaşların
katılımı yoğun oldu

Güzel insanlar
bir araya geldi



B osna Hersek'in doğusundaki
Srebrenitsa’da 1995'te yaşanan
soykırımın üzerinden 28 yıl geçti.

Bağcılar Belediyesi, soykırımı unutma-
mak ve unutturmamak amacıyla bir
anma programı düzenledi. Bağcılar Bele-
diyesi Başkanlık Konferans Salonu’nda
gerçekleşen etkinliğe Bağcılar Kayma-
kamı Abdullah Uçgun, Bağcılar Belediye
Başkanı Abdullah Özdemir, Bosna Her-
sek Büyükelçisi Adis Alagiç, Türk İşbirliği
ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı
(TİKA) Başkan Yardımcısı Mahmut
Çevik, Bosna Hersek İstanbul Konsolosu
Enisa Komar ve soykırımda ailelerini, ya-
kınlarını kaybeden Bosnalı kadınlar ile
gaziler katıldı. Anma programı İstiklal
Marşı ve Bosna Hersek Milli Marşı’nın
okunmasıyla başladı. Daha sonra
Kuran-Kerim tilaveti okundu ve dualar
edildi. Programın devamında Srebrenitsa
Soykırımı’nda yaşananların ele alındığı
kısa film gösterimi gerçekleştirildi. Öte
yandan soykırımı her yönüyle anlatan
‘Bir Annenin Eşarbı’ adlı serginin açılışı
yapıldı.

Ders çıkarmak gerekiyor

Anma programında konuşan Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir,
“Srebrenitsa Katliamı’nı anma ve birçok
acı olayın gündemde tutulabilmesi adına
bir araya gelmiş bulunmaktayız. Belki de
tarihin en acı verici bir olayının yaşandığı
katliamın bugün 28’inci yılını anmış ola-
cağız. Annelerimizi davet ettik, onları
ağırlıyoruz. Yaklaşık 20’ye yakın annemiz
burada. Dün gazilerimizle bugün de an-
nelerimizle bir aradayız. Avrupa’nın orta-
sında, herkesin gözü önünde büyük bir
acıyı yaşatanları lanetliyor göz yumanları
da kınıyoruz. Bu büyük acılardan ders çı-
karmak gerekiyor. Aliya İzzetbegoviç’in

‘Unutulan soykırımlar tekrarlanır’ ifadesi
çok önemli. Bizde unutmadığımızı, unut-
mayacağımızı özellikle annelerimizin çok
büyük bir mücadele gösterdiğini ve bu
mücadelenin Avrupa’nın en büyük mah-
kemelerinde sonuç bulduğunu çok iyi bi-
liyoruz. Biz de özellikle dünyanın başka
yerlerinde ve yine Balkan coğrafyasında
yeni soykırımlar olmaması adına bu mü-
cadelenin ortağı olduğumuzu ifade ede-

lim. Ülkemizdeki anma programlarıyla
Balkan coğrafyamıza olan gönül bağı-
mızı kuvvetlendiriyoruz. Aynı zamanda
bölgeye kardeş belediye protokol ve ka-
rarlarımızla önemli hizmetler götürdük,
götürmeye de devam ediyoruz” dedi.

Ayakta kalacağız

Soykırımda 22 aile ferdini kaybeden Sreb-
renitsa Anneleri Derneği Başkanı Munira
Subasic, “Soykırımda en küçük oğlumu
ve eşimi kaybettim. Yaşadıklarımız birkaç
cümleyle anlatılamaz. Burada tüm Sreb-
renitsa anneleri olarak her birimiz yakın-

larımızı kaybettik. Soykırımdan 28 sene
sonra biz hala hak ve adalet için müca-
dele vermeye devam ediyoruz. Bu konuda
anneler olarak birçok başarımız var. 28
sene geçmesine rağmen kaybettiğimiz ya-
kınlarımızın kemiklerini arıyoruz. Bizim
yanımızda olan Türkiye halkına teşekkür
etmek istiyorum. Sizin desteğiniz ve bize
sahip çıkmanız çok önemli. Bunun saye-
sinde biz de ayakta kalacağız. Müslüman
olarak varlığımızı devam ettireceğiz. Ara-
mızda farklar olabilir ama ayrımlar olma-
malı. Biz Türkiye’yi ve Bosna’yı bir
görüyoruz” diye konuştu.  DHA
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Serap Şahİn
yaşamaya daİr

serapsahin8487@gmail.com

M erhaba sevgili okurlar. Bu yazımda size
küçük hatırlatmalarda bulunmak istiyorum.
Bu yaz aylarının gelmesiyle birlikte Sokak

hayvanları sıcak hava şartlarında açlık ve susuzlukla
karşı karşıya kalabiliyorlar. Onlar için neler yapabili-
riz, küçük bir anımsama yazısı oluşturdum sizin için
buyrun inceleyelim.

Sokak hayvanlarına bakmak ve onlara yardım
etmek yaz aylarında önemlidir, çünkü bu dönemde
sokak hayvanları açlık, susuzluk ve sıcak hava gibi
zorluklarla karşı karşıya kalabilirler. İşte yaz ayla-
rında sokak hayvanlarına yardımcı olmanın bazı 
yolları:   

Su ve yiyecek sağlayın: Sıcak havalarda sokak hay-
vanları susuz kalabilirler. Bu yüzden evinizin yakınına
su kapları yerleştirerek, sokak hayvanlarının su içme-
lerini sağlayabilirsiniz. Aynı zamanda yiyecek artıkla-
rınızı veya mama alarak, onlara düzenli bir şekilde
besin sağlayabilirsiniz.

Barınak oluşturun: Sokak hayvanları için gölge ve
korunaklı alanlar oluşturun. Özellikle yaz aylarında
güneşin altında kalan hayvanlar için serinleyebilecek-
leri bir yer sağlamak önemlidir. Biraz su içeren bir ku-
lübe veya ağaç gölgeleri gibi yerler, onların sıcak
havalarda rahatlamasına yardımcı olabilir.

Veteriner kontrolü: Yaz aylarında sokak hayvanları-
nın parazitler, böcekler ve solucanlar gibi sağlık so-
runlarıyla karşılaşma olasılığı daha yüksektir. Bu
nedenle, bir veterinerin kontrolünden geçmelerini 
sağlamak ve gerekli aşıları yaptırmak önemlidir. 
Ayrıca kene ve pire gibi dış parazitlere karşı
koruyucu tedbirler almanız da gerekebilir.          

Sokak hayvanlarını beslemek için yardım kuruluş-
larıyla iletişim kurun: Çevrenizdeki sokak hayvanları-
nın ihtiyaçlarını karşılamak için yerel hayvan
barınakları, sokak hayvanlarına yardım dernekleri
veya gönüllü grupları gibi kuruluşlarla iletişim kurabi-
lirsiniz. Onlarla işbirliği yaparak yiyecek, su ve sağlık
hizmetleri gibi ihtiyaçları karşılayabilirsiniz.

Sokak hayvanlarının dikkatini çekmeyi deneyin:
Yaz aylarında sıcak asfalt veya metal yüzeyler sokak
hayvanları için tehlikeli olabilir. Onların dikkatini çek-
mek ve korunaklı bir alana yönlendirmek için düdük
veya yüksek ses çıkarabilecek başka araçlar
kullanabilirsiniz.

Sokak hayvanlarına sevgi ve ilgi gösterin: Sokak
hayvanları yıl boyunca sevgi ve ilgiye ihtiyaç duyarlar.
Yaz aylarında onlara ekstra ilgi göstermek, sevgiyle
yaklaşmak ve sevecen davranmak, onların hayatta
kalma şanslarını artırabilir. Onlarında  tıpkı bizim gibi
dünyada yaşamaya hakkı olduğunu unutmayalım 
sevgili okurlar tekrar görüşmek dileğiyle.

Sokak hayvanlarını
unutmayalım

Urumçi
protestosu
Uluslararası Doğu Türkistan Sivil Toplum Kuruluşları Birliği üyelerinden oluşan grup,
Çin’in Urumçi kentinde yapılan katliamı Sarıyer'de bulunan Çin Halk Cumhuriyeti'nin Baş-
konsolosluğu karşısında protesto etti. Gruptakiler yapılan açıklamaların ardından dağıldı.

uluslararası Doğu
Türkistan Sivil Toplum
Kuruluşları Birliği üye-

leri Çin’in Doğu Türkistan politi-
kasını ve 2009 yılında yapılan
Urumçi katliamını protesto etmek
için Çin Halk Cumhuriyeti Baş-
konsolosluğu önüne geldi. Polisin
sokaktaki güvenlik önlemleri ne-
deniyle eylemciler Tarabya Sahi-
linde toplandı. Türk ve Doğu
Türkistan bayrağı taşıyan eylem-
ciler açtıkları pankart ve dövizlerle
Çin’i protesto etti.

Mücadelemiz sürüyor

Grup adına konuşan Uluslar-
arası Doğu Türkistan Sivil Top-
lum Kuruluşları Birliği Başkanı
Hidayet Oğuzhan, "Çin rejiminin
insanlık dışı eylemlerine karşı ses
çıkarmak ve benzeri olayların
tekrar yaşanmaması için çabala-
mak sadece Doğu Türkistanlıla-
rın değil tüm insanların vicdani
vazifesidir. Biz Uluslararası
Doğu Türkistan STK'lar Birliği
ve ortak kuruluşları olarak, yani
Doğu Türkistan halkı olarak,
tüm insan medeniyetinin ve de-
ğerlerinin ortak düşmanı olan bu
şer oluşumuna karşı soykırımın
durdurulması ve işgalin sonlan-
masına yönelik meşru mücadele-
mizi hiç durmadan
sürdürmekteyiz. Doğu Türkis-
tan'da zulüm her geçen gün arta-

rak devam etmektedir. Çin soykı-
rım suçunu gizlemek için propa-
ganda çalışmaları yürütmekte,
diasporadaki adalet için müca-
dele eden tüm Doğu Türkistanlı-
ları terör ile suçlamakta, İslam ve
Türk dünyasını susturmak için
siyasi, ekonomi ve sosyal yaptı-
rımlar uygulamakta, propaganda
çalışması amacı ile Müslümanla-
rın kutsalı olan Kudüs meselesini

PR çalışması olarak kullan-
makta, yanıltıcı bilgiler yayarak
dezenformasyon çalışmaları yü-
rütmektedir. Doğu Türkistan'da
yaşanmakta olanlar, Uluslararası
kuruluş ve ülkelerin daha sa-
mimi, daha verimli, gerçekçi ve
cesaretli adımları atmasını icap
etmektedir" dedi. Grup yapılan
açıklamaların ardından dağıldı.
DHA

Maraş merkezli
depremlerin ar-
dından İstanbul

Büyükşehir Belediyesi, "İs-
tanbul Deprem Seferberlik
Planı" hazırladı. T24'e ko-
nuşan İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Buğra Gökçe, 
"Depremin sıcaklığı geçtik-
ten sonra vatandaşlarımız 1
metrekarenin hesabını yapı-
yor. Deprem olduktan
sonra aman bir an önce ye-
nilensin, gerekirse bir oda
eksilsin, 2+1 e razıyım
diyen vatandaşlarımız bina
yenilenmede kendisine pay
çıkınca cebimden para çık-
masın ama dairem yenilen-
sin diyor. Bu ekonomik ve
hukuki olarak mümkün
değil” dedi. İBB'nin 2019
sonundan 2022'ye kadar 99

öncesi yapılan 107 bin  bi-
nada tarama yaptığını belir-
ten Gökçe, Maraş merkezli
deprem sonrası binaların
güvenliği konusunda baş-
vuru sayısının iki ayda 160
bine ulaştığını belirtti. 
İBB'nin yasaya rağmen, kira
yardımını 4 bin 500 TL ola-
rak belirlediğini, kiracıların
da bu haktan yararlanma-
sını sağladığını ifade eden
Gökçe, "Bu enflasyonist or-
tamda bu rakam bile so-
runu çözücü değil" diye
konuştu. İstanbul'da Avcı-
lar, Esenyurt, Büyükçekeme,
Küçükçekmece'deki bina
stoğunun risk taşıdığını vur-
gulayan Gökçe, "Bu Fatih'e
kadar uzanır. Buralar riske
daha açık" dedi. HABER
MERKEZİ

Deprem
unutuldu!

beykoz'da or-
manlaalana
kaçan aslanın

yakalandığı iddiası sosyal
medyada gündem oldu.
Ancak iddianın gerçek ol-
madığı öğrenildi. Sosyal
medyada yer alan iddiaya
göre; dün akşam saat
22.45 sıralarında Bey-
koz'da vatandaşlar or-
manlık alanda aslan
kükremesi duydukları be-
lirterek polise ihbarda bu-
lundu. Yapılan çalışmalar
sonrası ormanlık alandaki

aslan bayıltılarak sahibi
olduğu belirtilen Cengiz
Şıklaroğlu'na teslim
edildi. Ancak polis, olayın
doğru olmadığını açıkladı.
Şaka olarak ortaya atılan
iddianın gerçek sanılarak
sosyal medyada yayıldığı
belirtildi. Aslanın sahibi
olduğu öne sürülen Cen-
giz Şıklaroğlu ise yaptığı
paylaşımda "Kolluk kuv-
vetlerimize yalan bir
haber ile uğraştırıyorlar.
Allah yardımcımız olsun"
ifadeleri yer aldı. DHA

İstanbul İl
Emniyet Mü-
dürlüğü Göç-

men Kaçakçılığıyla
Mücadele ve Hudut Ka-
pıları Şube Müdürlüğü
ekipleri, yasa dışı yollarla
Türkiye'ye gelen yabancı
uyruklu kişilerin tespit edi-
lerek yakalanması ve sınır-
dışı edilmesi için önceki
akşam saatlerinde Avcılar,
Küçükçekmece, Büyük-
çekmece, Kadıköy, Bakır-
köy, Beyoğlu, Bağcılar,
Esenyurt, Fatih ve Zeytin-
burnu ilçelerinde geniş
çaplı denetim gerçekleş-
tirdi. Yapılan çalışmalarda
25 tur teknesi denetlendi,

bin 482 yabancı uyruklu
kişinin kontrolleri yapıldı.
Yapılan kontrollerde ev-
raklarının süresinin geç-
miş olduğu tespit edilen
12 tekne sahibi hakkında
"4922 sayılı Kanun'a mu-
halefet' suçundan idari
işlem başlatıldı. Denetim-
ler kapsamında şüphe
üzerine evrakları kontrol
edilen bin 482 yabancı uy-
rukludan 354 tanesinin
kaçak olduğu tespit edildi.
Bu kişiler yakalanarak,
sınır dışı edilmek üzere İl
Göç İdaresi Müdürlü-
ğü'ne bağlı Geri Gön-
derme Merkezi'ne 
teslim edildi. DHA

GOZ YUMANLARI
LANETLIYORUZ!
Srebrenitsa Soykırımı'nda yaşamını yitiren 8 bin 372 Boşnak, Bağcılar Belediyesi’nin düzenlediği pro-
gramla anıldı. Etkinlikte Srebrenitsalı kadınlar ve gaziler o dönem yaşadıkları zorlukları ve acıları anlattı.
Anma programında konuşan Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “Avrupa’nın ortasında,
herkesin gözü önünde büyük bir acıyı yaşatanları lanetliyor göz yumanları da kınıyoruz” dedi

Aslan şakası!

Göçmen denetimi
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

B akan Uraloğlu, bayram tatilin-
deki ulaşım istatistikleri ile ilgili
yazılı açıklama yaptı. Uraloğlu,

Türkiye'yi konforlu ve sürüş güvenliği
yüksek standartlı ulaşım ağlarıyla donat-
tıklarını belirterek, "Kurban Bayramı'nda
kara, hava ve demiryolunu kullanarak
seyahat edenlerin sayısı yaklaşık 35 mil-
yonun üzerinde gerçekleşti. Milletimizi
sevdikleriyle buluşturmanın büyük bir
mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Ba-
kanlık olarak bizim en büyük hedefimiz,
milletimize en iyi ve en güzelini vermek.
Bu aziz milletimiz bunu fazlasıyla hak
ediyor" ifadelerini kullandı. Uraloğlu,
ulaşım sektöründe yaşanan bu yoğunlu-
ğun hem ekonomiyi hem de turizmi can-
landırdığını kaydetti.

3 milyondan fazla otomobil

Bakanlıktan yapılan açıklamada, 23 Ha-
ziran-2 Temmuz tarihleri arasında;
Kuzey Marmara Otoyolu'ndan 3 milyon
288 bin 897, Yavuz Sultan Selim Köprü-
sü'nden 796 bin 455, İstanbul-İzmir
Otoyolu'ndan 3 milyon 887, Osmangazi
Köprüsü'nden 854 bin 224, Malkara-Ça-
nakkale Otoyolu'ndan 162 bin 146, 1915
Çanakkale Köprüsü'nden 173 bin 006,
Ankara-Niğde Otoyolu'ndan 795 bin
985, Menemen-Aliağa-Çandarlı Otoyo-
lu'ndan 179 bin 971, Bolu Dağı Tüne-
li'nden de 942 bin 245 araç geçişi
olduğu, otobanlardan ise toplam 383 bin
720 araç geçişinin sağlandığı aktarıldı.

Havada ciddi trafik vardı

Açıklamaya göre; bayram tatili boyunca
Türkiye genelindeki havalimanlarında,

54 bin 124 uçak trafiği, 7 milyon 882
binin üstünde yolcu trafiği gerçekleşti.
En çok uçuş ve yolcu trafiği toplam 15
bin 415 ve yaklaşık 2 milyon 410 bin
yolcu ile İstanbul Havalimanı olarak ka-
yıtlara geçti. İstanbul Havalimanı'nda 2
Temmuz'da 1642 uçuşta yaklaşık 266 bin
yolcu taşınarak tüm zamanların en yük-
sek yolcu sayısına ulaşıldı. Antalya Ha-
valimanı'nda son 10 günde 10 bin 291
uçak trafiği gerçekleşerek, 1 milyon 735
bin üstünde misafir ağırlandı. 1 Tem-
muz'da Antalya Havalimanı'nda gerçek-
leşen yaklaşık 200 bin yolcu sayısıyla
tüm zamanların en yüksek yolcu sayısına
ulaşıldı. Muğla Milas-Bodrum Havali-
manı'nda gerçekleştirilen 2 bin 265 uçak

trafiği ile yaklaşık 238 bin yolcuya hiz-
met verildi. 2 Temmuz'da ise yaklaşık 30
bin yolcu sayısıyla 2023'ün en yüksek ra-
kamına ulaşıldı. Muğla Dalaman Hava-
limanı'nda gerçekleşen 2 bin 359 uçak
trafiği ile yaklaşık 281 bin yolcuya hiz-
met verildi. 26 Haziran'da 34 bin 647
yolcu sayısıyla 2023'ün en yüksek raka-
mına ulaşıldı. Ankara Esenboğa Havali-
manı'nda; 2 bin 862 uçuşta 389 bin
üstünde yolcuya hizmet verildi. İzmir
Adnan Menderes Havalimanı'nda; 2 bin
317 uçuşta yaklaşık 355 bin yolcu ta-
şındı. Trabzon Havalimanı'nda 30 Hazi-
ran’da 12 farklı ülkeden gerçekleştirilen
145 uçak trafiğiyle en yüksek rakama
ulaştı. DHA

ordu İl Tarım ve Orman
Müdürü Kemal Yılmaz, böl-
gede rekolte tespit çalışmaları-

nın dün itibari ile başladığını belirterek,
çalışmaların iki hafta süreceğini söyledi.
Bu çalışma sonucunda tahmini rekolte-
nin gerçeğe en yakın olarak belirlenece-
ğini kaydeden Yılmaz, “2023 yılı fındık
rekolte tespitine yönelik komisyonu ba-
kanlığımız koordinasyonunda 11 farklı
kurumun katılımıyla oluşturduk. Komis-
yonumuz 3 Temmuz itibarıyla çalışmala-
rına başladı. İl genelinde yaklaşık 400

noktada bu sayım
yapılıyor. En
doğru sonucu or-
taya koymak için
çalışıyoruz. Şu
anda iç oluşumu
gerçek sonuca ula-
şabilmemiz için
yeterli durumda.
Arkadaşlarımız
meyveye dönüşüm
oranını bizzat 100
tane fındığı kırmak
suretiyle tespit edi-
yorlar. Yaklaşık iki

haftalık bir çalışma süreci geçireceğiz. Bu
çalışma sonunda rekolteyi tespit etmeyi
planlıyoruz. Ben oluşacak olan rekoltenin
hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.

Her rekolte çalışması doğru değil

TZOB Yönetim Kurulu Üyesi Arslan
Soydan ise, temmuz ayından önce yapı-
lan tahmini rekolte açıklamalarına itibar
edilmemesi gerektiğini ifade ederek,
“Doğru olan rekolteye en yakın çalışma
olarak bunu diyoruz. Çünkü neden?
Daha önce açıklanan rekolteler var.
Mayıs ayında 810 bin tonluk rekolte açık-
laması var, 730 bin tonluk rekolte açıkla-
ması var. Biz bunların gerçeğe yakın
olmadığını her zaman söylüyoruz.
Çünkü, rekolte çalışması temmuz ayında,
bahçeler gezilerek yapılır. Biz böyle bir re-
koltenin gerçeğe en yakın olacağını tah-
min ediyoruz. Diğer rekolte çalışmalarına
hiçbir vatandaşımız itibar etmesin. Ekip-
ler, hatayı en aza indirmek için ellerinden
geleni yapıyorlar. Üreticilerimizin bura-
daki rekolte çalışmalarına göre bir fiyat
politikasının oluştuğu maalesef karşımıza
geliyor. Hiçbir zaman rekoltelerden üreti-
cimizi, kamuoyunu korkutmamamız

lazım. Çünkü burada çok önemli verim
artışı için çalışmalar yapılıyor. Hem il
tarım müdürlüğümüz hem ziraat odaları-
mız hem de diğer kurumlar dekarda ve-
rimi artırmak için elimizden gelen
çalışmayı yapıyoruz. Dekarda artan
verim, sonuçta rekolteye artış olarak yan-

sıyacaktır. Rekoltenin çok olması fiyatın
düşmesi anlamına da gelmez” dedi. İl ge-
nelinde 400 noktada yaklaşık 2 hafta sü-
recek çalışmaların ardından belirlenecek
olan tahmini rekolte sonucu, kamuoyuna
açıklanmasıyla Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’na gönderilecek. DHA

Fındıkta rekolte tespiti

Papara büyüyor

satın almaya
ilişkin görüşle-
rini paylaşan

Rebellion Kurucu Ortağı
Sergio Cerro, "Rebellion
olarak küresel yatırımcı
trendlerindeki değişimler
nedeniyle, 2022'nin başla-
rında uluslararası bir üst
düzey oyuncuyla güçleri-
mizi birleştirmek için stra-
tejik bir M&A (şirket
birleşmesi) planı başlat-
tık. Bu satın alma, İspan-
yol neobankacılık
piyasasıyla sorunsuz bir
şekilde uyum sağlayan bir
projeyi ilerletmek için ola-
ğanüstü bir fırsat sunu-
yor. İspanyol sektöründe
baskın bir oyuncunun
yokluğu ve hâkim ekono-
mik manzara göz önüne
alındığında Papara'nın,
kaynakları, iş vizyonunu
ve tutkuyu sinerjik olarak
harmanlamak için ideal
ortak olduğuna güçlü bir
biçimde inanıyorum.
Satın almayla mevcut Re-
bellion ekibinin tamamı
bu yeni macerada kal-
maya devam ederken sek-
tördeki uzmanlığımız ve
bilgi birikimimiz yeni işe
alımlar ve Papara'nın viz-
yonuyla büyüyecek" diye
konuştu. Şirketin yeni dö-

nemdeki ürün yaklaşı-
mına ilişkin değerlendir-
melerini paylaşan
Rebellion Kurucu Ortağı
Alex Sagrado ise "Yeni
dönemde Papara ve Re-
bellion ürün geliştirme
stratejilerinde finansal
teknolojileri giderek daha
şeffaf ve kullanışlı hâle
getirmek, finansın herkes
için ve aynı zamanda kişi-
sel olduğuna dair bir ka-
bulle her bireye en iyi
deneyimi sunmak gibi
yaklaşımları paylaşmayı
sürdürecek. Bu sayede
kullanıcıların günlük ya-
şamla bütünleşen, nite-
likli, erişilebilir ve hızlı bir
deneyim talebine yanıt ve-
rilebilecek" ifadelerini kul-
landı. Papara CEO'su
Emre Kenci de geçtiğimiz
aylarda gerçekleştirilen
Uludağ Ekonomi Zirve-
si'ndeki konuşmasında,
Papara’nın küresel pazar-
larda rekabet edebilme
potansiyeline inandıkla-
rını vurgulayarak 2023
içinde Avrupa'da iki şirket
satın alacaklarını duyur-
muştu. Rebellion, Pa-
para’nın 2023’te
Avrupa’da tamamladığı
ilk satın alma anlaşması
oldu. DHA

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, Twitter'daki hesa-

bından TOKİ eliyle yapılan konutlarla
ilgili video yayınladı. Bakan Özhaseki,
paylaşımında, "Güçlü şehirler ve gü-
venli yarınlar için ev sahibi olmayan
hiçbir vatandaşımız kalmasın, dedik.
Vatandaşlarımızın düşük peşinat ve
uzun vadeyle ev sahibi olabilmeleri
için TOKİ Başkanlığımız eliyle, 1 mil-
yon 270 bin konut, 37 bin 760 sosyal
donatı ürettik. Vatandaşlarımızı sağ-

lam ve güvenli yuvalara kavuşturduk"
ifadelerini kullandı.

Yaraları sarıyoruz

Bakan Özhaseki, yazılı açıklamasında
ise Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerde TOKİ konutlarının yıkılmayıp
güvenirliğini kanıtladığını belirterek,
"Bakanlığımızın yüz akı olan TOKİ,
özellikle dar gelirli vatandaşlarımız
için ürettiği konutlarla büyük bir tevec-
cüh görüyor. Yuva kuran liderimiz
Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya

koyduğu vizyonla güçlü ve daha yaşa-
nabilir şehirler için çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Son olarak 6 Şubat'ta
meydana gelen depremlerde yıkılma-
yan TOKİ konutları, depreme karşı
sağlam oluşuyla da milletimizin takdi-
rini topladı. TOKİ'miz eliyle sosyal
konut projeleri, kentsel dönüşüm uy-
gulamaları ve afet konutlarının inşası
başta olmak üzere ortaya koyacağımız
çalışmalarla sağlam, yatay mimariye
uygun, çevre dostu konutlar inşa et-
meye devam edeceğiz" dedi. DHA

HABER MERKEZİ

Finansal teknoloji şirketi Papara, 
İspanya merkezli neobank Rebellion'ı
satın aldığını açıkladı. Bu anlaşmayla
şirket, Avrupa'ya açılma sürecinde
önemli bir adım attığını belirtti

TOKİ 1 milyon 270 bin adet konut inşa etti!

BAYRAMDA 35 MILYON
KISI SEYAHAT ETTI

Ordu'da, 2023 yılı tahmini fındık rekolte tespitinin belirlenmesine yönelik çalışma başlatıldı. Ekipler,
bahçedeki çeşitli fındık dallarındaki 100 fındığı toplayarak, meyveye dönüşüm oranını da inceledi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, "TOKİ Başkanlığımız eliyle, 1 milyon 270
bin konut, 37 bin 760 sosyal donatı ürettik. Vatandaşlarımızı sağlam ve güvenli yuvalara kavuşturduk" dedi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Kurban Bayramı'nda kara, hava ve demir
yolunu kullanarak seyahat edenlerin sayısı yaklaşık 35 milyonun üzerinde gerçekleşti" dedi

FAHİŞ OTOBÜS
BİLETİNE CEZA
Bayram tatili boyunca demiryollarında
Yüksek Hızlı Tren ile 343 bin 658, ana
hat ile 162 bin 863 ve bölgesel trenler
ile 320 bin 906 olmak üzere toplam
827 bin 427 yolcu taşındı. Terminaller-
den ve turizm seyahat firmalarından
toplam 6 milyon 115 bin 294 kişiye
otobüs bileti sağlandığı belirtilerek,
bayram boyunca 1393 işletme ve 5 bin
18 otobüs denetimi yapıldığı, 6 bin 155
fahiş fiyat uyarısı yapıldığı, 861 idari
para cezası uygulandığı kaydedildi.
Yolcu biletlerine fahiş fiyat uygulayan
firmalara toplam 3 milyon 182 bin 8 TL
idari para cezası verildiği belirtildi. 

Erkek modasına yaz ayarı
KoleKsiyon
ile ilgili marka-
dan şu bilgiler

paylaşıldı: “Minimal baskı
ve nakış detaylarıyla oluş-
turulan koleksiyon, cilde
ve doğaya dost bir anla-
yışla tasarlandı ve üretildi.
Sezonun trendi olan natu-
ral ve soft renklerin tercih
edildiği koleksiyonun ku-
maşlarında, doğada ken-
diliğinden oluşan bitki
atıklarının özleri ve doğal
etkenlerle ortaya çıkan kil-
lerden üretilen doğal renk-
ler kullanıldı. Koleksiyon

rengini, lavanta, zeytin
yaprağı özü, ceviz ka-
buğu, nar kabuğu, indigo
fera, lavanta yaprağı gibi
doğal bitki atıklarından
aldı. Kumaş boyama ve
üretim aşamasında su ve
enerji verimliliği gözetildi,
minimum su tüketimine
özen gösterildi. Doğanın
korunmasından ve çevre
bilincinden ilham alınarak
oluşturulan tasarımlar,
doğallığı sunduğu kadar
olduğu şıklığı, konfor ve
uyumlulukla buluşturu-
yor.” DHA
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Sağlık Bakanı Fahrettin
Koca, Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'ndeki Kabine

Toplantısı sonrası gazetecilerin soru-
larını yanıtladı. "4 bin Suriyeli sağlık-
çının istihdam edilmesine" yönelik
bir soru üzerine Koca, bugünlerde 4
bin Suriyeli sağlıkçının istihdam
edilmesi durumunun yeniden gün-
dem yapıldığını, iki yıl önce göç ve
sağlık konulu uluslararası bir toplan-
tıdaki sözlerinin çarpıtılarak servis
edildiğini kaydetti. Bu konuşmanın,
yabancı misyonlara bilgi vermek
üzere, göçmen sağlığıyla ilgili ne ya-
pılması gerektiğini anlattıkları bir ko-
nuşma olduğunu aktaran Koca,
Göçmen Sağlığı Merkezleri'ndeki gi-
derlerin, Avrupa Birliği fonlarından
karşılandığını hatırlattı.

Fondan ödeniyor

Göçmen Sağlığı Merkezleri'nin sa-
dece yabancılara, ağırlıklı olarak da
Suriyelilere hizmet ettiğini belirten

Fahrettin Koca, şunları ifade etti:
"Çalışanları da biz bir eğitimden ge-
çirerek, Suriyeli vatandaşlardan se-
çerek, orada geçici süreyle
sözleşmeli istihdam ediyoruz ve o
parayı da Avrupa Birliği fonlarından
ödüyoruz. Yani Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kaynaklarından, Suriyeli çalı-
şan herhangi bir doktor veya
hemşireye herhangi bir ücret öden-
mesi söz konusu dahi değil. Üstelik
biz hem Suriyeli olan sağlık çalışa-
nıyla göçmenlere sağlık hizmeti ve-
rerek üzerimizdeki yükü hafifletmiş
oluyoruz, Avrupa Birliği fonundan
da bunun giderlerini karşılıyoruz.
Bu da yabancılara, Avrupa Birliği
misyonlarına özellikle anlatılmaya
çalışıldı. Bizim üzerimizdeki bu
yükü, sağlık hizmetini bu şekilde ya-
parak, sistemi iyileştirdiğimizi anla-
tıyoruz. İki yıl önce yapılmış bir
açıklamanın sanki 4 bin Suriyeli
sağlıkçının bugün istihdam edilmiş
gibi gündeme getirilmesi de mani-

dar." "Kızamık salgını iddialarının"
hatırlatıldığı Bakan Koca, "Bir sal-
gın durumu söz konusu değil, kont-
rol altında. Tespit edilen tüm
vakalar için gerekli tedaviler uygula-
nıyor. Ayrıca filyasyon çalışmaları
son derece sıkı şekilde yapılıyor" ifa-
delerini kullandı. Sağlık Bakanı Fah-
rettin Koca, şu an göç nedeniyle
birçok ülkede kızamığın arttığına
dikkati çekerek, şunları kaydetti:
"Bizde de bölgesel, İstanbul ağırlıklı
olmak üzere vakalar var. Vakaların
yüzde 86'sı İstanbul'da. Ama dedi-
ğim gibi kontrol altında. Mobil sağ-
lık ekiplerimizle takibini yapıyoruz.
Vatandaşımızın hızla, eksik veya hiç
aşısı yapılmayan çocuğu varsa yap-
tırmasını özellikle öneriyoruz. Biz 3
doz aşıyı bu dönemde önemsiyoruz.
ilk iki doz 9 ve 12. aylarda, üçüncü
doz ise 4 yaşında yapılmalı. Aile he-
kimlerimiz başta olmak üzere mobil
ekiplerimizle de yaygın aşılamayı
sürdürüyoruz." AA

Salgın söz konusu değil

M illetvekili seçiminin ardından
dokunulmazlıktan yoksun
kalan 27. dönem milletvekille-

rine ait fezlekeler, TBMM Başkanlığı'nca,
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na ulaş-
tırılması için Cumhurbaşkanlığı'na iade
edildi. Çoğu eski HDP milletvekillerine
ait fezlekeler, Cumhurbaşkanlığı'ndaki iş-
lemin ardından Adalet Bakanlığı'na, bu-
radan da soruşturmaların
tamamlanması için Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı Parlamenter Suçları Soruş-
turma Bürosu'na gönderildi. Halen Ada-
let Bakanlığı'nda bulunan yaklaşık 600
fezlekenin de önümüzdeki günlerde baş-
savcılığa gönderilmesi bekleniyor. 

400 fezleke gitti

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na ula-
şan 400 fezleke, Parlamenter Suçları
Soruşturma Bürosu'ndaki tasnifin ar-
dından ilgili soruşturma bürolarına

gönderildi. Arasında CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun da bulun-
duğu eski milletvekillerine ait fezlekelere
ilişkin soruşturmalar, Cumhuriyet baş-
sacıvekillerince yürütülecek. Fezlekeler,
"terör örgütü propagandası yapmak",
"halkı kin ve düşmanlığa tahrik", "kamu
görevlisine hakaret" ve "iftira"nın da
aralarında bulunduğu farklı suçları
kapsıyor.

İfadeleri alınacak

Dosyaların gönderildiği bürolardan so-
rumlu başsavcıvekilleri, soruşturma
kapsamında, yasama dokunulmazlığı
olmayan eski milletvekillerinin ifadesine
başvuracak. Başsavcılık, yeterli delil
elde edilmesi halinde eski milletvekilleri
hakkında dava açacak. Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığı Parlamenter Suçları
Soruşturma Bürosu, daha önce de mil-
letvekili seçilemeyenlere ait fezleke aşa-
masına gelmeyen 350 suç dosyasını
işleme koymuştu.

Yanardağ 
tartışması

tBmm Genel Kurulu'nda
Merdan Yanardağ'ın tutuk-
lanması nedeniyle Ali

Mahir Başarır ile Mehmet Ali Çelebi
arasında tartışma çıktı. Başarır, Çele-
bi'nin Yanardağ'ın tutuklanmasında
rolü olduğunu ve montaj video ile algı
operasyonu yaptığını ileri sürdü. Meh-
met Ali Çelebi ise Başarır'a yanıt vere-
rek, “PKK elebaşını öven rezil bir
videoyu paylaşmamdan hareketle -
kaldı ki benden önce birçok hesabın
paylaştığı ortadadır, burada gözük-
mektedir- montaj yaptığımı, montaj
yalanını piyasaya sürmüşler ve tam bir
FETÖ taktiği uygulamışlardır. ‘İftira
et, izi kalsın' mantığı gütmektedirler.
PKK elebaşını öven kim varsa biz eleş-
tiririz” dedi.

Rüzgargülü gibisin!

Ali Mahir Başarır da Çelebi'ye Meclis
kürsüsünden yanıt verdi. Başarır, “Ön-
celikle şunu söylemek isterim ki o vi-
deonun montaj olduğunu herkes
gördü. İki; kendisi de Ergenekon ve
Balyoz sürecinde bir komplo ile tutuk-
lanan bir subaydı. Kuddusi Okkır, Ali
Tatar gibi kahraman askerler vardı. O
gün onlara yapılan komploya karşı
Merdan Yanardağ onların yanındaydı
ve onları savunuyordu. Şimdi bu arka-
daşımız çıkmış diyor ki ‘Ben her türlü
terörün karşısındayım'. Ben de karşı-
sındayım. Değerli Çelebi; sen, rüzgar-
gülü gibi dönüyorsun. Ben, şimdi sana
buradan sormak isterim. Bülent
Arınç'ın, Ensarioğlu'nun, Mehmet
Metiner'in söylediklerini duymadın
mı; partiye, bu sıralara geldin sen?
Sen, seni savunan bir gazeteciye iftira
atmaktan utanmadın mı?” diye sordu. 

HABER MERKEZİTBMM Başkanlığı'nın, seçimle-
rin ardından iade ettiği yeni ya-

sama döneminde milletvekili
seçilemeyenlere ait yaklaşık bin

fezlekeden 400'ü, Ankara 
Cumhuriyet Başsavcılığı'na
geldi. Arasında CHP Genel 

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun
da bulunduğu eski milletvekil-

lerine ait fezlekelere ilişkin 
soruşturmalar, Cumhuriyet 

başsavcıvekillerince yürütülecek

FEZLEKELER 
SAVCILIKTA!

Kemal Kılıçdaroğlu'nun da bulunduğu eski
milletvekillerine ait fezlekelere ilişkin soruştur-
malar, Cumhuriyet başsacıvekillerince yürütü-
lecek. Fezlekeler, "terör örgütü propagandası
yapmak", "halkı kin ve düşmanlığa tahrik",
"kamu görevlisine hakaret" ve "iftira"nın da
aralarında bulunduğu farklı suçları kapsıyor.

Sağlık Bakanı Koca, kızamık salgını iddiasına ilişkin, "Bir salgın durumu söz konusu değil, kontrol altında. Tespit 
edilen tüm vakalar için gerekli tedaviler uygulanıyor. Ayrıca filyasyon çalışmaları son derece sıkı şekilde yapılıyor" dedi

Demokrat Parti (DP) İs-
tanbul Milletvekili Cemal
Enginyurt, Meclis’te basın

toplantısı düzenledi. Enginyurt, Tür-
kiye’nin “hayali rakamlarla” güne başla-
dığını, son bir ayda benzinin 27,
motorinin 26 lira seviyelerine geldiğini
söyledi. Etin kilogram fiyatının 500 lirayı
geçtiğini, kuru incirin 50 liradan 200 li-
raya çıktığını, domates, biber, patlıcanın
alınamaz halde olduğunu söyleyen En-
ginyurt, “Sigaraya üst üste zamlar geldi
yetmedi, yüzde 14 ÖTV koyuldu. An iti-
barıyla araçların vergisi yüzde 14 zam-
landı ama TÜİK, ‘Enflasyon yıllık
yüzde 38, altı aylık yüzde 19’ dedi. Yine
yalan, yine hüsran” diye konuştu.

Farkı vermelisiniz

Enginyurt, altı aylık enflasyon rakamı-
nın yüzde 19 olarak açıklanmasına
karşı memur zammının yüzde 17,5
olarak açıklandığını ve bunun kabul
edilemeyeceğini belirtti. “Yüzde 17,5
zam ne demek?” diye soran Enginyurt,
“Enflasyon rakamınız bile altı aylık

yüzde 19 ise bunun anlamı; maaşlar
altı ayda sizin rakamınıza göre yüzde
19 erimiş demektir. Önce bu yüzde 19
enflasyon farkını vermelisiniz ve sonra
zam yapmalısınız ki onun adı zam
olsun. Bu iktidar TÜİK rakamlarıyla
kendini haklı çıkarmaya çalışsa da
emekli, işçi, memur perişan. Sayın Er-

doğan, saraydan bakmayı bırak, ya-
nında ballı maaş alanlardan fikir al-
mayı bırak sokağa in. Enflasyon yüzde
38’miş. Son iki ayın rakamlarına baka-
lım. Ete, süte, tereyağına, çocuk be-
zine, mamaya bakalım. Eğer enflasyon
yüzde 38 ise milletvekilliğinden istifa
ediyorum” ifadelerinikullandı. AA

Vekillikten 
istifa ederim
Demokrat Parti İstanbul Milletvekili Cemal Enginyurt, "Eğer 
enflasyon yüzde 38 ise milletvekilliğinden istifa ediyorum" dedi.

TBMM Genel Kurulu’nda, CHP
Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır
ile AK Parti İzmir Milletvekili Meh-
met Ali Çelebi arasında terör örgütü
elebaşısını övdüğü için tutuklanan
Merdan Yanardağ nedeniyle dikkat
çeken bir tartışma yaşandı
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TELE1 Genel Yayın Yönet-
meni Merdan Yanardağ’ın
"terör örgütü propagandası"

suçlamasıyla tutuklanmasının üzerin-
den 8 gün geçti. Silivri Cezaevi’nde tu-
tulan Yanardağ, televizyon ve gazete
başta olmak üzere birçok ihtiyaca ula-
şamadı. Tutukluluğuna itiraz edilen
Yanardağ cezaevinden “Başım dik çı-
kacağım” mesajı yolladı. Cumhuri-
yet'ten Nagihan Yılkın'ın haberine göre
Yanardağ'ı tutukluluğunun 4. gününde
ziyaret eden CHP Milletvekili Utku
Çakırözer, gözlemlerini şöyle aktardı:
“Kantin kapalı diye hiçbir şey alamı-
yordu. Gazete, buzdolabı, saat, televiz-
yon gibi temel şeylere ulaşamamış
durumdaydı. Bayram mağduriyetini
yaşayacak şekilde gözaltı ve tutuklama
sürecinin planlandığını düşünüyorum.
İyi niyet olmadığını düşünüyorum.
Kendisi bunu bir sorun olarak yansıt-
madı. O dimdik ayaktaydı. Bir an önce
tahliye edilsin. Bu soruşturmanın açıl-

ması adaletsizlik hukuksuzluk.”

Başım dik çıkacağım

Yanardağ’ı ziyaret eden CHP Milletve-
kili Yüksel Mansur Kılınç da Yanar-
dağ’ın mesajını okudu: “Burada da
demokrasi mücadelesine ve adalet kav-
gasına devam edeceğim. Hiçbir zorba-
lık karşısında boyun eğmeyeceğim,
girdiğim gibi başım dik çıkacağım. Tu-
tuklanma nedenim, bağımsız medyayı
susturmak, toplumun gözünü korkuta-
rak sindirme girişimidir ancak bu giri-
şim başarılı olamayacaktır.”

Tutukluluğa itiraz

Öte yandan Yanardağ’ın tutukluğuna
avukatı Bilgütay Hakkı Durna aracı-
ğıyla İstanbul 7. Sulh Ceza Hakimli-
ğinde itiraz edildi. 10 sayfalık itiraz
dilekçesinde kararın anayasaya ve hu-
kuka aykırı olduğu, kaldırılması gerek-
tiğine dikkat çekildi.  
HABER MERKEZİ

Gazete bile vermiyorlar!

Y eşil Sol Parti'nin Sivas Kat-
liamı'yla ilgili araştırma
önergesi, TBMM Genel

Kurulu’nda AK Parti ve MHP'li ve-
killerin oylarıyla reddedildi. Yeşil
Sol Parti, 2 Temmuz 1993 tari-
hinde yaşanan Sivas Katlia-
mı’nın bütün boyutlarıyla
araştırılması amacıyla verilen

araştırma önergesinin gündemin önüne
çekilerek dün TBMM Genel Kurulu’nda gö-
rüşülmesine ilişkin grup önerisi verdi.

Alevi toplumu yaralanıyor

Öneri üzerine söz alan Yeşil Sol Parti İstanbul
Milletvekili Celal Fırat, şunları söyledi: “Tüm
Alevi katliamlarının arkasında gizli kalan ger-

çeklerin aydınlatılması, yargı kararlarına rağ-
men katilleri koruyan cezasız bırakma unsurla-
rının ortaya çıkarılmasını, katliamlarla ilgili
devlet arşivlerinde yıllarca saklı kalan belgelerin
araştırılıp kamuoyuyla paylaşılmasını istiyoruz.
Bu tutum, geçmişle hesaplaşma veya yol göste-
rici değildir, yıkıcıdır, yok edicidir. Özgürlükleri
kendi lehine toplumsallaştıran siyasal İslam ile
dayalı asimilasyonları en üst seviyeye çıkaran
bu amaçla siyaseti ve politikayı tasarlayan dev-
let, tüm dünyada etkisini gösteren, demokratik-
leşme ve eşit yurttaşlık hakkını resmî ideolojisi
üzerinden sadece bir inanç grubu adına değer-
lendirilmesi bir insanlık suçudur. İnkârcı siyasi
akıl Alevi toplumunun adalet, hak ve hukuk
adına atmış olduğu her adıma karşı kirli strateji
geliştirerek yıkıcı, yok edici hamlelerle Alevi top-

lumunu derinden yaralıyor” diye konuştu.

Çok yönlü bir katliam

Alevilerin güvensiz hissetmesinin amaçlandığını
iddia eden Fırat, “Sivas Madımak Alevi katliamı
da çok yönlü ve çok biçimlidir. Bu katliamların
inkâr edilmesinin altında Alevilerin öz inançsal
ve öz yaşam değerlerinden uzaklaştırarak özgür-
lüklerden yoksun bırakılması vardır. Her katliam,
Alevi toplumunu sindirme politikalarıyla duygu-
sal bağlamda kriz veya travmatik sürece sok-
maya yöneliktir. Her inkâr, yitik bir sosyobellektir.
Amaç Alevilerin kendilerini güvensiz hissetme-
sini, entrikalara ve katliamlara karşı cevap verme
yeteneğini, gücünü yok etmektir” diye konuştu.
Yeşil Sol Parti’nin grup önerisi, AK Parti ve
MHP’li vekillerin oylarıyla reddedildi. 

Yeşil Sol Parti'nin Sivas Katliamı'yla ilgili araştırma
önergesi, AK Parti ve MHP'li vekillerin oylarıyla
reddedildi. Damga'ya konuşan Yeşil Sol Parti 
İstanbul Milletvekili Celal Fırat, “Madımak'taki  
insanlık dışı gerçeklikle yüzleşemiyorlar” dedi

MADIMAK’LA 
ANIL 

BODUÇ

HABER

YUZLESEMIYORLAR!
AK Parti ve MHP'nin araştırma öner-
gesini reddetmesini de Damga'ya
değerlendiren Fırat, “Şaşırdık mı?
Hayır. Bu arkadaşlar bizi gene şa-
şırtmadı. Yıllardır verilen çok insani
bir önergeyi, insanlık dışı bir ger-
çeklikle yüzleşmemek adına, hesap
vermemek adına bir kere daha red-
detiler. Toplumun kanayan yarası
işte budur. Aleviler bu gerçeklikleri
asla unutmayacak” diye konuştu.

Şaşırtmadılar

Merdan Yanardağ'ı tutukluluğunun 4.
gününde ziyaret eden CHP Milletvekili
Utku Çakırözer “Gazete, buzdolabı, saat,
televizyon gibi temel şeylere ulaşamamış
durumdaydı” açıklamasında bulundu

Cumhuriyet'ten Nagi-
han Yılkın'ın haberine
göre Yanardağ'ı tutuk-
luluğunun 4. gününde
ziyaret eden CHP Mil-
letvekili Utku Çakırö-
zer, gözlemlerini şöyle
aktardı: “Kantin kapalı
diye hiçbir şey alamı-
yordu. Gazete, buzdo-
labı, saat, televizyon
gibi temel şeylere ula-
şamamış durumdaydı.
Bayram mağduriyetini
yaşayacak şekilde göz-
altı ve tutuklama süre-
cinin planlandığını
düşünüyorum” dedi.

Kur’an
kurslarına
ilgi çok

ARNAVUTKÖY
Belediyesi Genç-
lik Eğitim Merke-

zi’nin (ARGEM) Bolluca,
Hadımköy ve Merkez şube-
lerinde düzenlenen kurs,
800 öğrenciye hizmet veri-
yor. 6 haftalık yoğun bir
programı kapsayan kurs,
çocuklara dini eğitimlerini
geliştirme imkânı sunuyor.
6-12 yaş arası öğrencilere
yönelik olarak verilen eği-
timde, öğrenciler yaş grup-
larına ve seviyelerine göre
sınıflandırıldı. Bu sayede,
her öğrenciye uygun bir eği-
tim programı sunuluyor ve
ihtiyaçlarına yönelik olarak
destek sağlanıyor. Eğitim
boyunca öğrencilerin tüm
kaynak ihtiyaçları ARGEM
tarafından karşılanıyor. Öğ-
renciler alanında uzman
eğitimciler tarafından eği-
tim alırken, eksiksiz bir şe-
kilde kaynaklara erişim
imkânı buluyor. Belirli peri-

yotlarla düzenlenecek olan
geziler ile öğrencilerin dini
eğitimlerine farklı bir boyut
kazandırılması hedefleni-
yor. 

Özel hediyeler 
verilecek

Öğrencileri teşvik etmek
ve motivasyonlarını artır-
mak için ise kurs sonunda
sınav gerçekleşecek. Sı-
navda dereceye girecek
olan öğrencilere ise özel
hediyeler verilecek.  Yaz
Kur’an Kursu hakkında
bilgi veren ARGEM Ko-
ordinatörü İbrahim Erdo-
ğan, “Yaz Kur’an
Kurslarımıza bu yıl 800
öğrencimizin kaydını yap-
tık. Öğrencilerimizi yaş
grupları ve seviyelerine
göre ayarladık. 6 hafta sü-
recek olan derslerimizde
eğitsel gezi programları
da düzenleyeceğiz” dedi.  
HABER MERKEZİ

Arnavutköy Belediyesi Gençlik Eğitim
Merkezi tarafından düzenlenen Yaz
Kur'an Kursu’nda eğitimler başladı

GOP kadınlar için çalışıyor
Gaziosmanpaşa 

Belediyesi El Sanatları
Tanıtım ve Satış Ofis-

lerinin yeni şubesi,
Barbaros Hayrettin
Paşa Mahallesi’nde

hizmete açıldı

EL Sanatları Tanıtım ve Satış
Ofisinin açılış törenine, 65. Hü-
kümet Aile ve Sosyal Politikalar

Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, Gazios-
manpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin
Usta ve çok sayıda vatandaş katıldı. Hiz-
mete sunulan El Sanatları Tanıtım ve Satış
Ofisinde kadınlar; çeyiz ürünlerinden el
nakışlarına, takı ve süs eşyasından çantaya
çok sayıda el emeği ürünü, kendi belirle-
dikleri fiyattan satarak, aile bütçesine katkı
sağlama imkanına kavuştu. El emeği ürün-
lerin satıldığı ofislerin sayılarını arttırmayı

hedeflediklerini ifade eden Belediye Baş-
kanı Hasan Tahsin Usta, "Belediyemizin
kültür sanat merkezinde verdiğimiz kurslar
ile kadınlar, el emeği göz nuru ürünler üre-
tiyor. Biz de bu ürettikleri ürünleri satabile-
cekleri mekanlar açmaya çalışıyoruz. Şu
ana kadar açtığımız satış ofislerinin bugün
3’üncüsünü hizmete sunuyoruz. Açtığımız
yerlerde vatandaşlarımıza bu ürünleri ser-
giliyoruz. Her bir vatandaşımız kurslarda
öğrenip ürettiği ürünlerin fiyatlarını kendisi
belirliyor. Belirlenen fiyatlarla birlikte bizde
o ürünleri satıyoruz, gelirini de üretenlere

takdim ediyo-
ruz. Böylece
hem sanat öğ-
renmiş oluyor-
lar hem de
istihdam sağlı-
yoruz. Bu sayede daha fazla hanımefendi
bu el emeği ürünleri üretmeye ve satmaya
ilgi duyuyor. Satış ofislerimizin sayılarını
artırıyoruz. Burası aynı zamanda bir çeyiz
evi gibi. Kızını veya oğlunu evlendirecekler
buradan gerekli alışverişi yapabiliyorlar"
dedi. HABER MERKEZİ



9GÜNDEM 6 TEMMUZ 2023 PERŞEMBEwww.gazetedamga.com.tr

B akırköy Belediye Mec-
lisi nisan ayı ilk top-
lantısında İller

Bankası'ndan borçlanma
talebi gündeme gelmiş ay-
rıca Osmaniye Mahalle-

si’nde mülkiyeti belediyeye
ait ‘Ticaret Alanı’nın açık

arttırma usulü ile satışı teklif karar
olarak görüşülmüştü. Emeklilikte Yaşa
Takılanlar (EYT) yasasının çıkmasıyla
birlikte Bakırköy Belediyesi’nden emekli
olacak 180 personelin kıdem tazminatla-
rının ödenmesi için alınan bu satış kararı-
nın haricinde İller Bankası’ndan da 63
milyon borçlanma yetkisi talep edilmiş,
tüm meclis üyelerinin evet demesiyle bu
karar da Meclis'ten geçmişti. 

72 milyona satıldı

180 personelin tazminatlarını ödeme ge-
rekçesi ile “Cumartesi Pazarı” olarak da
bilinen arazinin bir parçasını oluşturan
bin 772 metrekarelik bir arsanın 72 mil-
yona satıldığı öğrenildi. Ancak arsanın
üzerinde belediyenin SGK’ya olan bor-
cundan dolayı 62 milyon haciz olduğu or-
taya çıktı. Osmaniye Mahallesi'nde yeni
yapılan belediye hizmet binası ile yeni ya-
pılan kapalı pazar alanı arasında kalan  ti-
cari arsanın muhammen bedeli 70 milyon
895 bin 600 TL olarak belirlenmişti. Bu
bedele göre arsanın metrekare fiyatı 40

bin TL olarak hesaplanmıştı. 

Tazminat ne olacak?

Söz konusu arsanın muhammen bedelin
sadece 1 milyon fazlasına kime satıldı-
ğıyla ilgili bilgi verilmedi. Tüm bunların
dışında Bakırköy Belediyesi’nin
ilan.gov.tr’de yayımlanan ilanına göre
kime olduğu belli olmayan “Bir borçtan
dolayı” Cevizlik Mahallesi'nde mülkiye-
tinde bulunan 794 ada, 67 parsel, 587,69

metrekare yüzölçümlü, ‘Arsa’
nitelikli taşınmazın 139/1200
hissesinin satışa konulması
da dikkat çekti. Arsa satışı dı-
şında yine EYT’li personelin
tazminatını ödeme gerekçe-
siyle Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu
İller Bankası’ndan da 63 milyon borç-
lanma yetkisi almıştı. İller Bankası'nın ise
EYT için kredi vermediği, kredi veren
bankalara teminat verdiği ortaya çıktı.

Böylelikle belediyen emekli olan
EYT'liler hüsrana uğradı. Bakır-
köy Belediyesi’nin arsa satışıyla
ilgili hazırladığı ihale şartname-
sinde ihalenin sadece yerli istekli-
lere yani Türkiye Cumhuriyeti

vatandaşlarına açık olduğu belirtildi.
İhale yoluya satışı yapılan arsanın ise
sonradan Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşlığı alan yabancı uyruklu birine 
satıldığı ortaya çıktı. 

ARSAYI SATTI
HACIZE VERDI!

Kılıç’la görüştü
kurşun yağdırdı

Olay saat 15.00
sıralarında Mal-
tepe Belediye

Başkanlığı binasında mey-
dana geldi. İddiaya göre 60
yaşındaki müteahhit Fevzi
Polat, Maltepe Belediyesi
binasına gelerek 8. kattaki
belediye başkanı Ali Kılıç'ın
odasına girdi. Polat, Kılıç
ile bir süre konuştuktan
sonra yanında bulunan si-
lahıyla ateş etti. İhbar üze-
rine binaya polis ekipleri
sevk edildi. Olayın ardın-
dan merdivenlerden inerek
uzaklaşmaya çalışan Polat,
polis ekipleri tarafından
gözaltına alındı. 7-8 el ateş
açtığı belirtilen şüpheli,
Asayiş Büro Amirliği'ne gö-
türülürken yaşanan olayla
ilgili inceleme başlatıldı.
Belediyenin sosyal medya

hesabından yapılan açıkla-
mada ise, "Belediyemize
yönelik silahlı saldırı ger-
çekleştirilmiştir. Saldırgan
psikolojik sorunları oldu-
ğunu bu sebeple saldırıyı
gerçekleştirdiğini ifade et-
miştir. Suç unsurları etkisiz
hale getirilerek, saldırgan
emniyet güçlerine teslim
edilmiştir. Herhangi bir ya-
ralanma ya da olumsuzluk
söz konusu değildir. Olay
kontrol altındadır. Emni-
yetteki süreci yakından
takip ettiğimizi belirtir, ka-
muoyunun bilgisine suna-
rız" denildi. Ali Kılıç yaptığı
açıklamada ise “Hepimize
geçmiş olsun. Herhangi bir
yaralanma ya da olumsuz-
luk söz konusu değil. 
Sürecin takipçisi olacağız”
ifadelerini kullandı. DHA

Sahilde plajda
nargile yasak!
İstanbul Valiliği plajlar, sahiller, ormanlar, mesire alanları ve parklarda nargile içimini
yasakladı. Yapılan resmi açıklamada "Konaklama tesisleri, plaj, piknik alanları ve parklar
dahil olmak üzere hiçbir işyerinde nargile servisinin yapılmamasına karar verilmiştir" denildi

EYT yasasının çıkmasıyla birlikte Bakırköy Belediyesi’nden emekli olmaya hakkı kazanan 180 personelin kıdem
tazminatlarını ödemek için bin 772 metrekare arsasını satışa çıkaran belediye, ters köşe oldu. İlgili arsanın 72
milyona satıldığı ancak SGK borcu nedeniyle elde edilen gelirin 62 milyonunun hacze gittiği öğrenildi 

Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç ile görüşen müte-
ahhit Fevzi Polat, silahıyla defalarca ateş etti. Olayın
ardından merdivenlerden inerek uzaklaşmaya çalışan
Polat, polis ekipleri tarafından gözaltına alındı

Bırakın bu 
film işlerini!

tuzla Bele-
diye Başkanı
Dr. Şadi Ya-

zıcı, "Sayın Ekrem İma-
moğlu, 3 Temmuz
Pazartesi günü Kurban
Bayramı'ndan sonraki
ilk gün 'Come to İstan-
bul' çağrımıza nihayet
cevap verdi. Yine iş yap-
mak yerine, nereden tut-
san elinde kalacak bir
video paylaşarak me-
saiye başladı. 9 günlük
bayram tatili boyunca
üzerinde çalışmış olma-
lılar. 09:42'de video ya-
yınlamışlar. Hayli saat
sonra haberim oldu. Vi-
deonun kapak fotoğra-
fında ben varım. Kapak
yazısında da, her zaman
Tuzlalılar adına,
İBB'den daha çok hiz-
met almak için söyledi-
ğim bir cümle
bulunuyor. Sayın İma-
moğlu kendi fotoğrafı
yerine kapakta benim
fotoğrafımı kullanmayı
tercih etmiş. 'Aramızda
kalmasın' daha etkili
olacağını düşünmüş ol-
malı. Şöyle demişim:
'İstanbul'un en ucunda-
yız, zaman zaman unu-
tuluyoruz' Sözün
devamında her zaman
söylerim; İstanbul'un
çok yükünü alıyoruz.
Pozitif ayrımcılıkla diğer
ilçelere göre çok hizmet
almalıyız. Orasını duy-
mamışlar" diye konuştu.

Sınıfta kaldınız

Yazıcı, "Tuzla İleri Biyo-
lojik Atıksu Arıtma Tesi-
si'nden bahsetmişler.
Büyük kısmı tamamlan-
mış bir işin devede kulak
kısmını tamamlamayı ve
açılış seremonisini ba-
şarı olarak görmüşler.
Oysa başkanın sözü,
başlamış işi bitirmek de-
ğildi. Verdiği söz, Tuz-
la'yı arıtma kokusundan
kurtarmaktı. Sayın baş-
kan, 'koku sorununu çö-
zeceğim' dediniz,
başlayan projeyi bile bi-
tiremediniz. Yakma te-
sisi bölümünü
açmadınız. Yarım ya-
malak bir iş yaptınız.
Yaprakların alkışları eş-
liğinde durdurduğunuz
İleri Biyolojik Arıtma
Tesisi'nin ayıbını örtmek
için acele açılış yaptığı-
nız tesisin koku için
önemli olan kısmı,

arıtma atığını yakma te-
sisi yok, açılmadı. Arıt-
manın kokusu bahsinde,
sıfıra sıfır elde var sıfır.
Aramızda kalmasın arıt-
manın kokusunda sı-
nıfta kaldınız" ifadelerini
kullandı. 

Vebali boynunuza

Tuzla Belediye Başkanı
Dr. Şadi Yazıcı, “Tuzla
Organize Sanayi Bölge-
si'nde her yağışta oluşan
sel baskınını çözdüğü-
nüzü söylemişsiniz. Or-
ganize Sanayi Bölgeleri
özel alanlardır. Sorunla-
rını kendi kaynaklarıyla
kendilerinin çözmesi ge-
rekir. İstanbul'un kay-
naklarını böyle bir özel
bölge için harcamayı da
bir başarı elbisesi giydir-
meye çalışıyorsunuz.
Beyhude bir çaba. Bu
konuda sizi değil ama
Organize Sanayi Böl-
gesi yönetimini kendi
kaynaklarıyla çözmeleri
gereken problemi İstan-
bul Büyükşehir Beledi-
yesi'ne çözdürdükleri
için tebrik ediyorum. 
Ve hatırlatırım: Atık su
yönetimi Büyükşehir
Belediyesi'nin sorumlu-
luğundadır. Daha önce
yaptıklarını sayamayan
İBB, maalesef dönemi-
nizde bir köy mahalle
yolunda kaybolmuş, Bir
derede boğulmuştur.
Yazıktır, günahtır. 16
milyon insanın vebali
boynunuzdadır. Bırakın
bu film işlerini. İşinize
bakın" diye konuştu.
DHA

Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi
Yazıcı, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'nun sosyal medya 
hesaplarından paylaştığı, bir 
bölümünde kendisinin görüntüsü
de kullanılan; 'Tuzla'da çok şey
değişti' isimli videosuna cevap
verdi. Yazıcı, "Bırakın bu film 
işlerini. İşinize bakın" dedi

AvcılArspor Kulübü 2023 Yılı 
olAğAnüstü Genel Kurul İlAnı

Kulübümüzden 2023 yılı Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı'nın 23 Temmuz Pazar günü saat 11'de Merkez

Mahallesi, Reşitpaşa Caddesi'nde bulunan Avcılar 
Belediyesi Barış Manço Kültür Merkezi'nde aşağıda

yazılı gündem maddelerini görüşmek üzere yapılmasına
bu toplantıda çoğunluk sağlanamadığı taktirde ikinci 

toplantıda çoğunluk aranmaksızın 30 Temmuz 2023 Pazar
günü aynı yer ve aynı saatte, aynı adreste yapılacaktır.

GünDeM:
1-Açılış ve Yoklama.
2-Divan Başkanı ve Katip Üyelerinin Seçimi ile 
Divan Heyetine İmza Yetkisinin Verilmesi.
3-Saygı duruşu ve İstiklal Marşı.
4-Faaliyet Raporu'nun okunması.
5-Denetleme Kurulu Raporları'nın okunması.
6-Raporların görüşmeye açılması ve ayrı ayrı ibrası.
7-Tahmin bütçenin okunması.
8-Yönetim ve Denetim Kurulları'nın seçimi.
9-Dilek ve temenniler.
10-Kapanış.

Yabancı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. 
Mennan Kirro

ZAYİ

selvi 
sarıtaç

ÖZEL HABER

İstanbul Valiliği,
nargile salonu ve
kafelerde nargile

servisine yeni bir karar alı-
nıncaya kadar ara verilme-
sine devam edileceğini
duyurdu. Covid-19 salgını-
nın Türkiye'de de başladığı
2020 tarihinde nargile kafe-
lerin faaliyeti geçici süreli-
ğine durdurulmuştu.
İstanbul Valiliği'nden nargile
yasağına ilişkin yeni bir açık-
lama geldi. Valilik, yeni bir
karar alınıncaya kadar plaj-
lar, sahiller, ormanlar, me-
sire alanları ve parklarda
nargile servisinin yasaklan-
dığını duyurdu. İstanbul Va-
lisi Davut Gül de nargile
kararına ilişkin bir açıklama
yaptı. Gül, "İstanbul’da;
plajlar, sahiller, ormanlar,
mesire alanları ve parklarda
nargile içilmesi yasaklan-
mıştır. Buraların dışındaki

ruhsatlı nargile salonlarıyla
ilgili bir kısıtlamaya gidilme-
miştir" dedi. 

Geçici durdurma

İstanbul Valiliği'nin resmi si-
tesinde yapılan açıklama da
ise "Nargile Salonu ve Nar-
gile Kafelerin faaliyetleri
16.03.2020 tarihli 5361 sayılı
Bakanlığımız emri gereğince
geçici süreliğine durdurul-
muştu. İlimiz Hıfzıssıhha
Meclisinin 29.06.2021 tarihli
ve 54 sayılı kararı ile de nar-
gile salonu/kafesi olan iş
yerlerinin faaliyetlerine yeni
bir karar alınıncaya kadar
ara verilmesine devam edil-
diği ve konaklama tesisleri,
plaj, piknik alanları ve park-
lar dahil olmak üzere hiçbir
işyerinde nargile servisinin
yapılmamasına karar 
verilmiştir” denildi. 
HABER MERKEZİ

İnsanlık tarihinin en
büyük soykırımlarından
birinin yaşandığı Sreb-

renica'da, 1995 yılında öldürülen
8 bin 372 Boşnak vatandaş için, 8
bin 372 metrelik anma koşusu bu
tür katliamların bir daha yaşan-
maması ve 'unutma unutturma'
sloganıyla gerçekleştirecek. Bu yıl
3'üncüsü 9 Temmuz Pazar günü
gerçekleştirilecek anma koşusu,
Türkiye Bosna Sancak Derneği,
Bosna Sancak Akademik Tarih ve
Kültür Vakfı ve Rumeli Eğitim
Vakfı tarafından organize edile-

cek. Yarışa Bakırköy Belediyesi de
destek olurken, bu sabah Yeşilyurt
Spor Kulübü'nde düzenlenen
anma koşusunun tanıtım toplan-
tısına; Bosna Sancak Akademik
Tarih ve Kültür Vakfı Başkanı
Fuat Çimen, Rumeli Eğitim Vakfı
Başkanı Ayla Erdim, Türkiye
Bosna Sancak Derneği Başkanı
Prof. Dr. Sedat Ziyade, Bakırköy
Belediyesi Başkan Yardımcısı
Cavit Ganiç, Bakırköy Belediyesi
Başkan Yardımcısı Mutlu Aydın
Güneşli, Bakırköy Belediyesi Spor
Müdürü Sait Babaoğlu ve çok sa-
yıda davetli katıldı.

28 yıl geride kaldı

Bakırköy Belediye Başkan Yardım-

cısı ve Rumeli Eğitim Vakfı Yönetim
Kurulu Üyesi Cavit Ganiç, yaşa-
nana soykırımın bu sene 28'inci yılı
olduğunu hatırlatarak, “Bu sene
3'üncüsünü yapıyoruz anma koşu-
sunun. Soykırıma uğranması ile sı-
nırlı değil bu olay. Hala mezarları
bulunamayan soydaşlarımız var. Bu
zamana kadar yaşanan katliam-
larda da birçok insan yaşamını yi-
tirdi. Bir daha yaşanmaması ve
unutulmaması adına düzenlediği-
miz bir etkinlik. Koşu olmasının
amacı da bu olayı genç nesle spor
aracılığıyla aktarabilmemiz için. Et-
kinliğimiz Yeşilköy Balıkçılar Barı-
nağının oradan başlayacak ve orada
son bulacak" dedi. 
SELVİ SARITAÇ

Soykırım unutulmuyor
Srebrenica Boşnak Soykırımı'na dikkat çekmek için düzenlenen Uluslar-
arası Srebrenica Boşnak Soykırımı'nı Anma Koşusu'nun tanıtım toplan-
tısı düzenlendi. Toplantıda konuşan Bakırköy Belediye Başkan
Yardımcısı ve Rumeli Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Cavit Ganiç,
“Bu soykırımı genç nesle spor aracılığıyla olayı aktarmak istiyoruz” dedi
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S ıcakların artmasıyla birlikte orman yan-
gınlarının önüne geçmek için tedbirler ar-
tırılırken, uzmanlar, yangınlarının

sebepleri arasında; bilinçsizlik, dikkatsizlik,
ihmal, sabotaj, plansız şehirleşme ve doğa olay-
ları gibi durumların bulunduğunu belirtiyor.
Ege, Akdeniz ve Marmara bölgelerinde daha sık
orman yangını görüldüğüne dikkat çekilirken,
orman yangınlarının %90’ının nedeninin ise
insan kaynaklı olduğuna vurgu yapılıyor. Dr.
Rüştü Uçan, en önemli adımın halkın bilinçlen-
dirilmesi ve yangın öncesi tüm önlemlerin alın-
ması olduğunu ifade ediyor. Yangın Çıkış
Sebebinin Araştırılması eğitimlerini veren Uzm.
Abdurrahman İnce ise yangın söndürme çalış-
malarında izlenecek adımları sıralayarak, yanan
alanların ormanlaştırma çalışmalarına hızlıca
geçilmesi ve bu alanların denetimleri sıklaştırıl-
ması gerektiğinin altını çiziyor Üsküdar Üniver-
sitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF) İş Sağlığı
ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan sıklıkla karşılaştığımız orman yan-
gınlarının nedenleri ve nasıl önlenebileceği hak-
kında önemli bilgiler verdi. Sağlık Bilimleri
Enstitüsü İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı, Yan-
gın Çıkış Sebebinin Araştırılması eğitimcisi Öğr.
Gör. Abdurrahman İnce ise yangın söndürme
çalışmalarında izlenen yol ve sonrasında yapıla-
caklar hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Yangınlar yüzde 90 insan kaynaklı

Bilinçsizlik, dikkatsizlik, ihmal, sabotaj, terör,
plansız şehirleşme, doğa olayları, kazalar, enerji
nakil hatları, temizlik ateşleri ve nüfus hareketli-
liği gibi durumların orman yangınlarına sebep
olduğunu belirten SBF İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan,
“Ülkemizde nüfus artışının yoğun olduğu ve
orman varlığının çok olduğu Ege, Akdeniz ve
Marmara bölgelerinde özellikle yaz aylarında sı-
caklıkların artması, rüzgârların, nem oranının
düşmesi, tarım ve turizm hareketliliğinin artması
sonucu orman yangınları yoğun olarak görülür.
Orman yangınlarının yüzde 90’ının insan, yüzde
10’unun ise doğal kaynaklı olması insan faktö-
rünün çok önemli olduğunu gösteriyor.” dedi.

İklim değişikliğini 
durdurmak mümkün

Orman yangınlarının doğal sebeplerini tetikle-
yen iklim değişikliği konusuna dikkat çeken Dr.
Uçan, “İklim değişikliğini durdurmanın yolu
var. Günlük hayatımızda bazı alışkanlıklardan
vazgeçerek iklim değişikliğini önleme konu-
sunda olumlu katkı sağlayabiliriz. Karbon ayak
izini minimuma indirmeliyiz. Halkın bilinçlendi-
rilmesi ve eğitilmesi konusunda çalışmalar yap-
malıyız. Yenilenebilir enerji kaynaklarının teşvik

edilmesi ve fosil kaynaklardan enerji kullanımı-
nın sınırlandırılması da gerekli. Mümkün oldu-
ğunca ağaçlandırma ve yeşillendirme
çalışmaları yapabiliriz. İklim değişikliği, orta-
lama sıcaklıklardaki artış, yağışların azalması ve
diğer hava olaylarındaki dengesizliklere neden
olduğu için yangınlara da sebep olduğu görül-
mektedir.” şeklinde konuştu.

En önemli adım halkın bilinçlenmesi

Orman yangınlarını önlemek için halkın bilin-
çlendirilmesi gerektiğinin önemine vurgu yapan
Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, “Alanında uzman
kişilerce kitle iletişim araçları aracılığıyla veya
yüz yüze eğitimler verilmeli. Gönüllü itfaiyecilik
yaygınlaştırılmalı ve özellikle hassas bölgelerdeki
yerleşim birimlerinde oturan halka eğitici ve
uyarıcı bilgiler verilmeli. Yaz döneminde orman-
lık alanların denetimleri sıklaştırılmalı. Orman
alanlarına giriş çıkışlar kapatılmalı. Yaz dönem-
lerinde orman sınırında olan ev, bahçe, işletme
gibi insan kullanımında olan alanların ormana
yakın bölümlerinde kolay yanıcı malzemeler ol-
mamalı.” dedi.

Tampon bölge oluşturulmalı

Kırsal alanlarda yangın ihtimaline karşı sön-
dürme malzemelerinin bulundurulması gerekti-
ğine de değinen Uçan sözlerine şöyle devam
etti: “Orman yangını mevsimi olan yaz dönemi
öncesinde karayolu ve orman sınırındaki yolla-
rın her iki tarafında bulunan ot ve çalı gibi yanıcı
maddelerin temizliği yapılmalı. Orman alanla-
rından geçen enerji hatlarının yakınındaki ot,
ağaç ve çalı gibi maddelerin temizliği yapılmalı.
Meteorolojiden yapılan sıcaklık uyarıları tüm
iletişim kanalları ile halka ve ilgili tüm kurum ve
kuruluşlara duyurulmalı. Orman ile tarım arazi-
leri ve imarlı alanlar ile orman alanları arasında
tampon bölge oluşturulmalı. Orman içi imarsız
yapı ve tesislere izin verilmemeli. Orman alanı
içinde faaliyet gösteren çobanlık, arıcılık ve avcı-
lık gibi meslek mensuplarına genel ormancılık ve
yangınlar hakkında eğitimler verilmeli. Orman
alanları içerisinde ve sınırında orman muhafaza
memuru, orman bekçisi ve kolluk kuvvetleri
özellikle yangın sezonunda arttırılmalı.”

Bir yangın nasıl söndürülmeli?

Muğla İtfaiye Daire Başkanı Mehmet Kar-
yağdı ile birlikte Muğla’daki itfaiyeci adaylarına
eğitim veren Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilim-
leri Enstitüsü İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı
Öğr. Gör. Abdurrahman İnce ise, orman yan-
gınlarının söndürülmesinin anayasada ve
orman kanununda orman genel müdürlüğüne
verildiğini hatırlattı. İnce, yangın söndürme ça-
lışmalarında izlenecek adımları şöyle sıraladı:

-Orman genel müdürlüğü söndürme çalış-
malarında yerelde en büyük söndürme ekibi

olan belediye itfaiyeleri ile sürekli işbirliği içeri-
sinde ve koordineli hareket etmeli. 

-Orman yangınlarının söndürülmesi sadece
orman genel müdürlüğünün sorumluluğuna bı-
rakılmayıp ilgili tüm kamu, özel sektör ve
STK’ları içine alan topyekün bir sorumluluk
olarak değerlendirilmeli. 

-Orman yangını söndürme çalışması yürüten
ekiplerin hedefinin sadece söndürmeye odaklan-
ması ve başkaca ihtiyaçlarının karşılanarak bun-
ları düşünmemeleri sağlanmalı.

-Orman yangını söndürme çalışmaları hava-
dan ve karadan 24 saat çalışma esasına göre yü-
rütülmeli.-Söndürme koordinasyonunun
orman genel müdürlüğü, söndürme çalışmala-
rına katkı sunan diğer tüm ihtiyaçların koordi-
nasyonunun ise AFAD tarafından yürütülmeli. 

-Yangının gerçekleştiği ve söndürme imkanla-
rının yetersiz kaldığı ilin dışındaki illerden gele-
cek olan destek kuvvetleri AFAD ve orman genel
müdürlüğü koordinasyonunda yürütülmeli.

-Orman yangınları için mevsimlik söndürme
personeli yerine yıl boyu görevli personel istih-
dam edilmeli ve bu personel o bölgedeki yerleşik
kişilerden oluşmalı. Ekip sayıları yerden müda-
haleyi etkin kılacak şekilde oluşturulmalı.              

-Örtü yangınlarına ya da yüksek enerjisi ol-
mayan, çalışma şartlarının insan ve araçlara
zarar veremeyecek özellikteki yangınlara doğru-
dan bu konuda eğitim almış ve sertifikası olan
kişiler tarafından müdahale edilmeli.-Orman
yangınına müdahale eden tüm kurumların telsiz
ve diğer haberleşme sistemlerinin ortak olması
gerekli. 

-Yangına müdahale eden orman itfaiye ve

diğer su tankerlerinin yangın sahasında koor-
dine edilebilmesi için araç takip sistemleri oluş-
turulmalı ve ortak bir platformdan 

koordine edilmeli. 
-Yangın sahasında müdahale eden ekiplerin

dışında hiçbir sivil unsura izin verilmemeli.
-Yangının etrafında iş makinesi ile yeterli ge-

nişlikte yangın söndürme şeridi açılmalı. Orman
yangınlarında öncelik yangının kontrol altına
alınmasıdır. Yanan ormanlık alanın etrafı yeterli
genişlikte bir şeritle açılır ve yangının bu alan
içinde kalması sağlanarak büyümesi önlenirse,
bu ‘yangın kontrol altına alındı’ diye ifade edil-
meli.

-Yüksek enerjili, özellikle tepe yangını şek-
linde hızlı ilerleyen yangınlarda yangına yaklaşıl-
masının emniyetli ve uygun olmayacağı
durumlarda, yangına doğrudan müdahale edil-
meden yangının kontrol altına alınması da ge-
nellikle iki yöntemle olur. İlki çalışabilecek uygun
bir uzaklıkta insan gücü, iş makinesi ve arazöz-
ler ile yangın söndürme yöntemi, ikincisi ise
yangının durdurulamayacağına kanaat getirilen
durumlarda, süratle ilerleyen ve büyük sahalara
intikal ederek tehlikeli olan yangınların durdu-
rulması veya en azından yangının ilerleme hızı-
nın azaltılması amacıyla da karşı ateş yöntemi
uygulanmalı.-Yangın mevsimi boyunca görev
yapacak yangın ilk müdahale ekiplerinin sayısı
arttırılarak hassas bölgelerde de mobil ekipler
konuşlandırılmalı.

-Yangına hassas gölgelerde yaşayan vatan-
daşlara iş makinesi, arazöz, greyder gibi yan-
gında kullanılan araçların eğitimleri en hızlı
şekilde verilmeli.

HABER MERKEZİ
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Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan sıklıkla karşılaştığı-
mız orman yangınlarının

nedenleri ve nasıl önle-
nebileceği hakkında
önemli bilgiler verdi.

Uçan, orman yangınları-
nın en büyük nedeninin
insanların ihmalkarlık-

ları olduğunun altını
çizdi, uyarılarda bulundu

Her zaman
tedbir şart
Yangın sonrası yapılması ve
dikkat edilmesi gerekenlere
değinen Öğr. Gör. Abdurrah-
man İnce, öncelikle yanmış bir
alana tekrar girerken alevlen-
meler meydana gelebileceğin-
den dolayı dikkatli olunması
gerektiğine vurgu yaptı. Yangı-
nın sebebi iyi araştırılması ge-
rektiğini belirten İnce, aynı
sebeple tekrar yangın çıkma-
ması için gerekli tedbirlerin
alınması gerektiğini söyledi ve
sözlerini şöyle tamamladı:
“Yanan alanların ağaçlan-
dırma ve yeşillendirme çalış-
maları arazi yapısı ve iklim
göz önünde bulundurularak
yapmalı. Yanan alanların or-
manlaştırma çalışmalarına
hızlıca geçilmeli ve bu alanla-
rın denetimleri sıklaştırılmalı.
Orman yangını sonucu oluşa-
cak olan erozyona bağlı sel
gibi ikincil afetler için gerekli
tedbirler alınmalı. Yangın se-
zonunun bittiği güz dönemin-
den itibaren orman
yangınlarını önleyici faaliyet-
lere başlanmalı, yaz dönemi
öncesi kısa bir döneme sıkıştı-
rılmamalı. Tüm kamu ve özel
sektör üzerine düşen sorumlu-
luklar orman genel müdürlüğü
ile koordineli, sürekli ve iş bir-
liği içerisinde yerine getiril-
meli. Sadece orman yangını
döneminde değil diğer dö-
nemlerde de önleyici ve koru-
yucu tedbirlerin alınmasına
önem verilmeli. Orman genel
müdürlüğünün yerelde tüm
paydaşları ile iş birliğini arttır-
ması gerekir.” 

ORMAN YANGINLARININ
SEBEBI INSAN!



Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
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aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda
yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet
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DOLAR GUCU
KIRILMALI

BAŞBAKAN Şerif, Hindis-
tan’ın dönem başkanlığında 
Şanghay İşbirliği Örgütü 

(ŞİÖ) Devlet Başkanları Konseyi-
nin çevrim içi toplantısına katıldı. 
Şerif, burada yaptığı açıklamada, 
Hindistan’a atıfla diplomatik 
kazanç elde etmek için terörün 
kullanılmasından kaçınılması ge-
rektiğini ifade ederek, terörün her 

biçim ve tezahürünün kınanması-
nın önemini vurguladı. Şerif, terör 
faaliyetlerinin bölgedeki barışın 
en ciddi engellerinden olduğunu, 
ister bireyler ister toplumlar veya 
devletler tarafından işlenmiş olsun, 
terör ve aşırıcılıkla tam bir güçle 
mücadele edilmesi gerektiğini söy-
ledi. Nedeni ve bahanesi ne olursa 
olsun masum insanları öldürmenin 
hiçbir gerekçesi olamayacağını dile 
getiren Şerif, benzer şekilde dini 
azınlıkların yerel siyasi amaçlar için 
şeytanlaştırılmamasının önemine 
işaret etti. Şerif, Pakistan’ın terörle 
mücadeledeki fedakarlıklarına 
atıfta bulunarak, ŞİÖ ülkelerinin 
terör, aşırıcılık ve ayrılıkçılığa karşı 

ortak ve acil adımlar atması gerek-
tiğini ve bunun tüm üye devletlerin 
sorumluluğu olduğunu belirtti.

Uluslararası topluma
Afganistan çağrısı
Afganistan’daki istikrarın “ortak 
hedefe” ulaşmak için kritik öneme 
sahip olduğuna dikkati çeken Şerif, 
dünyanın bu ülkeye karşı ilgisinin 
durağan olduğunu söyledi. Şerif, 
uluslararası topluma Afganistan 
ile anlamlı şekilde ilişki kurması 
çağrısında bulunarak, geçici Afgan 
hükümetinin de topraklarının terör 
amacıyla kullanılmamasını sağla-
mak için somut önlemler alması 
gerektiğini vurguladı.

Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, Hindistan’a atı	 a diplomatik 
kazanç elde etmek için terörün kullanılmaması gerektiğini söyledi

BAŞBAKAN 
tan’ın dönem başkanlığında 
Şanghay İşbirliği Örgütü 

Pakistan’dan Hindistan’a çağrı

İRAN Cumhurbaşkanı Reisi, Hindis-
tan’ın ev sahipliğinde video konferans 
yöntemiyle düzenlenen ŞİÖ Liderler 

Zirvesi’nde konuştu. Zirvede ülkesinin 
ŞİÖ’ye 9’uncu üye olarak resmen katılma-
sından dolayı memnuniyetini dile getiren 
Reisi, “İran, Şanghay İşbirliği Örgütünün, 
önemli göstergeler, kapasiteler ve ayrıcalıklı 
bir konumla büyüyen bir örgüt olduğuna 
ve İran’ın bu resmi üyeliğinin faydalarının 
tarihte yer bulacağına inanıyor.” dedi. Re-
isi, İran’ın örgütteki varlığının üye ülkeler 
arasında kolektif güvenliğin gelişmesine, 
sürdürülebilir kalkınmaya ve ilişkilerin 
genişletilmesine yol açacağını umduğunu 
belirtti.

İran paylaşıma hazır
İran’ın “komşuluk ve yakınlaşma” politika-
sını dış siyasetinin temeli haline getirdiğini 
ve bunu bölgesel barış ve istikrarı sağlama-
nın en iyi yolu olarak gördüğünü söyleyen 
Reisi, “İran, uzun yıllar bölgedeki güvenliği 
sağlama ve hegemonyayla mücadele etme 
taahhüdünü kanıtlamıştır. Terörizmden, 
aşırılıktan ve bölücülükten arınmış bir 
bölgeye doğru ilerlemek için bu tecrübele-
rini Şangay İşbirliği Örgütü çerçevesinde 
paylaşmaya hazırdır.” diye konuştu.

Yaygınlaştırılma takip ediliyor
ŞİÖ ülkeleri arasındaki ticaretin ulusal para 
birimleri ile yapılması gerektiğini vurgu-
layan Reisi, şunları söyledi: “Militarizmle 
birlikte Batı tahakküm sisteminin temel 
taşı haline gelen şeyin doların hakimiyeti ol-
duğu artık oldukça açıktır. Bu nedenle adil 
bir uluslararası sistem oluşturmaya yönelik 
herhangi bir girişim, bölge içi ilişkilerde bu 
tahakküm aracının ortadan kaldırılmasını 
gerektirmektedir. Bu doğrultuda örgütün 
üyeleri ile iş ortakları arasındaki uluslara-
rası ticaret ve finansal alışverişlerde ulusal 
para birimlerinin kullanımının yaygınlaştı-

rılması ciddi şekilde takip edilmelidir.”

İsrail’i hedef aldı
Konuşmasında İsrail’in Filistin’deki 
saldırılarına da değinen Reisi, “Bugün 4 
Temmuz’da bağımsızlığının yıl dönümünü 
kutlayan hükümet (ABD), birçok ülkenin 
bağımsızlığını ihlal ediyor ve başta büyük 
Filistin ulusu olmak üzere birçok ulusun 
kendi kaderini tayin hakkını inkar ediyor. 
Bugün siyonist rejimin Cenin kampında 
işlediği suçlar, 1948’de Filistin’in işgalinde 
yaşanan acı suçları hatırlatıyor. Siyonist 
rejim, ulusların egemenliğine saldırının 
nesnel bir simgesidir.” değerlendirmesinde 
bulundu. Reisi, “büyük medeniyetler aile-
sinin bir simgesi” olarak nitelediği ŞİÖ’nün 
artık “bölgesel yakınlaşma ve güvenlik 
inşası işbirliğinde yeni ufuklar açabilecek 
bir konumda durduğunu” ifade etti.

ŞİÖ’de üye sayısı 9’a çıktı
Türkiye’nin “diyalog ortağı” olarak yer 
aldığı ŞİÖ, ilk olarak Şanghay Beşlisi adıyla 
1996’da Çin, Rusya, Kazakistan, Kırgızistan 
ve Tacikistan temsilcilerinin Çin’in Şanghay 
kentinde bir araya gelerek Sınır Bölgele-
rinde Askeri Güvenin Derinleştirilmesi 
Anlaşması’nı imzalamasıyla kuruldu.
2001’de Özbekistan’ın katılımıyla üye sayısı 
6’ya çıkan Şanghay Beşlisi’nin adı Şanghay 
İşbirliği Örgütü olarak değişti. Pakistan ve 
Hindistan da daha sonra tam üye olarak 
örgüte kabul edildi. 2005’te ŞİÖ’ye gözlem-
ci olarak kabul edilen İran’ın tam üyelik 
süreci 2021’de başlamıştı. İran’ın üyeliği-
nin resmileşmesiyle örgütün üye sayısı 9’a 
çıktı. Afganistan, Moğolistan ve Belarus ise 
ŞİÖ’de gözlemci üyeler olarak yer alıyor. 
Doğu’nun NATO’su olarak nitelendirilen 
ŞİÖ, üye ülkeler arasında askeri, ekonomik 
ve kültürel iş birliğini sağlamayı ve özellikle 
güvenlik konusunda ortaklıklar geliştirmeyi 
amaçlıyor. AA

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, “hegemonya aracı 
haline gelen doların hakimiyetini kırmak için” Şanghay 
İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) üyesi ülkeler arasında ticaretin ulu-
sal para birimleriyle yapılması gerektiğini söyledi

FRANSIZ basınındaki 
habere göre, Macron 
polislere desteğini açıkla-

yarak, çocukları olaylara karışan 
aileleri mali olarak ceza-
landırmak istediğini be-
lirtti. Macron, burada 
“Ceplerine dokunmak 
lazım ancak bundan 
anlarlar. Yaptıkları 
saçmalığın karşılığı 
mali bir yaptırım 
olmalı.” 
ifadesini 
kullandı.

Polis-
ler de 
Macron’a 
yakınarak 
“Olayın 
çıkmadığı 
maç ya da 

başka bir etkinlik olmuyor. Kırıp 
dökmek için can atıyorlar.” dedi. 
Öte yandan, ülkede günlerdir 
süren toplumsal olaylarda 72’si 
dün olmak üzere şu ana kadar 3 

bin 486 kişi gözaltına alındı. 
Gösterilerde, 1105 binanın 
yanı sıra kamusal alanda 12 
bin 202 nokta kundaklan-
dı, 5 bin 892 araç yakıldı. 
Ülke genelinde 269 polis ve 

jandarma karakolu saldırıya 
uğradı, 808 kolluk kuv-

veti yaralandı. Sosyal 
medyada yer alan 

görüntülerde ise 

Angers ve Chambery kentlerinde 
aşırı sağcı grupların sokağa indi-
ği, eylemcilerle çatıştığı görüldü.

Fransa’daki şiddetli protestolar
Fransız polisi 27 Haziran’da 
Nanterre’de, içinde 3 kişi 
bulunan bir araca ateş açmış, 
17 yaşındaki sürücü Nael M’yi 
öldürmüştü. Nael’in ölümüne 
tepki gösterenler, ülke genelinde 
farklı kentlerde sokağa çıkarak 
polisle çatışmıştı. Genci öldüren 
polis açığa alınmış ve tutuklu 
olarak yargılanmasına karar 
verilmişti. Ayrıca Paris, Mar-
silya, Lyon dahil birçok kentte 
düzenlenen protestolarda talan 
ve yağmalama olayları yaşanmış, 
10 kadar kentte saat 21.00’den 
itibaren sokağa çıkma yasağı 
ilan edilmişti. DHA

Macron ailelere gözdağı verdi!
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 18 yaşın altındaki gencin polis 
kurşunuyla öldürülmesine tepki olarak başlayan protestolarda, çocukları 
olaylara karışan ailelere mali yaptırım uygulamak istediğini söyledi

FRANSIZ 
habere göre, Macron 
polislere desteğini açıkla-

aileleri mali olarak ceza-
landırmak istediğini be-
lirtti. Macron, burada 
“Ceplerine dokunmak 
lazım ancak bundan 
anlarlar. Yaptıkları 
saçmalığın karşılığı 
mali bir yaptırım 
olmalı.” 
ifadesini 
kullandı.

Polis-
ler de 
Macron’a 
yakınarak 
“Olayın 
çıkmadığı 
maç ya da 

dün olmak üzere şu ana kadar 3 
bin 486 kişi gözaltına alındı. 

Gösterilerde, 1105 binanın 
yanı sıra kamusal alanda 12 
bin 202 nokta kundaklan-
dı, 5 bin 892 araç yakıldı. 
Ülke genelinde 269 polis ve 

jandarma karakolu saldırıya 
uğradı, 808 kolluk kuv-

veti yaralandı. Sosyal 
medyada yer alan 

görüntülerde ise 

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 
Putin, Hindistan’ın ev sahipliğinde 
video konferans yoluyla gerçek-

leştirilen Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) 
Zirvesi’nde konuşma yaptı. ŞİÖ’nün yapıcı 
bir temel üzerinde kurulu olduğunu dile 
getiren Putin, örgütün uluslararası ilişkiler-
de giderek daha önemli bir rol oynadığını, 
barış ve istikrarın korunmasına, üye devlet-
lerin sürdürülebilir ekonomik büyümesinin 
sağlanmasına ve halklar arasındaki bağların 
güçlendirilmesine gerçek katkılar sunduğu-
nu belirtti. 

Dış güçler Ukrayna’nın yanında
Putin, dünyada jeopolitik çelişkilerin şid-
detlendiğini, uluslararası güvenlik 
sisteminin bozulmaya devam ettiği-
ni, gelişmiş ülkelerdeki kontrolsüz 
borç birikimi nedeniyle küresel 
ekonomik ve mali kriz risklerinin, 
sosyal tabakalaşma ve yoksulluğun 
arttığını, gıda ve çevre güvenliğinin 
kötüye gittiğini vurgulayarak “Tüm 
bu sorunlar çatışma potansiyelinde 
gözle görülür bir artışa yol açtı. 

Rusya tüm bunları doğrudan kendi üzerinde 
hissediyor.” şeklinde konuştu.
Dış güçlerin komşu ülke Ukrayna’da uzun 
süredir “Rusya karşıtı” bir devlet oluşturma 
projesini hayata geçirdiğini anlatan Putin, 
“Tüm bunlar Rusya’nın güvenliğini tehlike-
ye atmak ve kalkınmasını engellemek için 
yapılıyor. Rusya’ya karşı hibrit savaş yürü-
tülüyor. Rusya’ya karşı benzeri görülmemiş 
ölçekte gayrimeşru yaptırımlar uygulanıyor. 
Rusya, dış baskılara, yaptırımlara ve provo-
kasyonlara güvenle direniyor ve direnecek.” 
ifadelerini kullandı. Putin, Rusya’nın istik-
rarlı şekilde gelişmeye devam ettiğini, Rus 
halkının daha önce hiç olmadığı kadar birlik 
içerisinde olduğunu söyleyerek siyasi çev-

reler ve toplumun (Wagner’in) isyan 
girişimine karşı birlik sergilediğinin 
altını çizdi. ŞİÖ ülkelerinin Rusya 
yönetimine verdiği destekler için 
teşekkür eden Putin, “ŞİÖ üyeleriyle 
bağlarımızı daha da derinleştirmeyi 
amaçlıyoruz. Rusya’nın ŞİÖ üyesi 
devletlerle geçen yıl ticaret yüzde 
37 artarak 263 milyar dolarlık rekor 
seviyeye ulaştı.” diye konuştu. AA

Rusya’ya karşı hibrit savaşı!
Rusya Devlet Başkanı Putin, dış güçlerce Rusya’ya karşı hibrit savaş yürütüldüğü-
nü ve benzeri görülmemiş ölçekte gayrimeşru yaptırımlar uygulandığını söyledi

RUSYA 
Putin, Hindistan’ın ev sahipliğinde 
video konferans yoluyla gerçek-



sürece "Ege ..."
(Basket-

Üst

Süt

Veba haber

ses
aktör

Çok

Ab

asetat

Z Y A Z U O R A N Z A
T E Z Z E L T C R E P P
A A V U U U C R U B
O A T L N R U N Ü
R U S A Ç N N K C Y
D A O E S R S K O Û U Ü
O F R P I K E Ç O
N L G U I E C Ü V Ö N D
A I U R D R L G L E
T K E R A V A B U G L N
Z O N O T A C K E
J G U A Y Y E N P G

ACUN
ADCI

BURCU
BÜYÜ
CADI

EVLA
GÖÇÜ

GROSA

KONU
LEZZET

LUTR

NEON

OLUR
ONLU

ORDONAT
RANZA
RÜKÛ

UNCU
YAVRU

3 4 2 1
4 5 3

9
1 2 8
4 3 5 7

9 6
5 2

6 7
8 9 1 5 2

8 3 5 1 6 9 4 2 7
2 1 9 8 4 7 5 6 3
7 6 4 5 3 2 9 8 1
3 9 6 2 8 4 1 7 5
5 4 2 7 9 1 6 3 8
1 7 8 3 5 6 2 4 9
4 2 3 9 1 8 7 5 6
9 8 7 6 2 5 3 1 4
6 5 1 4 7 3 8 9 2

K A H R E T E K
D E A T R U V A

R A S P A T A R H
A V A R Y A F E R
L T P A R K A N O
A R P A S K A L

A K L A S T A
A F A K A R S
K O Z A L A K L I

7 3 6 4 2 1 5 8 9
2 4 5 3 8 9 1 7 6
8 1 9 7 5 6 2 3 4
1 5 7 6 9 4 3 2 8
4 6 8 2 3 5 7 9 1
3 9 2 1 7 8 6 4 5
9 7 1 5 4 2 8 6 3
5 2 4 8 6 3 9 1 7
6 8 3 9 1 7 4 5 2

sürece Ö "Ege ..."
(Basket- A L A K O Z Ö Â J Ç A

E A N E T K O R U N G A C A D D E Üst A L T
Ü R N S N Ö R G Ü E L A K O

D R A E S A K O B U R O T O F A B L
B R A D L E Y C O O P E R A Y A Z R A

N O S R A K P C
Y A Y A H A L A L D E H A

B U T O N S D S Süt A G U
O N S K L K O K T A N

K O A A O T E L
R A L T O S T Ç U A L E V

A G U Veba A K B O A haber A A L A
ses Ç T B U R S A aktör H U G H J A C K A N

V A K T A K U R S A R Çok E L
Ab S U U D E N A Z N A N asetat A E Z A
A K R A N E R A F P R E N S A Z A E T

Ç
ö

zü
m

le
r

D E A V

L A S T A
F

AT

AV

ET

LT

NO

FER

TRT

TARH

AKSAK

AYRAL

EVREN

HESAP

LASTA

PARKA

RASPA

TRAFO

TRUVA

AVARYA

PASKAL

RAP RAP

KAHROLASI

KOZALAKLI

8
9 8 4 7 5

6 5 1
9 2

1 7 8 5 2
4 3 9 6

8 1
6 8 2

Ha
ka

n 
Ka

ya
r |

  b
ul

m
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

Kolay Sudoku

Zor Sudoku

12 6 TEMMUZ 2023 PERŞEMBE BULMACAwww.gazetedamga.com.tr



BİR dargın bir barışık aşk 
yaşadığı Selin Yağcıoğ-
lu’ndan ayrıldıktan sonra 

Çağla Boz ile yeni bir aşka yelken 
açtı. Birlikte tatile çıkan ikili, 
birlikteliklerini ilan etti. Berk 

Atan, bir dargın bir 
barışık aşk yaşadığı 
Selin Yağcıoğlu’n-
dan ayrıldıktan 
sonra gönlünü ken-

disi gibi oyuncu 
olan Çağla 

Boz’a kaptırdı. Çağla Boz 
ile yeni bir ilişkiye yelken 
açan Berk Atan, sevgilisiyle 
birlikte tatile çıktı.  Birlik-
teliklerini sosyal medyaya 
taşıyan Berk Atan ile Çağ-
la Boz, yan yana çekilen 
bu fotoğrafı da takipçile-
riyle paylaştı.  Öte yandan 
Berk Atan’ın eski sevgilisi 
Selin Yağcıoğlu, kısa bir 
süre önce iş insanı Allan 
Hakko ile yeni bir aşka 
yelken açmıştı. 

2009’DA Miss Belçika 
güzellik yarışmasında birinci 
seçilen Zeynep Sever Demi-

rel Seksenler dizisinde yer alarak 
hayran kitlesini artırmıştı. Son 
günlerde tatilde olan Zeynep Sever 
pozlarını paylaştı. Zeynep Sever’i 
gören ve şu sıralar kendi de tatilde 
olan Esra Erol da güzel isme kele-
bek emojisiyle destek oldu.

KARİYERİNE spikerlik 
yaparak başlayan ve 
sonrasında oyunculuk ile 

şarkıcılığı aynı anda devam 
ettiren Defne Samyeli 52’nci 
yaş gününü kutladı. Bir 
yanına Deren’i bir yanı-
na Diren’i alan Samyeli 
Instagram’da paylaştığı 
pozlara “Doğum günümü 
kutlayan, arayan soran 
sevdiklerimin yeri başka. 
İyi ki doğmuşum” notunu 
düştü. Samyeli’nin kızla-
rıyla verdiği 
pozlara 
beğeni 
yağdı.

Sırrım genetik
Daha önce konuk olduğu bir 
programda gençlik sırrını açıkla-
yan Defne Samyeli, “Genetik çok 
önemli. Anneanneme çekmişim. 
Kendime bakmayı çok seviyorum. 
Bu yaşlanmama konusu insanlarda 
hastalık konusu haline geldi. Benim 
çocuklarım büyüdü ben yeniden 
20’li yaşlarıma dönmüş gibi hisse-
diyorum” ifadelerini kullanmıştı. 
Samyeli, “Hayat benim için bitmek 

tükenmek bilmeyen 
bir macera alanı 

gibi” diye söz-
lerini sürdür-

müştü.

İMAM hatiplilere yönelik 
sözleri ve cesur sahne kostüm-
leriyle gündemden düşmeyen 

Gülşen’in ülkeyi terk edeceği iddiası 
uzun süredir gündemde. Ünlü şarkıcı-
nın seçim sonuçlarına göre Türkiye’yi 
terk edeceği iddiası çok konuşulmuştu. 
Geçtiğimiz gün Bodrum’da sevenleriy-
le buluşan Gülşen, ülkeden gideceği 
iddiaları hakkında ilk kez konuştu. Sudi 
Etuz imzası taşıyan fuşya renkli iddialı 
kıyafetiyle ortalığı yıkıp geçen Gülşen 

sahne aralarında sevenleriyle sohbet etti. 
Oğlunu yurt dışında tutan Gülşen ülkeyi 
terk edeceğine dair iddialara “Burası her 
zaman olduğu gibi çok güzel, nedense her 
seferinde çok heyecanlanıyorum” dedi. 
Gülşen konuşmasında ‘Çünkü böyle bir 
ambiyans olamaz, ülkemiz çok güzel değil 
mi? Her gün şükrediyorum, şu an burada 
olmak benim için paha biçilemez. Sizlere 
çok büyük vaatlerim var, çok eğlenece-
ğiz’ sözleriyle ülkeyi terk etmeyeceğini 
söyledi.

Konserinde imam hatiplilere dair yaptığı şaka yüzünden 
gözaltına alıp tutuklanan Gülşen’in seçim sonrası yurt 

dışına gideceği haberleriyle gündemdeydi. Oğlu yurt dı-
şında eğitim alan Gülşen bu iddialara ilk kez yanıt verdi

SOSYAL medya 
paylaşımlarıyla sık 
sık gündeme gelen 

37 yaşındaki model Didem 
Soydan, bu kez de üstsüz 
denize girerken verdiği poz-
larını yayınladı. Yurt dışında 

tatil yapan Soydan, elleriyle 
göğüslerini kapattığı fotoğraf-
larını takipçilerinin beğeni-
sine sundu. Ünlü modelin 
karelerine beğeni ve yorum 
yağdı. Geçen haftalarda Cey-
da Düvenci’nin programına 
konuk olan Didem Soydan, 
“34-36 bedenim. Çekim varsa 
34’e düşüyorum yoksa 36’ya 
geri dönüyorum. Çok gıcık 
edecek bir cevap olduğu için 
söylemek istemiyorum ama 
ben kilo almıyorum. Kadın-
larda kiloyu çok beğeniyo-
rum. Arnavut olduğumuz için 
büyük ihtimalle, seviyorum 
kadınlarda kiloyu” ifadelerini 
kullanmıştı.
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yaşadığı Selin Yağcıoğ-
lu’ndan ayrıldıktan sonra 

Çağla aşkını ilan ettiÇağla aşkını ilan etti

SOSYAL 
paylaşımlarıyla sık 
sık gündeme gelen 

2009’DA 
güzellik yarışmasında birinci 
seçilen Zeynep Sever Demi-

Ne yaptın Didem!

ULKEYİ Mİ
TERK EDECEK?

Kızları sanki kardeşi gibi!
Şimdilerde şarkıcılık ve oyunculuk yapan eski haber 
spikeri Defne Samyeli, yeni yaşını kızlarıyla kutladı

Zeynep çok beğenildi
Sosyal medyanın fenomen isimlerinden biri olan Zeynep Sever sık 
sık adından söz ettiren isimlerden. Volkan Demirel’in oyuncu ve 
model karısı Zeynep Sever pozlarıyla hayranlarından beğeni alıyor



Icardi, Galatasaray’a Paris Saint-Germain’de birlikte oynadığı ve 
yakın arkadaş olduğu Paredes’in alınması tavsiyesinde bulundu. 

Galatasaray yönetimi, Paredes transferini bir an önce bitirip, tarafta-
rın sevgilisi olan yıldız golcüye, “İmza sırası sende” diyecek

SIRA SENDE 
ICARDİ!

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt

ICARDİ transferi gerçekleşse 
de bu bölgeye bir golcü takvi-
yesi daha yapacak olan Gala-

tasaray, en azından işte bu ikinci ismi 
en kısa zamanda Türkiye’ye getirme 
kararı aldı. Bu doğrultuda İstanbul’a 
çağrılan Luka Jovic’in menajeriyle 
yönetimin gizli bir görüşme yaptığı 
öğrenildi. Tarafların bu görüşmede 
prensip anlaşmasına vardığı, Sırp 
golcünün yıllık 2.5 milyon euroya 
Galatasaray’da oynamayı kabul ettiği 
belirlendi. Yönetim için sıra 25 ya-
şındaki santrforun kulübü Fiorentina 
ile anlaşmaya geldi. Yönetim, İtalyan 
kulübüyle bonservis pazarlıklarını da 
yeniden başlattı.

Ödeme planı hazır
Bonservis bütçesinin büyük bölü-
münü, sezonu kiralık olarak geçiren 
Icardi ve Rashica gibi yıldızların bon-
servislerine ayıran Galatasaray, şimdi 
de Jovic için Fiorentina’yı uygun bir 
bedel karşılığında ikna etmeye çalı-
şıyor. Sarı-Kırmızılılar, maksimum 7 
milyon Euro bonservis bedeliyle bu işi 
bitirmenin hesapları içinde. Sırp gol-
cünün ödeme takvimi bile hazırlanmış 
durumda. Galatasaray Yönetimi, söz 
konusu bonservis ücretinin 1 milyon 
Euro’sunu peşin verip, kalan 6 milyon 
Euro’yu 3 yıllık vadelerle ödemeyi 
planlıyor.

Kadroda düşünmüyorlar
Daha önce Real Madrid ve Benfica 
gibi devlerin formalarını da giyen 
Jovic konusunda Galatasaray’ın en 
büyük avantajı, düşüşte olan golcü 
oyuncunun Fiorentina’nın yeni sezon 
planları arasında yer almaması. Eğer 
pazarlık süreci de Sarı-Kırmızılılar’ın 
istediği gibi giderse, bu transferin 
beklenenden çok daha kısa sürede 
tamamlanabileceği belirtiliyor. Gala-
tasaray, Luka Jovic’in ardından da asıl 
hedefi Mauro Icardi’nin transferini 
bitirmeye çalışacak. 

Icardi, Galatasaray’a Paris Saint-Germain’de birlikte oynadığı ve 
yakın arkadaş olduğu Paredes’in alınması tavsiyesinde bulundu. 

Galatasaray yönetimi, Paredes transferini bir an önce bitirip, tarafta-
rın sevgilisi olan yıldız golcüye, “İmza sırası sende” diyecek

SIRA SENDE SIRA SENDE 
ICARDİ!ICARDİ!
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SÜPER Lig’de attığı 22 gol 
ve 7 asistle şampiyonlukta 
Aslan payının sahibi olan 

Mauro İcardi’nin, kendisini 
bonservisiyle satın almak isteyen 
Galatasaray yönetiminden talep-
lerinden birinin Leandro Paredes 
olduğu ortaya çıktı. İcardi’nin, 
Paris Saint Germain’de (PSG) 
birlikte forma giydiği ve çok yakın 
arkadaş olduğu vatandaşı ile ye-
niden aynı takımda oynamayı çok 
istediği, bu nedenle sarı kırmızılı 
yöneticilere transfer edilmesi 
tavsiyesinde bulunduğu öğrenildi. 
2022 Dünya Kupası’nda şampiyon 
olan Arjantin Milli Takımı’nda 

da forma giyen Leandro Paredes, 
2019’da 40 milyon Euro’ya Ze-
nit’ten PSG’ye Transfer oldu. Bu 
sezon kiralık verildiği Juventus’ta 
35 maça çıkıp 1 gol, 1 asist üreten 
29 yaşındaki orta saha oyuncusu, 
Galatasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk’un da en çok istediği 
isimler arasında yer alıyor. Sarı 
kırmızılı yöneticiler, PSG Kulübü 
ve Paredes’i ikna etme girişim-
lerinde İcardi’yi de aktif olarak 
kullanıyor.

Yedi buçuk milyon euro alacak
Diğer taraftan Galatasaray 
Mauro İcardi’nin transferini 
bitirmeye yönelik çalışmaları-
nı sürdürürken, kesin sonucun 

alınmasının ağustos ayını bulaca-
ğı belirtildi. Halen eşi ve mena-
jeri Wanda Nara ile tatil yapan 
Arjantinli futbolcu, bir süre daha 
dinlendikten sonra transferine 
karar vermeyi planlıyor. PSG’den 
yılda 8 milyon 750 bin Euro alan 
Arjantinli yıldıza 7.5 milyon 
Euro önerip beklemeye çekilen 
Galatasaray yönetiminin bun-
dan sonra önüne çıkabilecek tek 
engel, Suudi Arabistan kulüpleri 
olabilir. Galatasaray yönetimi, 
Leandro Paredes transferini bir 
an önce gerçekleştirip İcardi’ye, 
“Tavsiye ettiğin için Paredes’i 
aldık ve seni ne kadar istediğimi-
zi gösterdik, imza sırası sende” 
mesajını verecek. 

HABER MERKEZİ

6 TEMMUZ 2023 PERŞEMBE

SUUDİ Arabistan Birinci 
Futbol Ligi takımların-
dan Al-Nassr, İtalya 

temsilcisi Inter’den Hırvat 
futbolcu Marcelo Brozovic’i 
kadrosuna kattığını duyurdu. 
Kulübün sosyal medya hesap-

larından yaptığı açıklamada, 30 
yaşındaki orta saha oyuncusu 
ile 3 yıllık sözleşme imzalandığı 
ifade edildi. Hırvatistan Milli 
Takımı’nda 87 kez forma giyen 
Brozovic, geçen sezon Inter 
formasıyla 40 maça çıktı. AA

Suudi Arabistan’a bir yıldız daha!
SUUDİ 
Futbol Ligi takımların-
dan Al-Nassr, İtalya 

JOVİC BOMBASI

ASLAN AV PEŞİNDE

ADIM ADIM
ANGELİNO

Transferde yaz döneminin en hareketli haftalarından birine giriş 
yapan Galatasaray, özellikle golcü arayışlarına bir an önce nokta 
koymayı planlıyor. Mauro Icardi ile başlayan pazarlık süreci, bu 
temasların bir süre daha uzayacağına işaret edince, sarı-kırmızılı 
kulüp vakit kaybetmeden bir forvet takviyesi yapmaya karar verdi

Teknik direktör Okan Buruk’un raporu doğrultusunda birçok mevkiye transfer yapmak için hum-
malı bir çalışma yürüten Galatasaray, orta saha için de yeni bir hamle yapmaya hazırlanıyor

ICARDİ 
de bu bölgeye bir golcü takvi-
yesi daha yapacak olan Gala-
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ASLAN, Almanya Ligi 
ekiplerinden Köln’e veda 
eden Tunuslu yıldız Ellyes 

Skhiri için devreye girdi. Fut-
bolcu ile ilgili detaylı araştırma 
yapan Galatasaraylı yetkililer, 
Fransa vatandaşlığı da bulunan 
28 yaşındaki Skhiri ile önümüz-
deki günlerde masaya oturmaya 
hazırlanıyor.

9 gollük katkı sağladı
Ancak; yıldız oyuncuya İtalya’dan 
Milan ile İspanya’dan Valencia 
kulüpleri de yakından ilgi göste-
riyor. Sarı-Kırmızılılar, 13 milyon 
Euro değer biçilen Tunuslu 

futbolcu için Avrupa devleriyle 
rekabet halinde olacak. Ellyes 
Skhiri, geçen sezon Köln’de 40 
maça çıkarken, 8 gol, 1 asistlik 
performans sergiledi. Skorer 
yönü ve uyumlu bir futbolcu ol-
masıyla bilinen Skhiri, daha önce 
Fransa’da Montpellier takımının 
da formasını terletmişti. Cim-
bom’un son gözdesi olan Skhiri, 
profesyonel futbol kariyerinde şu 
ana kadar 266 maça çıktı ve 30 
gol, 13 asistlik katkı yaptı. Tunus 
Milli Takımı’nın da önemli isim-
lerinden biri olan 1.85 boyundaki 
oyuncu, milli forma ile 54 karşı-
laşmada 3 kez gol sevinci yaşadı. 

ASLAN
ekiplerinden Köln’e veda 
eden Tunuslu yıldız Ellyes 

OKAN Buruk’un mutlaka tak-
viye istediği savunmanın solu 
için ilk aday Angelino olmuştu. 

Geniş listenin ilk sırasında yer alan 
İspanyol savunmacının kulübü Leipzig 
ile pazarlıklar uzun süredir devam edi-
yor. Alman ekibinin kapıyı 15 milyon 
euro’dan açtığı 26 yaşındaki oyuncu 
için satın alma opsiyonlu kiralama 

teklifi kabul görmedi. Bunun üzerine 
atağa kalkan Galatasaray tapusunu 
almak için kolları sıvadı. Alman eki-
binin talebine karşılık 7 milyon euro 
öneren sarı-kırmızılılar, pazarlıklarla 
aradaki farkı azalttı. İspanyol oyuncu 
için 2-3 milyon euro’luk farkın kaldığı 
öğrenildi. Angelino da yıllık 3 milyon 
euro maaş talep ediyor. Sarı-kırmızı-
lı yönetim Okan Buruk’un ilk tercihi 
olan yıldız oyuncu için tüm şartla-
rını zorluyor. Yönetim, kısa süre 
içinde şartlar oluşursa trans-
fere nokta koymak istiyor. 
Angelino geçtiğimiz sezon 
Hoffenheim’da kiralık 
olarak forma giydi. 26 
yaşındaki futbolcu 
35 maçta 1 gol ve 
12 asistlik katkı 
sağladı.

planları arasında yer almaması. Eğer 
pazarlık süreci de Sarı-Kırmızılılar’ın 
istediği gibi giderse, bu transferin 
beklenenden çok daha kısa sürede 
tamamlanabileceği belirtiliyor. Gala-
tasaray, Luka Jovic’in ardından da asıl 
hedefi Mauro Icardi’nin transferini 
bitirmeye çalışacak. 

dan Al-Nassr, İtalya 
temsilcisi Inter’den Hırvat 
futbolcu Marcelo Brozovic’i 
kadrosuna kattığını duyurdu. 
Kulübün sosyal medya hesap-

ile 3 yıllık sözleşme imzalandığı 
ifade edildi. Hırvatistan Milli 
Takımı’nda 87 kez forma giyen 
Brozovic, geçen sezon Inter 
formasıyla 40 maça çıktı. AA
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OKAN Buruk’un mutlaka tak-
viye istediği savunmanın solu 
için ilk aday Angelino olmuştu. 

Geniş listenin ilk sırasında yer alan 
İspanyol savunmacının kulübü Leipzig 
ile pazarlıklar uzun süredir devam edi-
yor. Alman ekibinin kapıyı 15 milyon 
euro’dan açtığı 26 yaşındaki oyuncu 
için satın alma opsiyonlu kiralama 

teklifi kabul görmedi. Bunun üzerine 
atağa kalkan Galatasaray tapusunu 
almak için kolları sıvadı. Alman eki-
binin talebine karşılık 7 milyon euro 
öneren sarı-kırmızılılar, pazarlıklarla 
aradaki farkı azalttı. İspanyol oyuncu 
için 2-3 milyon euro’luk farkın kaldığı 
öğrenildi. Angelino da yıllık 3 milyon 
euro maaş talep ediyor. Sarı-kırmızı-
lı yönetim Okan Buruk’un ilk tercihi 
olan yıldız oyuncu için tüm şartla-
rını zorluyor. Yönetim, kısa süre 
içinde şartlar oluşursa trans-
fere nokta koymak istiyor. 
Angelino geçtiğimiz sezon Angelino geçtiğimiz sezon 
Hoffenheim’da kiralık 
olarak forma giydi. 26 
yaşındaki futbolcu yaşındaki futbolcu 
35 maçta 1 gol ve 
12 asistlik katkı 
sağladı.

OKAN 
viye istediği savunmanın solu 
için ilk aday Angelino olmuştu. 

De Gea yoklaması
SARI kırmızılıların, Fener-
bahçe’nin de temas kurduğu 
İspanyol kaleci De Ga için nabız 

yokladığı ortaya çıktı. 32 yaşındaki eldi-
venin menajeriyle tamsa geçen Galata-
saray’ın transferden sorumlu yönetici-
leri, yıllık maaş şartları hakkıında bilgi 
aldı. Fenerbahçe’nin senelik 5 milyon 
euro maaş önerdiği ileri sürülmüştü. 
Sarı kırmızılıların bu bedelle birlikte 
bonusların da yer aldığı bir teklif yap-

maya hazırlandığı öğrenildi. Manches-
ter United, sözleşmesi sona eren De 
Gea’yla yola devam etmek istemiyor. 
İngiliz devinin Inter’in kalecisi Ona-
na’ya yakın olduğu öğrenildi. De Gea, 
2011’de Atletico Madrid’den Manches-
ter United’a 25 milyon euro’ya transfer 
oldu ve 12 yıl İngiliz devnin formasını 
giydi. Manchester United’da 545 maça 
çıkan De Gea, bunların 190’ında kale-
sini gole kapattı.

SARI 
bahçe’nin de temas kurduğu 
İspanyol kaleci De Ga için nabız 

Galatasaray, 
Manchester United 
ile sözleşmesi sona 
eren yıldız eldiven 
David De Gea’nın 
menajeriyle iletişi-
me geçti. Mata’nın 
da yakın arkadaşı 
olan De Gea’ya 
Aslan’ı önerdiği 
iddia edildi

Galatasaray’da transfer çalışmaları tüm hızıyla 
sürüyor. Gelecek sezon Devler Ligi’nde yer 
almak isteyen sarı-kırmızılı ekip önemli takviyelere imza atmanın peşinde. Cimbom, 
birçok bölgeye ekleme yapmayı düşünürken, transferde ilk sırayı sol beke verdi



ÜMRANİYE’DEKİ BJK Nev-
zat Demir Tesisleri’nde bir 
basın toplantısı düzenleyen 

ve toplantıya kurmaylarıyla birlikte 
gelen Şenol Güneş, takımın yeni 
yardımcı antrenörü Burak Yılmaz’a 
başarılar diledi. Toplantıda konu-
şan Burak Yılmaz, Şenol Güneş’in 
yanında antrenörlüğe başladığı için 
şanslı olduğunu belirterek, “Futbol 
hayatımda olduğu gibi antrenörlük 
hayatımda da Şenol hocamın yanın-
da olmak benim için gurur ve şans. 
Beşiktaş için buradayım. Beşiktaş’ın 
başarısına en ufak bir katkım olursa 
ne mutlu bana.” açıklamasını yaptı. 
Yeni sezon hazırlıklarına başla-
dıklarını ve 9 Temmuz’da kampa 
gideceklerini hatırlatan Güneş, “21 
Temmuz’a kadar kamptayız. Üç 
hazırlık maçı yapacağız. 27 Tem-
muz’da UEFA Avrupa Konferans 
Ligi’nde ilk maçımızı oynayacağız. 
Önümüzde 3 kulvar var. İlk ma-
çımız UEFA Avrupa Konferans 
Ligi’nde olacak. Üç kulvarda da en 
iyisini yapmaya çalışacağız. Beşik-
taş’ın adı şampiyonluk için yeter. 
Bize düşen çok çalışmak.” diye 
konuştu.

Forvet istiyoruz
Açıklamalarında transfere de 
değinen deneyimli teknik adam, 
şöyle devam etti: “Transfer tek-
nik ve ekonomik bir olaydır, biraz 
zaman alabilir. Elimizde bir kadro 
var, mukavelesi biten isimler vardı. 
Tayfur Bingöl takımına döndü, 
Redmond’la da görüşmeler olumlu 
şekilde ilerliyor. Mutlaka stoper ala-
cağız. Orta sahaya defansif ve ileri 
yönlü oyuncular arıyoruz. Hücumda 
açık ve forvet arayışlarımız var. Sağ 
stoper, defansif ve ofansif orta saha 
ile açık forvet istiyoruz. Sol bek için 
de duruma göre bakacağız. En acil 
olan sağ stoper. Colley ve Saiss, bi-
zim için çok önemli isimler. Saiss’in 
orada oynaması avantaj ama Tay-
yip’in sakatlığı sonrasında buraya 
ihtiyaç gerekiyor. Ghezzal dün ta-
kıma katıldı, durumu iyi görünüyor. 
Redmond’ın durumu olumlu olursa, 
Redmond, Ghezzal, Aboubakar ve 
Cenk hücumdaki isimler olacak. 
İdeal olarak bir açık forvet düşünü-
yoruz ve bunu yönetimle görüşüyo-
ruz. Geçen seneki transferleri daha 
da yukarıya çıkarabilmek için güçlü 
transferler yapmak istiyoruz.”

Bitiş değil başlangıç
Lig yarışında camialar kadar fede-

rasyonun önemli olduğunu 
ve bütün takımların 

güvendiği bir ku-
rum olmasının 

gerektiğini 
ifade eden 

Beşik-
taş 

Teknik Direktörü Şenol Güneş, 
yaşanacak sorunlar karşısında 
çözümlerin de olacağını vur-
guladı. Takım olarak güvenli 
ve cesaretli olacaklarının altını 
çizen Güneş, şunları kaydetti: 
“Oynadığımız oyunun öne çı-
kacağını düşünüyorum. Geçen 
sezonun sonunda geldiğimiz 
nokta bir bitiş değil başlan-
gıçtı. Bunun üstüne koymak 
istiyoruz. Zor bir sezon 
olacak. Geçen sezon 
deprem, milli maçlar, 
seçim derken yoğun 
bir süreç oldu. Takım 
sayısı 20 olacak, bu da 
38 maç demektir. Av-
rupa ve Türkiye Kupası 
maçlarıyla en az 50 maç 
diyebiliriz. Oynadığı-
mız oyundan taraftar da 
oyuncular da keyif alsın 
istiyoruz. Öfkeyi sevgiyle, 
kötülüğü iyilikle yenmeye 
çalışacağız. Küfrün ve şid-
detin olmadığı bir ligi hep 
beraber hayata geçirmek 
istiyoruz. MHK, Tahkim ku-
rumsal kimlikleriyle kararlar 
versin istiyoruz. Beyaz sayfa 
açmaya evet diyoruz ama silgi-
yi de bitirmeyelim. Beyaz sayfa 
diye sürekli yazıp çizersek ve 
silgi biterse, o iş biter.”

İşimizi unutmamalıyız
UEFA Avrupa Konferans Li-
gi’ndeki hedefleri hakkında da 
konuşan Güneş, şunları söyledi:

“Biz Şampiyonlar Ligi de olsa, 
Süper Lig de olsa her takımı 
yenmek için sahaya çıkacağız. Şu 
anda hazırlık döneminde tam kadro 
değiliz. Aksamalarımızı, hataları-
mızı hoşgörüyle karşılarım ama 27 
Temmuz’dan itibaren her turu geç-
mek istiyoruz. Hedefimiz, gidebile-
ceğimiz kadar gitmek. Bu kupada 
gruplardan çıkan takımlarımız oldu. 
Bazı takımlara zorluk çıkardılar 
ama sonra kolay elendiler. Biz 
ilk maçta turu geçelim, sonrasına 
bakacağız. Rakipleri takip ediyoruz. 
Ama sadece sonuç üzerinden işimizi 
unutmamalıyız. UEFA Avrupa 
Konferans Ligi’nde mutlaka finale 
gitmemiz lazım dersek sıkıntılar 
doğabilir. Abartılı övgüler ya da 
abartılı eleştiriler doğru değildir. 
Kadromuza ve oyuncularımıza 
güveniyoruz. Geçen seneki oyun 
bize yetmez, üstüne koyarak gitme-
liyiz. Geçen sene çok kolay şekilde 
kupadan elendik. UEFA Avrupa 
Konferans Ligi’nde kupayı mı alırız, 
yarı final mi oynarız bilmiyorum 
ama elensek bile hayallerimizin 
bitmemesi gerekiyor. Zaman zaman 
sürprizlerin olmaması için çok çalış-
malıyız.”

Halil Dervişoğlu tercihtir
Türkiye’de transfer süresinin uzun 
olduğuna dikkati çeken ve bunu 
doğru bulmadığını belirten Şenol 
Güneş, bu sürenin lig başlayınca 

bitmesi gerektiğini ifade etti. 
Zaman zaman görüştükleri 
oyuncunun lig başladığın-
da kendilerine karşı rakip 
olduğunu, yönetimlerin de 
böyle durumlarda geri adım 
atabildiğini dile getiren 
deneyimli teknik adam, 
şöyle devam etti: “Biz son 
bir fırsat transferi olarak 
bu dönemi Avrupa’dan 
bir hafta geç bitiriyoruz. 
Yeni alternatifler ortaya 
çıkıyor. Transferi baskı 
unsuru olarak kullanmak 
istemiyorum ama bunun 
zamanının daraltılması 
gerekiyor. Şu anda bizim 
acil sağ stoper, orta saha 
ve açık forvet almamız 
gerekiyor. Bu 3’ünü aldık-

tan sonrasına bakarız. Biz 
kadroyu 18 ideal ve aday 
oyunculardan oluşturmak 
istiyoruz. Geçen seneden 

bir kadromuz var. İhtiyaçlar belli. 
Devre arasında 4 transfer yaptık, şu 
anda işimiz daha kolay oldu. Orta 
sahada Amir, Salih, Gedson, Necip, 
Kerem var. Defansif yönü daha 
fazla olan bir oyuncu isterim. Bir 
de ofansif yönü iyi olan oyuncuyla 
anlaşırsak memnun olurum.

Oyuncuları zorlayacağız
6-8 oynayabilecek ve 8-10 oynaya-
bilecek oyuncular arıyoruz. Saiss 
benim için vazgeçilecek bir oyuncu 
değil. Bir sene daha mukavelesi var. 
Gitmek istiyor, dediler. Bütün oyun-
cular iyi oynadığında kulüp bulup 
giderler. Saiss’in bizimle şampiyon 
olup öyle gitmesini isterim. Elimde 
iyi bir oyuncu varken neden başka 
oyuncu alayım, Saiss gibi oyuncuyu 
hangi kulüp bırakır? İsmi geçen 
oyunculardan Halil Dervişoğlu 
tercihimdir. Ekonomik koşullar 
uygunsa, çıkış yapmak isteyen bir 
oyuncu olduğu için uygun görüyo-
rum. Aboubakar’ı, Cenk’i, Ghezzal’ı 
ve Redmond’ı zorlayacak bir adam 
alacağız.” Amir Hadziahmetovic, 
Salih Uçan ve Gedson Fernandes 
üçlüsünden geçen sezon memnun 
kaldığının altını çizen Şenol Güneş, 
bu oyunculardan herhangi birinin 
yokluğunda sahaya sürebileceği bir 
orta saha istediğini yineledi.

Muleka’ya bakarız
Jackson Muleka ile ilgili soruyu da 
yanıtlayan Güneş, şu açıklamayı 
yaptı: “Muleka şu anda gayet iyi 
çalışıyor. Kendisiyle ilgili rapor 
verip vermeyeceğimi zaman göste-
recek. Bu konuyla ilgili acelem yok. 
İyi bir oyuncu alırsam ve Muleka 
oynamayacaksa, o zaman bırakırız. 
Teknik olarak benim, ekonomik 
olarak kulübün ihtiyacını giderecek-
se gidebilir. Bunun yanında Afrika 
Uluslar Kupası’nı çok düşünüyoruz. 
Bu konu transferde bazı oyuncular-
la ilgili düşüncelerimizi değiştirdi. 
Masuaku, Saiss, Colley, Aboubakar, 
Ghezzal turnuvaya gidebilir. Elimiz-
de bu isimler var, bir de görüştük-
lerimiz arasında Afrikalı oyuncular 
da var. Milli takımlara çağrılmayan 
oyuncular var ama biz alırsak çağrı-
labilir. Bu nedenle kararsız kaldığı-
mız noktalar oluyor.” AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA
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FIRTINA 4-3-3
ŞEKLİNDE ESECEK!
Trabzonspor Teknik Direktörü Nenad Bjelica, “Temel sistem 4-3-3 
olacak ve buna uygun oyuncular bakmaya devam edeceğiz” dedi

BESİKTAS
TAKVİYE
YAPACAK

Teknik Direktörü Şenol Güneş, 
yaşanacak sorunlar karşısında 
çözümlerin de olacağını vur-
guladı. Takım olarak güvenli 
ve cesaretli olacaklarının altını 
çizen Güneş, şunları kaydetti: 
“Oynadığımız oyunun öne çı-
kacağını düşünüyorum. Geçen 
sezonun sonunda geldiğimiz 
nokta bir bitiş değil başlan-
gıçtı. Bunun üstüne koymak 
istiyoruz. Zor bir sezon 
olacak. Geçen sezon 
deprem, milli maçlar, 

BESİKTASBESİKTASBESİKTAS
TAKVİYETAKVİYETAKVİYETAKVİYETAKVİYETAKVİYETAKVİYE
YAPACAKYAPACAK
Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol Güneş, transferde savunmaya, 
orta sahaya ve forvete takviye yapmak istediklerini söyledi

SON olarak Türkiye Futbol Federasyonu ile 
Beşiktaş arasında problem olduğu iddiaları 
hakkında konuşan Güneş, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Farklı düşünmemiz birbirimizi 
yok etmemizi gerektirmez. Biz Beşiktaş 
olarak işimizi iyi yaparsak, federasyon ve 
Türk futboluna ne zararı olabilir. Haksızlık 
yapılmasın istiyoruz. Geçen sene anlatı-
lamayan, hala da anlaşılamayan konuya 
açıklama istiyoruz. Bu sene takımlar ne-
rede antrenman yapıyor? Hatayspor ve 
Gaziantep FK, Riva’da çalışıyor. Geçen 
sene de yaparlardı. Biz bunu söylerken 
sistemin çökmemesi için söylüyoruz. 
Bir yakınımızı kaybettiğimiz zaman 15 
gün matem tutup sonrasında kararlar 
alıyoruz. Yöneticiler karar almalıdır 
ve bu güvenilir olmalıdır. Bazen 
infialle kontrolü kaybeden olabilir, 
buna siz izin vermeyin. Konumuz 
federasyon değil, burada hukukçu-
lar var. Ama yanlış karar alınmasın. 
Hakemlerimiz iyi ama bu kadar 
kafa karışıklığına sebep verilirse 
bu iş gider. Ben konuşarak bir şey 
kazanıyorsam, bu senin yanlışın.”

Sistem çökmemeli

YENİ sezon öncesi yurt dışı 
hazırlık kampı gerçekleştir-
mek için yarın Slovenya’ya 

gidecek bordo-mavili takımın teknik 
direktörü Bjelica, basın toplantısı 
düzenledi. Hırvat teknik direktör, 
30 Haziran’da çalışmalara başla-
dıklarını belirterek, “21 oyuncu, 4 
kaleci ile çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Bütün oyuncularımız iyi 
çalışıyor. Gruba baktığımızda yeni 
enerji görebiliyorsunuz. Çalışmaya 
aç, zevk alan oyuncular grubunu 
görüyorsunuz. Çok genç oyuncular 
var, onlar da çalışma fırsatı bulu-
yor. Kiralıktan dönenler de var. 
Milli oyuncuların da dönmesiyle 9 
Temmuz’da Slovenya kampında hep 
birlikte olacağız. Toplamda 33-34 
sayısına ulaşmış olacağız.” ifadeleri-
ni kullandı.

Yeni katılan oyuncular var
Gelecek sezon sahada nasıl bir 
takım görüleceğine ilişkin bir soru 
üzerine Bjelica, şunları söyledi:
“Aramıza yeni katılan oyuncular 
var. Orsic ile daha önce çalışmış-
tım. Hepsi gayet iyi başladı, takıma 
adapte oldular. Geri kalan sezonda 
son maçlarda kafanızda şablon oluş-
muştur diye düşünüyorum. Genel 
olarak 4-3-3 sistemini kullandık. 
Tabii ki beklenmeyen durumlar 
nedeniyle değişiklikler olacaktır 
ama Trabzonspor özelinde düşün-
düğümüz sistem 4-3-3 olacak. Son 
maçlarda kulübede takımın başın-
da oldum. Sakat, cezalı oyuncular 
nedeniyle sistem değişikliğine gittik. 
Ama temel sistem 4-3-3 olacak ve 
buna uygun oyuncular bakmaya 
devam edeceğiz.”

Sorumluluk almayı
seven birisiyim
Bjelica, tutkulu, takımı iyi gününde, 
kötü gününde her zaman takip eden 
taraftarlarının olduğu için mutluluk 
duyduğunu belirterek, şöyle devam 
etti: “Bunu da 2 aylık sürede hem 
şehirde gezerek hem taraftarları-
mızla iletişimde olup bağ 
kurarak çok yakın-
dan öğrenme 
fırsatı 
bul-

dum. Burada olmak çok büyük 
sorumluluk. Kendi kişiliğim olarak 
sorumluluk almayı seven birisiyim. 
Geldiğimde omuzumdaki sorum-
luluğun ne kadar büyük olduğunun 
farkına vardım. Aldığımız bütün 
oyuncular, katacağımız bütün oyun-
cular çok karakterli oyuncular. Bu 
oyuncuların sahadaki duruşu, savaşı 
ile birlikte ekonomik olarak bizden 
güçlü olacak takımla farkı kapatarak 
hatta onların da önüne geçebileceği-
mizi düşünüyorum.”

Takım ait olduğu
yere varacak
Oyuncuların sahaya çıktığında en 
iyisini vermeleri gerektiğini vurgu-
layan Bjelica, “Oyunculardan bütün 
beklentimiz sahaya çıktıklarında kaç 
dakika olursa olsun her şeylerini 
vermeleri. Onu yaptın mı iç rahat-
lığıyla ‘Her şeyimi verdim’ diyebili-
yorsunuz. Bazen iyi oynayıp kaybe-
dip, kötü oynayıp kazanabilirsiniz. 
En önemlisi 90 dakika o mücadeleyi 
verdiğinde taraftar oyundan, mü-
cadeleden memnunsa işimizi doğru 
yaptık demektir. Kendi kişiliğim, 
karakterimle bu takıma uygun 
olduğumu düşünüyorum. Taraftarı, 
şehri mutlu edip takımı ait olduğu 
yere taşımayı başarmak istiyoruz.” 
şeklinde konuştu. İzinsiz olarak 
çalışmalara katılmayan Lahtimi 
konusunda Bjelica, bu oyuncuya 
uygulanacak ceza ile ilgili yönetim 
kurulunun kısa zamanda karar ala-
cağını belirtti.

Gelecek üzerine
konuşmak istiyorum
Bjelica, sıkıntılı bir dönemde göreve 
geldiğini kaydederek, “Ama ben 
gelecek üzerine konuşmak istiyo-
rum. Sıfırdan başlıyoruz. Önümüz-
de çok iyi gelecek var. Fiziksel ve 
taktik olarak her zaman daha iyisini 
yapmak mümkündür. Oyuncular 
bizi, antrenman sistemimizi, tarzımı-
zı tanıdılar. Biz de onları tanıdık.” 

dedi. AA

MOLDOVA’NIN başkenti Kişi-
nev’de 9-18 Haziran’da gerçek-
leştirilen şampiyonada Türkiye’yi 

temsil eden Yiğit, 70 kilo sol kolda Av-
rupa şampiyonu olma başarısı gösterdi. 
Bilek güreşine 5 yıl önce beden eğitimi 
öğretmeninin yönlendirmesiyle başlayan 
Çaybaşı Şehit Çetin Ak Anadolu Lisesi 
11. sınıf öğrencisi sporcu, okuldan arta 
kalan zamanlarında Ünye ilçesindeki 
spor salonunda antrenmanlara katılıyor. 
17 yaşındaki Yiğit, AA muhabiri-
ne, Avrupa şampiyonasından altın 
madalyayla dönmekten duyduğu 
mutluluğu dile getirdi. Başarısını 
disiplinli ve özverili çalışmaya borçlu 
olduğunu belirten Yiğit, kendisine 
sağladıkları destek için ailesine ve 
antrenörlerine teşekkür etti. Cansu 
Halenur Yiğit, şampiyona öncesi 
hazırlık sürecinde, ikamet ettiği Çay-
başı ilçesinden yaklaşık 30 kilometre 
uzaklıktaki Ünye’ye gelerek ant-
renman yaptığını kaydederek, okul 
hayatından arta kalan zamanlarda 
gerçekleştirdiği çalışmayla Avrupa 
birinciliği elde ettiğini söyledi.

Herkes çok mutlu oldu
Hedeflerini anlatan genç sporcu, “Önü-
me bir hedef koyduğum için bu engeller 
bana zor gelmedi. Hedefim doğrultusun-
da gidip başarı elde ettiğim için mutlu 
ve gururluyum. Ailem ve antrenörlerim 
de alınan bu sonuçtan dolayı çok mutlu 
oldular.” dedi. Yiğit, orta okul çağında 
beden eğitimi öğretmeninin teşvikiyle 
bilek güreşine başladığını ifade ede-

rek, Türkiye ve Avrupa 
şampiyonluğu elde ettiği 
bu sporda dünya şampiyon-
luğu hedeflediğini vurgula-
dı. “Dünya şampiyonasında 
Türk kadınını en iyi şekilde 
temsil etmek istiyorum. Bunun 
için de çok çalışacağım.” ifadesi-
ni kullanan milli sporcu, kadın-
ların kendilerine güvenmelerini 
istedi. AA

Gözü dünya
şampiyonluğuna çevrildi

Moldova’da düzenlenen Gençler Avrupa Bilek Güreşi Şampiyonası’nda altın madalya kazanan 
milli sporcu Cansu Halenur Yiğit, dünya şampiyonluğu için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

YENİ 
hazırlık kampı gerçekleştir-
mek için yarın Slovenya’ya 

MOLDOVA’NIN 
nev’de 9-18 Haziran’da gerçek-
leştirilen şampiyonada Türkiye’yi 



SURVİVOR yarışması ile adından 
söz ettiren ve All Star’dan çekil-
mesiyle sevenlerini şaşkına uğra-
tan Aycan Yanaç, sosyal medya 
paylaşımlarıyla dikkat çekiyor. 
Yüzüne yaptırdığı işlemler 
ile değişim yaşayan Ay-
can Yanaç yaz tatili 
için Alaçatı’yı 
tercih eden 
isimlerden 
oldu. Sosyal 
medyayı aktif kullanan isimlerin ba-
şında gelen Yanaç, doğal pozlarına 
bir yenisini daha ekledi. Tatil pozla-
rını paylaşan Survivor Aycan’ın son 
haline beğeni yağdı. Sosyal medya 

kullanıcıları “Aşk kokuyor bee”, 
“Kızım çok güzelsin”, “Allah’ım 
papatya yüzlü gün ışığı” ve “Güzel-
liğinin sırrı ne?” gibi yorumlarda 
bulundu. ■ HABER MERKEZİ

9 günlük Kurban Bayramı tatilinde Türkiye’nin ilk dumansız hava sahası olma 
özelliğine sahip Ümraniye Millet Bahçesi’ni yaklaşık 100 bin kişi ziyaret etti

6 TEMMUZ 2023 PERŞEMBE

MİLLET BAHCESİ’NE
100 BİN ZİYARETCİ
ÜMRANİYELİLERİN yanı sıra 

çevre ilçelerden gelen vatandaşla-
rın da uğrak yeri olan Ümraniye 

Millet Bahçesi,  sadece 9 günlük Kurban 
Bayramı tatilinde değil, diğer zaman-
larda da vatandaşlar tarafından büyük 
ilgi görüyor. 330 bin metrekare alandan 
oluşan; yürüyüş parkurları, bisiklet yolla-
rı ve doğa dostu doğalgazlı mangallarıyla 
dikkat çeken Ümraniye Millet Bahçe-
si’ni, tatil süresince yaklaşık 100 bin kişi 
ziyaret ederek, doğayla iç içe olmanın 
tadını çıkardı.

Vatandaş nefes aldı
1.000 araçlık otoparkın yer aldığı millet 
bahçesinde; futbol, basketbol ve voley-
bol sahaları, kulüp binası ve spor tesisi, 
Akademi Ümraniye Gençlik Atölyeleri, 
12 adet çocuk oyun alanı, macera parkı, 
seyir kulesi, mini golf sahası, refleksoloji 
parkı ve etkinlik alanı bulunuyor. Yak-
laşık 3 bin metrekare doğal şelalenin de 
bulunduğu millet bahçesinde; 10 adet 
seyir terası ve geçiş köprüleri, restoran ve 
kafeteryalar, 2 adet büfe, meyve bahçesi, 
İstanbul’da yetişen ağaç türleri sergi ala-
nı, 45 adet kuş evi, 2 adet bisiklet istas-

yonu, gözleme ünitesi, et satış ünitesi, 3 
adet bay ve bayan mescidi, 47 adet WC 
ve 6 adet mermer çeşme yer alıyor. 24 
saat izlenebilen güvenlik kameralarıyla 
korunan ve ücretsiz internet hizmetinin 
verildiği millet bahçesinde 4 adet elekt-
rikli araç da vatandaşlara bahçe içeri-
sinde hizmet veriyor. Millet bahçesinde 
ayrıca, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
desteğiyle yapılan 4 buçuk metre yüksek-
liğinde, bin 300 metre uzunluğunda ses 
bariyeri de bulunuyor.

Yeni bahçeler de açılacak
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım konuyla ilgili yaptığı açıklama-
da, “Ümraniyeli vatandaşlarımızın her 
zaman olduğu gibi Kurban Bayramı’nda 
da millet bahçemizi tercih etmesi bizi 
ziyadesiyle mutlu etti ve daha iyi hiz-
metler yapabilmemiz adına motive etti. 
Tüm komşularıma Ümraniye Millet 
Bahçesi’ne gösterdiği ilgiden dolayı bir 
kez daha teşekkür ediyorum. Ayrıca yeni 
millet bahçelerimizden Osmangazi Millet 
Bahçesi’nin yapımında sona gelirken, 
Trabzon Park Millet Bahçesi’nin yapım 
çalışmaları da devam ediyor. İnşallah 
kısa bir zaman sonra millet bahçelerimizi 
hizmete açacağız” dedi.

HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

Survivor yarışması ile adını duyuran Aycan 
Yanaç, Alaçatı’ya tatile gitti. Sosyal medya 
hesabından tatil karelerini paylaşmayı ihmal 
etmeyen Aycan Yanaç, büyük beğeni topladı. 
Yanaç’ın paylaşımı yorum yağmuruna tutuldu

Arnavutköy renklendi
Arnavutköy’de 1 Temmuz Kabotaj ve Denizcilik Bayramı kutlamaları 
renkli etkinliklere ev sahipliği yaptı. Yaz etkinlikleri için start verildi
ARNAVUTKÖY Belediyesi tarafın-
dan geleneksel olarak düzenlenen 
Kabotaj Bayramı programı Karaburun 
Limanı’nda gerçekleşti. Ayrıca bir ay 
sürecek olan Karaburun Yaz Etkinlik-
leri’nin startı da verildi. Düzenlenen 
Kabotaj Bayramı programına Arna-
vutköy Kaymakamı Mahmut Hersan-
lıoğlu, Arnavutköy Belediye Başkanı 
Ahmet Haşim Baltacı, AK Parti İstan-
bul Milletvekili Şengül Karslı, askeri 
erkân, sivil toplum kuruluşu temsilcile-
ri ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla 
Karaburun Limanı’nda gerçekleşti. 
Etkinlikler kapsamında, Tekne korteji, 
yüzme yarışı, fly board gösterisi ve yağ-
lı direk yarışması gibi çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Gün boyunca devam eden 
etkinlikler, katılımcıların doyasıya 
eğlenmelerine olanak sağladı. Kutla-
malar akşam saatlerinde ünlü sanatçı 
Yusuf Güney’in konseriyle devam etti.

Etkinlikler 45 gün sürecek
Kabotaj Bayramı kutlamaları ile startı 
verilen etkinlikler 45 gün boyunca 
devam edecek. Her gün farklı etkin-
liklerin yapılacağı Karaburun’da gün 
içerisinde çocuk etkinlikleri, canlı 
müzik, dj performansları ve çocuk 
sinema geceleri gibi birçok etkinlik 
düzenlenecek.

Vatandaşlarım güzel zaman geçiriyor
Karaburun’da etkinliklerin uzun bir 
süre devam edeceğini belirten Arna-
vutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim 

Baltacı “Her yıl geleneksel olarak 
düzenlediğimiz Kabotaj Bayramı etkin-
liklerimizi yine bugün başlattık. 45 gün 
devam edecek bir etkinlik silsilesi var. 
Konserler, yarışmalar ve bir takım spor 
etkinlikleri ile vatandaşlarımızın güzel 
vakit geçirebileceği birçok etkinlik dü-
zenlenecek. Bu yıl da bugün itibariyle 
başlamış oldu. Günün ilk saatlerinden 
itibaren başlayan etkinliklerimiz şuan 
yüzme yarışması, tekne turları, yağlı 
direkte bayrak kapma yarışmalarımız 
bunlardan bazıları. Hem Arnavutköylü 
hemşerilerimize hem de İstanbul’un 
farklı ilçelerinden gelen hemşerilerimi-
ze iyi bir hizmet sunmayı amaçlıyoruz. 
Diğer yandan limanda ki çalışmaları-
mız ve sahil düzenleme çalışmalarımız 
devam etmektedir. Vatandaşlarımızın 
güzel vakit geçirmesi için düzenledi-
ğimiz bu etkinliklerin hayırlı olmasını 
diliyorum” şeklinde konuştu.
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Survivor bitti
Alaçatı’ya gitti

Eyüpsultan’a
KÜTÜPHANE

AHMET Kekeç ve İstiklal Kü-
tüphanesi’nin ardından yapımı 
tamamlanan Erdoğan Demirören 
Kütüphanesi de hizmet vermeye 
başladı. Alibeyköy Osmanlı Park’ın 
içerisinde merkezi bir konum-
da bulunan kütüphane, sakin ve 
huzurlu bir ortamda kitap okuyup 
araştırma yapmak isteyen vatan-

daşlar için önemli bir buluşma 
noktası olacak. Ferah çalışma sa-
lonları, sınırsız interneti, 100 kişilik 
oturma kapasitesi, 15 bin güncel 
basılı kitabı, bilgisayar bölümü, 
her türlü kullanıcı için danışmanlık 
hizmetleriyle sosyal ve kültürel bir 
etkileşim alanı olacak. İkram saat-
lerinin de düzenleneceği kütüpha-
ne, haftanın 7 günü 09:00 – 20:00 
saatleri arasında hizmet verecek.

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken, 
ilçedeki vatandaşlara kitap okuma alışkanlığı 
kazandırmak, gençleri ve çocukları okumaya 
teşvik etmek, araştırma yapabilecekleri ve ders 
çalışabilecekleri bir alan oluşturmak amacıyla 
Eyüpsultan’a bir kütüphane daha kazandırdı

HABER MERKEZİ
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